



DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Rozstání – splašková kanalizace a ČOV“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.

Smluvní strany

Obec Rozstání

se sídlem: Rozstání 80, 571 01 Rozstání
Osoba oprávněná jednat: Radka Kaštánková, starostka obce
Oprávnění zástupci:
- ve věcech smluvních: Radka Kaštánková, starostka obce
- ve věcech technických: Ing. Martin Dufek
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Moravská Třebová
Číslo účtu: 11625591/0100
Identifikační číslo: 00277291

dále jen „**Objednatel**“

a

GASCO s.r.o.

se sídlem: Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 192

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Patrik Voženílek, jednatel společnosti
- ve věcech technických: Michal Kunc, vedoucí výroby VHS
Ing. Vojtěch Pilný, projektový manažer
- ve věcech stavby: Ing. Daniel Kotaška, hlavní stavbyvedoucí
Ing. Jaroslav Dolejší, stavbyvedoucí
Tomáš Jůza, asistent stavbyvedoucího
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 150490359/2700
Identifikační číslo: 15049035
DIČ: CZ15049035

dále jen „**Zhotovitel**“

Dále také obecně jako „**smluvní strany**“



II. Předmět dodatku

1. Došlo ke změně výkazu výměr, kdy z důvodu čerpání dotace bylo nutné rozdělit rozpočet na způsobilou a nezpůsobilou část. Nové členění výkazu výměr je přílohou č.1 tohoto Dodatku č.4. Změnou nedošlo k úpravě ceny díla.

2. Závěrečná ujednání Dodatku č. 4

1. Smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že provedené úpravy dle tohoto dodatku nemají vliv na cenu díla dle čl. VII uzavřené smlouvy.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby rozdělný na způsobilé a nezpůsobilé výdaje

V obci Rozstání, dne: 28.08.2025

za Objednatele:

za Zhotovitele:

.....
Radka Kaštánková,
starostka obce

.....
Ing. Patrik Voženílek,
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0740_P45_23G
Stavba: ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

KSO: CC-CZ:
Místo: obec Rozstání Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Obec Rozstání DIČ:

Zhotovitel: IČ: 15049035
GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice DIČ: CZ15049035

Projektant: IČ:
RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26014327
Recprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			76 999 974,67
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	76 999 974,67	16 169 994,68
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			93 169 969,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0740_P45_23G

Stavba: ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Místo: obec Rozstání

Datum:

16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

Projektant:

RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404, Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice Zpracovatel:

Recprojekt s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		76 999 974,67	93 169 969,35	
PS 1	Technologická část ČOV	5 821 707,75	7 044 266,38	STA
PS 2	Technologická část ČSOV	294 853,00	356 772,13	STA
SO 1	Čistírna odpadních vod	19 776 220,72	23 929 227,07	STA
SO 1.10	Provozně – technické objekty a oplocení ČOV	14 805 963,56	17 915 215,91	Soupis
SO 1.10	Provozně – technické objekty a oplocení ČOV	1 419 188,00	1 717 217,48	Soupis
SO 1.10 - D.1.10.1A	HTU	2 100 063,93	2 541 077,36	Soupis
SO 1.10 - D.1.10.1B	ČOV (architektonicko stavební řešení)	11 018 340,92	13 332 192,51	Soupis
SO 1.10 - D.1.10.1C	Objekt nádrže síranu	103 094,09	124 743,85	Soupis
SO 1.10 - D.1.10.1D	Oplocení	127 224,00	153 941,04	Soupis
SO 1.10 - D.1.10.4	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	38 052,62	46 043,67	Soupis
SO 1.20	Příjezdová komunikace a zpevněné plochy	1 680 505,31	2 033 411,43	Soupis
SO 1.30	Trubní vedení	2 386 029,55	2 887 095,76	Soupis
SO 1.40	Přípojka NN pro ČOV	137 557,00	166 443,97	Soupis
SO 1.50	Vodovod pro ČOV	658 662,03	796 981,06	Soupis
SO 1.60	Terénní a sadové úpravy ČOV	107 503,27	130 078,96	Soupis
SO 2.U	Splašková kanalizace - UZNATELNÉ	38 544 223,91	46 638 510,93	STA
SO 2.N	Splašková kanalizace - NEUZNATELNÉ	223 771,47	270 763,48	STA
SO 3	Přípojka NN pro ČSOV	306 082,00	370 359,22	STA
SO 4.U	Veřejná část kanalizačních přípojek - UZNATELNÉ	9 028 067,81	10 923 962,05	STA
SO 4.N	Veřejná část kanalizačních přípojek - NEUZNATELNÉ	211 714,78	256 174,88	STA
SO 5	Přeložky stávajících sítí	595 893,23	721 030,81	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	2 197 440,00	2 658 902,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

PS 1 - Technologická část ČOV

KSO:

Místo: obec Rozstání

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kalmus Martin

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 821 707,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 821 707,75	21,00%	1 222 558,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 044 266,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:			
ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN			
Objekt:			
PS 1 - Technologická část ČOV			
Místo:	obec Rozstání	Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Kalmus Martin
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	5 821 707,75
HSV - HSV	5 821 707,75
01 - Technologie - předčištění	685 707,50
02 - Technologie hlavní technologické linky	3 615 801,25
KH - Kalové hospodářství	1 520 199,00
04 - Ostatní	385 752,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

PS 1 - Technologická část ČOV

Místo:

obec Rozstání

Datum:

16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

Projektant:

RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Kalmus Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem5 821 707,75

D HSV HSV5 821 707,75

D 01 Technologie - předčištění685 707,50

1	K	R3501001a	Rotační bubnové síto 10 l/s, včetně el. výhřevu a montáže + dopravy na místo a uvedení do provozu	kus	1,000	273 861,00	273 861,00
PP			Rotační bubnové síto 10 l/s, včetně el. výhřevu a montáže + dopravy na místo a uvedení do provozu				
2	K	R3501002	konstrukce pod rotační bubnové síto	kus	1,000	10 868,00	10 868,00
PP			konstrukce pod rotační bubnové síto				
3	K	R3501003	šoupě DN 80+ RK	kus	1,000	6 419,00	6 419,00
PP			šoupě DN 80+ RK				
4	K	R3501003a	šoupě DN 80+ zemní souprava s poklopem	kus	1,000	10 017,00	10 017,00
PP			šoupě DN 80+ zemní souprava s poklopem				
5	K	R3501004	Rozvod PE potrubí DN 80 včetně montáže a kotvení, zateplení s hliníkovou ochranou a el. výhřev - napojení RBS	m	3,000	3 268,00	9 804,00
PP			Rozvod PE potrubí DN 80 včetně montáže a kotvení, zateplení s hliníkovou ochranou a el. výhřev - napojení RBS				
6	K	R3501005a	Popelnice pro shrabky	kus	1,000	2 672,00	2 672,00
PP			Popelnice pro shrabky				
7	K	R3501006	Montáž armatur, potrubí, síta a ostatních prvků hrubého předčištění	kus	1,000	71 415,00	71 415,00
PP			Montáž armatur, potrubí, síta a ostatních prvků hrubého předčištění				
8	K	R35010120	Rozdělovací objekt (dno DN 1000, výšky 1 m + dobetonování kolmých stěn) , dvě nerezová hradítka (šupáky), kompozitový poklop + MTZ a usazení na betonovou desku	kus	1,000	228 981,00	228 981,00
PP			Rozdělovací objekt (dno DN 1000, výšky 1 m + dobetonování kolmých stěn) , dvě nerezová hradítka (šupáky), kompozitový poklop + MTZ a usazení na betonovou desku				
9	K	R3501018	Stavební přípomocce při MTZ technologie předčištění	hod	30,000	873,00	26 190,00
PP			Stavební přípomocce při MTZ technologie předčištění				
10	K	R3501019	Kotvící a upevňovací materiál, konzoly, objímky - vše nerez	t	0,050	534 530,00	26 726,50
PP			Kotvící a upevňovací materiál, konzoly, objímky - vše nerez				
11	K	R3501019a1	PVC potrubí SN 4 - DN 200, včetně uložení, vykopání a zasypání s hutněním (hl. do 1 m) - nátok na ČOV a obtok biologie	m	11,000	734,00	8 074,00
PP			PVC potrubí SN 4 - DN 200, včetně uložení, vykopání a zasypání s hutněním (hl. do 1 m) - nátok na ČOV a obtok biologie				
12	K	R3501019a2	PE potrubí SDR11 d90, včetně uložení, vykopání a zasypání s hutněním (hl. do 1,5 m) - nátok na ČOV - obtok síta	m	4,000	2 670,00	10 680,00
PP			PE potrubí SDR11 d90, včetně uložení, vykopání a zasypání s hutněním (hl. do 1,5 m) - nátok na ČOV - obtok síta				
D 02			Technologie hlavní technologické linky				3 615 801,25
13	K	01125563	Kompletní montážní práce a ostatní spojovací a kotvící materiál spojený s instalací technologie ČOV	hod	1 050,000	873,00	916 650,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Kompletní montážní práce a ostatní spojovací a kotvicí materiál spojený s instalací technologie ČOV				
14	K	HTL 01	Mezipřírubový uzávěr DN 65 - na vzduchovém potrubí	kus	2,000	5 587,00	11 174,00
PP			Mezipřírubový uzávěr DN 65 - na vzduchovém potrubí				
15	K	HTL 01b	Zpětná klapka DN 65 u dmychadle + MTZ	kus	2,000	6 724,00	13 448,00
PP			Zpětná klapka DN 65 u dmychadle + MTZ				
16	K	HTL 02	Čerpadlo na dekantovanou vodu v kalojem, včetně vystrojení (vodící lanko, držák lanka pod poklopem)- Q= 2,2 l/s, H = 4,9 m, příkon 0,55 kW	kus	1,000	54 017,00	54 017,00
PP			Čerpadlo na dekantovanou vodu v kalojem, včetně vystrojení (vodící lanko, držák lanka pod poklopem)- Q= 2,2 l/s, H = 4,9 m, příkon 0,55 kW				
17	K	HTL 04	Instalační sada čerpadla na dekant, včetně hadice DN 50 - 5 m a kotvení	kus	1,000	9 390,00	9 390,00
PP			Instalační sada čerpadla na dekant, včetně hadice DN 50 - 5 m a kotvení				
18	K	HTL 02a	Čerpadlo napouštění kalojemu - mamutkové DN 100 mm	kus	1,000	26 727,00	26 727,00
PP			Čerpadlo napouštění kalojemu - mamutkové DN 100 mm				
19	K	HTL 02b	Čerpadlo recirkulace kalu - mamutkové DN 100 mm	kus	1,000	26 727,00	26 727,00
PP			Čerpadlo recirkulace kalu - mamutkové DN 100 mm				
20	K	HTL 02ba	Čerpadlo odtahu kalu z ukl. válce dosazovací nádrže - mamutkové DN 100 mm	kus	1,000	19 599,00	19 599,00
PP			Čerpadlo odtahu kalu z ukl. válce dosazovací nádrže - mamutkové DN 100 mm				
21	K	HTL 05	Jeřábek žárově zinkovaný nosnost 100 kg včetně patky kotvené do betonu - dodávka + MTZ	kus	2,000	35 279,00	70 558,00
PP			Jeřábek žárově zinkovaný nosnost 100 kg včetně patky kotvené do betonu - dodávka + MTZ				
22	K	HTL 06	Míchadlo do denitrifikace + příslušenství (upevňovací patka, vodící tyč)	kus	1,000	136 499,00	136 499,00
PP			Míchadlo do denitrifikace + příslušenství (upevňovací patka, vodící tyč)				
23	K	HTL 08	Dmychadlo včetně protihlukového krytu pro HTL + MTZ a uvedení do provozu Q = 43,2-129 m3/hod - pro aktivace a kalojem, Δp = 40 kPa P = 3 kW, 400 V, 50 Hz	kus	2,000	164 174,00	328 348,00
PP			Dmychadlo včetně protihlukového krytu pro HTL + MTZ a uvedení do provozu Q = 43,2-129 m3/hod - pro aktivace a kalojem, Δp = 40 kPa P = 3 kW, 400 V, 50 Hz				
24	K	HTL 10	Zařízení na srážení fosforu objem 3 m3, včetně dávkovacího čerpadla 1 x - venkovní provedení, dvouplášťová nádrž se stáčecím místem + rozvody pro dávkování síranu délky 23 m	kus	1,000	195 612,00	195 612,00
PP			Zařízení na srážení fosforu objem 3 m3, včetně dávkovacího čerpadla 1 x - venkovní provedení, dvouplášťová nádrž se stáčecím místem + rozvody pro dávkování síranu délky 23 m				
25	K	HTL 10aa	Solenoidový ventil DN 25 + MTZ a zapojení	kus	8,000	7 483,00	59 864,00
PP			Solenoidový ventil DN 25 + MTZ a zapojení				
26	K	HTL 11aa	Rozvod tlakového vzduchu - nerez 54 x 2	m	8,000	1 290,00	10 320,00
PP			Rozvod tlakového vzduchu - nerez 54 x 2				
27	K	HTL 11aas	Rozvod tlakového vzduchu - nerez 84 x 2	m	15,000	1 715,00	25 725,00
PP			Rozvod tlakového vzduchu - nerez 84 x 2				
28	K	HTL 11b	Vzduchový rozvaděč RV (4 x vývod + UV DN 25)	kus	2,000	6 956,00	13 912,00
PP			Vzduchový rozvaděč RV (4 x vývod + UV DN 25)				
29	K	HTL 11b1	Vzduchový rozvaděč RV (7 x vývod + UV DN 25)	kus	1,000	8 833,00	8 833,00
PP			Vzduchový rozvaděč RV (7 x vývod + UV DN 25)				
30	K	HTL 12	Provozdušňovací elementy jemnobublinný systém v AN- talířový typ 36 ks elementů na jednu nádrž, včetně vzduchovho rozvodu po dně DN 100 a odvodnění + MTZ	kus	1,000	204 746,00	204 746,00
PP			Provozdušňovací elementy jemnobublinný systém v AN- talířový typ 36 ks elementů na jednu nádrž, včetně vzduchovho rozvodu po dně DN 100 a odvodnění + MTZ				
31	K	HTL 12a	Svody k mamutkám DN 25 - PE včetně kotvení	m	25,000	268,00	6 700,00
PP			Svody k mamutkám DN 25 - PE včetně kotvení				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	HTL 12A1	Provozdušňovací nerezové hrubobublinné elementy v kalojemu - talířový typ 9 ks elementů včetně vzduchovho rozvodu po dně DN 80 a odvodnění + MTZ	kus	1,000	104 529,00	104 529,00
PP			Provozdušňovací nerezové hrubobublinné elementy v kalojemu - talířový typ 9 ks elementů včetně vzduchovho rozvodu po dně DN 80 a odvodnění + MTZ				
33	K	HTL 14	Potrubí technologický rozvod DN 250 - nátok denitrifikace aktivace+ MTZ a ukotvení	m	8,000	1 476,00	11 808,00
PP			Potrubí technologický rozvod DN 250 - nátok denitrifikace aktivace+ MTZ a ukotvení				
34	K	HTL 17	Nerezová vestavba dosazovací nádrže průměru 4000 mm, výšky 3,8 m, součástí je ukladňovací válec, stahování plovoucích nečistot z hladiny a ukl. válce, odtok žlab + normá stěna u žlabu DN 200 a nátokové potrubí DN 250 mm, včetně odplynění	kus	1,000	410 843,00	410 843,00
PP			Nerezová vestavba dosazovací nádrže průměru 4000 mm, výšky 3,8 m, součástí je ukladňovací válec, stahování plovoucích nečistot z hladiny a ukl. válce, odtok žlab + normá stěna u žlabu DN 200 a nátokové potrubí DN 250 mm, včetně odplynění				
35	K	HTL 18	Lávka š. 0,8 m + zábradlí (vše žárově zinkováno) + MTZ	m	8,000	26 408,00	211 264,00
PP			Lávka š. 0,8 m + zábradlí (vše žárově zinkováno) + MTZ				
36	K	HTL 20	Stavební přípomoc při MTZ HTL 200 hodin	hod	50,000	873,00	43 650,00
PP			Stavební přípomoc při MTZ HTL 200 hodin				
37	K	HTL 21	Kotvící a upevňovací materiál, konzoly, objímky - vše nerez - komplet	kus	1,000	8 909,00	8 909,00
PP			Kotvící a upevňovací materiál, konzoly, objímky - vše nerez - komplet				
38	K	HTL 22	Měrný objekt Parshallův žlab P2- vyhodnocovací jednotka + zapojení a kalibrace	kus	1,000	175 415,00	175 415,00
PP			Měrný objekt Parshallův žlab P2- vyhodnocovací jednotka + zapojení a kalibrace				
39	M	HTL 30	Nerezové potrubí technologický rozvod DN 65+ ZK DN 65 + MTZ a ukotvení (v kalojemu - sání pod. čerp. na kontojner)	m	12,000	1 786,00	21 432,00
PP			Nerezové potrubí technologický rozvod DN 65+ ZK DN 65 + MTZ a ukotvení (v kalojemu - sání pod. čerp. na kontojner)				
40	M	HTL 30a	Nerezové potrubí technologický rozvod DN 80 + MTZ a ukotvení + koncovka pro napojení feka vozu (v kalojemu)	m	6,000	2 044,00	12 264,00
PP			Nerezové potrubí technologický rozvod DN 80 + MTZ a ukotvení + koncovka pro napojení feka vozu (v kalojemu)				
41	M	HTL 30aa	Nerezové potrubí technologický rozvod DN 80 + MTZ a ukotvení (obtok RBS)	m	7,000	2 346,00	16 422,00
PP			Nerezové potrubí technologický rozvod DN 80 + MTZ a ukotvení (obtok RBS)				
42	M	HTL 30aaA	PVC potrubí technologický rozvod DN 200 + MTZ a ukotvení (nátok z RBS do denitrifikace)	m	5,000	747,00	3 735,00
PP			PVC potrubí technologický rozvod DN 200 + MTZ a ukotvení (nátok z RBS do denitrifikace)				
43	K	HTL 22a	Oxisonda pro ovládání dmychadel aktivace, D+M	kus	1,000	157 945,00	157 945,00
PP			Oxisonda pro ovládání dmychadel aktivace, D+M				
44	K	HTL 22a123	Česlicový nerezový provozdušňovaný koš, průměr 40 cm, výška 60 cm- šíře otvorů 6 mm + MTZ	kus	1,000	37 417,00	37 417,00
PP			Česlicový nerezový provozdušňovaný koš, průměr 40 cm, výška 60 cm- šíře otvorů 6 mm + MTZ				
45	K	HTL 23	Poklop kompozitový 60 x 60	kus	7,000	10 292,00	72 044,00
PP			Poklop kompozitový 60 x 60				
46	K	R3501019.1	Kotvící a upevňovací materiál, konzoly, objímky - vše nerez	t	0,450	267 265,00	120 269,25
PP			Kotvící a upevňovací materiál, konzoly, objímky - vše nerez				
47	K	R3501019.125	Nerezový žebřík - délka 4,5 m s jištěním proti pádu	kus	1,000	27 223,00	27 223,00
PP			Nerezový žebřík - délka 4,5 m s jištěním proti pádu				
48	K	R3501019AA	Dotěsnění prostupu do DN 80 - těsnící řetězy	kus	2,000	856,00	1 712,00
PP			Dotěsnění prostupu do DN 80 - těsnící řetězy				
49	K	R3501019AB	Dotěsnění prostupu do DN 100 - těsnící řetězy	kus	3,000	962,00	2 886,00
PP			Dotěsnění prostupu do DN 100 - těsnící řetězy				
50	K	R3501019ABa	Dotěsnění prostupu do DN 150 - těsnící řetězy	kus	3,000	2 762,00	8 286,00
PP			Dotěsnění prostupu do DN 150 - těsnící řetězy				
51	K	R3501019AC	Dotěsnění prostupu do DN 200 - těsnící řetězy	kus	2,000	3 866,00	7 732,00
PP			Dotěsnění prostupu do DN 200 - těsnící řetězy				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	R3501019AD	Dotěsnění prostupu do DN 250 - těsnící řetězy	kus	3,000	4 971,00	14 913,00
PP			Dotěsnění prostupu do DN 250 - těsnící řetězy				
53	K	R3501019AE	Dotěsnění prostupu do DN 300 - těsnící řetězy	kus	1,000	6 254,00	6 254,00
PP			Dotěsnění prostupu do DN 300 - těsnící řetězy				
D KH			Kalové hospodářství				1 520 199,00
54	K	KH01	Zásobní nádrž kolagulantu 1 m3, včetně dávkovacího čerpadla	kus	1,000	241 430,00	241 430,00
PP			Zásobní nádrž kolagulantu 1 m3, včetně dávkovacího čerpadla				
55	K	KH02	Vřetenové čerpadlo 2-4 m3/hod + FM a ochranou chodu na sucho	kus	1,000	98 354,00	98 354,00
PP			Vřetenové čerpadlo 2-4 m3/hod + FM a ochranou chodu na sucho				
56	K	KH03	Odvodňovací kontejner s plachetkou a poklopem pro instalaci na terén bez přístřešku.	kus	1,000	455 241,00	455 241,00
PP			Odvodňovací kontejner s plachetkou a poklopem pro instalaci na terén bez přístřešku.				
57	K	KH04	Výtlač DN 50 - nerez	m	10,000	15 946,00	159 460,00
PP			Výtlač DN 50 - nerez				
58	K	KH05aa	Hadice DN 50 pro napojení odvodňovacího kontejneru	m	6,000	11 582,00	69 492,00
PP			Hadice DN 50 pro napojení odvodňovacího kontejneru				
59	K	kh08	Indukční průtokoměr DN 50 včetně přírub na potrubí	kus	1,000	65 035,00	65 035,00
PP			Indukční průtokoměr DN 50 včetně přírub na potrubí				
60	K	kh09aa	Doprava, montáž a uvedení zařízení do provozu	kus	1,000	45 435,00	45 435,00
PP			Doprava, montáž a uvedení zařízení do provozu				
D 04			Ostatní				385 752,00
61	M	el 03	Zkušební provoz včetně vzorkování	kus	1,000	267 265,00	267 265,00
PP			Zkušební provoz včetně vzorkování				
62	M	el 04	Komplexní zkoušky	kus	1,000	25 835,00	25 835,00
PP			Komplexní zkoušky				
63	M	el 05	Výrobní technologická dokumentace - strojní výkresy	kus	1,000	62 362,00	62 362,00
PP			Výrobní technologická dokumentace - strojní výkresy				
64	M	el 06	Provozní řád ČOV	kus	1,000	30 290,00	30 290,00
PP			Provozní řád ČOV				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

PS 2 - Technologická část ČSOV

KSO:

Místo: obec Rozstání

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kalmus Martin

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

294 853,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	294 853,00	21,00%	61 919,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

356 772,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt: PS 2 - Technologická část ČSOV

Místo:	obec Rozstání	Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Kalmus Martin

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	294 853,00
HSV - HSV	294 853,00
D05 - Čerpací stanice	294 853,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

PS 2 - Technologická část ČSOV

Místo:	obec Rozstání	Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Kalmus Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem294 853,00

D HSV HSV294 853,00

D D05 Čerpací stanice294 853,00

1	K	D10	Nerezový výtlak DN 80 v ČS včetně kotvení	m	2,000	2 352,00	4 704,00
PP			Nerezový výtlak DN 80 v ČS včetně kotvení				
2	K	D11	Nerezový výtlak DN 65 v ČS včetně kotvení a montáže	m	5,000	2 716,00	13 580,00
PP			Poklop pachotěsný žárově zinkovaný 60 x 60				
3	K	D13	Pozinkovaná patkla pro jeřábek - nosnost 100 kg + kotvení a montáž	kus	1,000	7 839,00	7 839,00
PP			Pozinkovaná patkla pro jeřábek - nosnost 100 kg + kotvení a montáž				
4	K	D14	Jeřábek pozinkovaný - nosnost 100 kg - přenosný do patek	kus	1,000	27 440,00	27 440,00
PP			Jeřábek pozinkovaný - nosnost 100 kg - přenosný do patek				
5	K	D5	Čerpadlo v čerpací stanici Q=4 l/s, H= 10,5 m, vířivé oběžné kolo, příkon 2,4 kW	kus	2,000	69 967,00	139 934,00
PP			Čerpadlo v čerpací stanici Q=4 l/s, H= 10,5 m, vířivé oběžné kolo, příkon 2,4 kW				
6	K	D5a	Instalační sada pro čerpadlo + PK DN 65, včetně vodících tyčí	kus	2,000	3 359,00	6 718,00
PP			Instalační sada pro čerpadlo + PK DN 65, včetně vodících tyčí				
7	K	D5b	Nerezový žebřík délky 4,2 m + MTZ, včetně jistění proti pádu	kus	1,000	27 704,00	27 704,00
PP			Nerezový žebřík délky 4,2 m + MTZ, včetně jistění proti pádu				
8	K	D5b11	Přechodové příruby nerez plast DN 80, včetně těsnění a spojovacího materiálu	kus	2,000	4 839,00	9 678,00
PP			Přechodové příruby nerez plast DN 80, včetně těsnění a spojovacího materiálu				
9	K	D5b122	Nerezová konzola pro uchycení výtlaku, rozepření do stěn nádrže, včetně kotvení pomocí nerezových šroubů + MTZ	kus	1,000	4 454,00	4 454,00
PP			Nerezová konzola pro uchycení výtlaku, rozepření do stěn nádrže, včetně kotvení pomocí nerezových šroubů + MTZ				
10	K	D6	Poklop 60 x 60 cm - kompozit	kus	1,000	10 297,00	10 297,00
PP			Poklop 60 x 60 cm - kompozit				
11	K	D7	Poklop 120 x 60 cm - kompozit	kus	1,000	15 503,00	15 503,00
PP			Poklop 120 x 60 cm - kompozit				
12	K	D8	Šoupě DN 65 + RK + MTZ a těsnění	kus	2,000	6 777,00	13 554,00
PP			Šoupě DN 65 + RK + MTZ a těsnění				
13	K	D9	Zpětná klapka DN 65 + MTZ a těsnění	kus	2,000	6 724,00	13 448,00
PP			Zpětná klapka DN 65 + MTZ a těsnění				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

KSO:

Místo: obec Rozstání

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Recprojekt s.r.o.

IČ:

26014327

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 419 188,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 419 188,00	21,00%	298 029,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 717 217,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

Místo: obec Rozstání

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

Projektant: RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel: Recprojekt s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 419 188,00

D1 - SILNOPROUDÉ ROZVÁDĚČE	661 996,00
D2 - kabely (CYKY)	0,00
D3 - SILOVÉ KABELY	94 940,00
D4 - KABELY CXKH-V	0,00
D5 - OHNĚODOLNÝ	8 080,00
D6 - VODIC PRO POSPOJOVANI	333 843,00
D7 - CY	6 500,00
D8 - ŽLABOVÁNÍ	0,00
D9 - VČETNĚ ZÁVĚSŮ, ŠROUBŮ	0,00
D10 - PODPĚR	0,00
D11 - PRO KABELY	47 825,00
D12 - Šroubové tyče, natloukáci ocelové	0,00
D13 - hmoždinky, závěsy, šrouby,matky	2 409,00
D14 - Kabelové příchytka na strop	0,00
D15 - pro kabelové vedení-vedeno	860,00
D16 - Pancéřové trubky, lišty, hadice	0,00
D17 - určené pro kabelové vedení	54 033,00
D18 - Oxi sonda dle specifikace	0,00
D19 - technologie, kabeláže	222 216,00
D20 - OCELOVY DRAT POZINKOVANY	43 606,00
D21 - SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI	24 655,00
D22 - UKONCENI VODICU V ROZVADECICH	40 960,00
D23 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	169 736,00
D24 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK	0,00
D25 - DLE CSN 331500	49 452,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

Místo:	obec Rozstání	Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Recprojekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 419 188,00

D	D1	SILNOPROUDÉ ROZVÁDĚČE				661 996,00	
1	M	Pol1	Rozvaděč HRO.1	ks	1,000	377 259,00	377 259,00
	PP		Rozvaděč HRO.1				
2	M	Pol2	Frekvenční měnič 4,0kW	ks	2,000	29 513,00	59 026,00
	PP		Frekvenční měnič 4,0kW				
	P		Poznámka k položce: montáž do rozvaděče HRO.1				
3	M	Pol3	Kompenzační rozvaděč 10kVAr	ks	1,000	59 121,00	59 121,00
	PP		Kompenzační rozvaděč 10kVAr				
4	M	Pol4	Houkačka 230V IP43	ks	1,000	2 358,00	2 358,00
	PP		Houkačka 230V IP43				
	P		Poznámka k položce: Zásuvková skříň 2x230V/16A				
5	M	Pol5	1x400V/16A, 1x400V/32A	ks	2,000	10 209,00	20 418,00
	PP		1x400V/16A, 1x400V/32A				
6	M	Pol6	Termostat +30st.C ZPA	ks	1,000	7 029,00	7 029,00
	PP		Termostat +30st.C ZPA				
	P		Poznámka k položce: Svítlidla a světelné zdroje				
7	M	Pol7	A-svítlidlo 2x36W IP54	ks	8,000	1 772,00	14 176,00
	PP		A-svítlidlo 2x36W IP54				
8	M	Pol8	B-svítlidlo halogen 1x150W	ks	4,000	4 831,00	19 324,00
	PP		B-svítlidlo halogen 1x150W				
9	M	Pol9	N1 svítlidlo nouzové-inventer 60min	ks	3,000	2 015,00	6 045,00
	PP		N1 svítlidlo nouzové-inventer 60min				
	P		Poznámka k položce: transparent IP54				
10	M	Pol10	Lanový závěs	ks	1,000	1 306,00	1 306,00
	PP		Lanový závěs				
	P		Poznámka k položce: s napínáky Ovladač 230V/10A řaz.1/0....7				
11	M	Pol11	IP20....IP44 vč.krabice	ks	4,000	600,00	2 400,00
	PP		IP20....IP44 vč.krabice				
12	M	Pol12	Total stop pod sklem	ks	1,000	1 990,00	1 990,00
	PP		Total stop pod sklem				
	P		Poznámka k položce: Zásuvka 230V/16A IP20				
13	M	Pol13	s krabici IP44	ks	3,000	374,00	1 122,00
	PP		s krabici IP44				
	P		Poznámka k položce: RDV1,2 (E)-regulátor otáček DO-A start-stop				
14	M	Pol14	čidlo 0..10V	ks	1,000	84 335,00	84 335,00
	PP		čidlo 0..10V				
	P		Poznámka k položce: Přímotopný konvektor				
15	M	Pol15	230V/1000W IP24	ks	1,000	6 087,00	6 087,00
	PP		230V/1000W IP24				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	D2		kabely (CYKY)				0,00
D	D3		SILOVÉ KABELY				94 940,00
16	M	Pol16	3x1.5 mm2 pevně	m	600,000	57,00	34 200,00
	PP		3x1.5 mm2 pevně				
17	M	Pol17	3x2.5 mm2 pevně	m	210,000	70,00	14 700,00
	PP		3x2.5 mm2 pevně				
18	M	Pol18	4x1,5	m	220,000	68,00	14 960,00
	PP		4x1,5				
19	M	Pol19	5x 4	m	10,000	135,00	1 350,00
	PP		5x 4				
20	M	Pol20	5x6	m	90,000	183,00	16 470,00
	PP		5x6				
21	M	Pol21	4x 10	m	20,000	259,00	5 180,00
	PP		4x 10				
D	D4		KABELY CXKH-V				0,00
D	D5		OHNĚODOLNÝ				8 080,00
22	M	Pol22	3x1,5	m	4,000	80,00	320,00
	PP		3x1,5				
23	M	Pol23	JYTY 7x1	m	40,000	77,00	3 080,00
	PP		JYTY 7x1				
24	M	Pol24	Kabely NYCY 4x2,5/stíněný	m	40,000	117,00	4 680,00
	PP		Kabely NYCY 4x2,5/stíněný				
D	D6		VODIC PRO POSPOJOVANI				333 843,00
D	D7		CY				6 500,00
25	M	Pol25	6- Zlutozeleny pevně	m	100,000	65,00	6 500,00
	PP		6- Zlutozeleny pevně				
D	D8		ŽLABOVÁNÍ				0,00
D	D9		VČETNĚ ZÁVĚSŮ, ŠROUBŮ				0,00
D	D10		PODPĚR				0,00
D	D11		PRO KABELY				47 825,00
26	M	Pol26	60x100	m	35,000	1 243,00	43 505,00
	PP		60x100				
27	M	Pol27	Trubka PVC o 100	m	30,000	144,00	4 320,00
	PP		Trubka PVC o 100				
D	D12		Šroubové tyče, natloukací ocelové				0,00
D	D13		hmoždinky, závěsy, šrouby,matky				2 409,00
28	M	Pol28	spojovací materiál	bal	1,000	2 409,00	2 409,00
	PP		spojovací materiál				
D	D14		Kabelové příchytka na strop				0,00
D	D15		pro kabelové vedení-vedeno				860,00
29	M	Pol29	mimo žlabový systém	bal	1,000	860,00	860,00
	PP		mimo žlabový systém				
D	D16		Pancéřové trubky, lišty, hadice				0,00
D	D17		určené pro kabelové vedení				54 033,00
30	M	Pol30	vedoucí mimo žlabový systém	bal	1,000	5 057,00	5 057,00
	PP		vedoucí mimo žlabový systém				
31	M	Pol31	Rozbočné krabice dle použití	ks	10,000	1 998,00	19 980,00
	PP		Rozbočné krabice dle použití				
	P		Poznámka k položce: pro světelné a zásuvkové obvody				
32	M	Pol32	Třífázový vypínač 3x400V/40A	ks	6,000	2 386,00	14 316,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		PP	Třífázový vypínač 3x400V/40A				
33	M	Pol33	Kabelová skříň SS100	ks	1,000	14 680,00	14 680,00
		PP	Kabelová skříň SS100				
	D	D18	Oxi sonda dle specifikace				0,00
	D	D19	technologie, kabeláže				222 216,00
34	M	Pol34	zapojení, nastavení	ks	1,000	142 366,00	142 366,00
		PP	zapojení, nastavení				
35	M	Pol35	Připojení technického zařízení	hod	30,000	717,00	21 510,00
		PP	Připojení technického zařízení				
36	M	Pol36	Zabezpečovací systém EZS	ks	1,000	58 340,00	58 340,00
		PP	Zabezpečovací systém EZS				
		P	Poznámka k položce: komplet				
	D	D20	OCELOVÝ DRAT POZINKOVANY				43 606,00
37	M	Pol37	Zemnicí pásek FeZn 30x4	m	60,000	287,00	17 220,00
		PP	Zemnicí pásek FeZn 30x4				
38	M	Pol38	FeZn-D10 (0,62kg/m) pevně	m	40,000	247,00	9 880,00
		PP	FeZn-D10 (0,62kg/m) pevně				
39	M	Pol39	AlMgSi 8	m	60,000	225,00	13 500,00
		PP	AlMgSi 8				
40	M	Pol40	Jímací tyč	ks	2,000	1 503,00	3 006,00
		PP	Jímací tyč				
	D	D21	SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI				24 655,00
41	M	Pol41	SP1 připojovací	ks	1,000	211,00	211,00
		PP	SP1 připojovací				
42	M	Pol42	SR03 spoj.kruh.a pask.vod.	ks	12,000	227,00	2 724,00
		PP	SR03 spoj.kruh.a pask.vod.				
43	M	Pol43	Zemní práce	m	30,000	724,00	21 720,00
		PP	Zemní práce				
		P	Poznámka k položce: výkopy,výstražná folie,záhozy				
	D	D22	UKONCENI VODICU V ROZVADECICH				40 960,00
44	M	Pol44	Do 2,5 mm2	ks	80,000	215,00	17 200,00
		PP	Do 2,5 mm2				
45	M	Pol45	Do 6 mm2	ks	60,000	215,00	12 900,00
		PP	Do 6 mm2				
46	M	Pol46	Zemnicí svorky	ks	60,000	181,00	10 860,00
		PP	Zemnicí svorky				
	D	D23	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				169 736,00
47	M	Pol47	Zkusební provoz	hod	8,000	717,00	5 736,00
		PP	Zkusební provoz				
48	M	Pol48	Řídicí systém - naprogramování a uvedení do provozu	hod	250,000	200,00	50 000,00
		PP	Rezerva pro řídicí systém				
49	M	Pol48a	Kompletní montážní práce oddílu D.1.10.5 ČOV Elektroinstalace	hod	570,000	200,00	114 000,00
		PP	Rezerva pro řídicí systém				
	D	D24	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK				0,00
	D	D25	DLE CSN 331500				49 452,00
50	M	Pol49	Revizní technik	hod	24,000	1 143,00	27 432,00
		PP	Revizní technik				
51	M	Pol50	Spolupráce s reviz.technikem	hod	10,000	768,00	7 680,00
		PP	Spolupráce s reviz.technikem				
52	M	Pol51	práce nepostižené v ceníku	hod	20,000	717,00	14 340,00
		PP	pr ce nepostižiteln' v cen"ku				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

Úroveň 3:

SO 1.10 - D.1.10.1A - HTU

KSO:

Místo: obec Rozstání

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 100 063,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 100 063,93	21,00%	441 013,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 541 077,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

Úroveň 3:

SO 1.10 - D.1.10.1A - HTU

Místo: obec Rozstání

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

Projektant: RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 100 063,93

HSV - Práce a dodávky HSV

2 100 063,93

1 - Zemní práce

2 035 717,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

64 346,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

Úroveň 3:

SO 1.10 - D.1.10.1A - HTU

Místo:	obec Rozstání	Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 100 063,93

D HSV Práce a dodávky HSV 2 100 063,93

D 1 Zemní práce 2 035 717,68

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	857,850	12,00	10 294,20
PP Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111251103							
VV 28,5*30,1 857,850							
2	K	111211211	Snesení jehličnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	857,850	76,00	65 196,60
PP Snesení jehličnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111211211							
3	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	10,000	195,00	1 950,00
PP Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101101							
4	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	10,000	599,00	5 990,00
PP Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112201111							
5	K	131251105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3	908,043	149,00	135 298,41
PP Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251105							
VV " dle v.č. D.1.10.1.1							
VV " hloubení na kótu -2,0 z kóty cca -0,3							
VV 25,1*18,5*1,7 789,395							
VV "svahování							
VV 1,75*25,1*1,7/2 37,336							
VV 1,9*18,5*1,7/2 29,878							
VV 1,6*25,1*1,7/2 34,136							
VV 1,1*18,5*1,7/2 17,298							
VV Součet 908,043							
6	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	908,043	47,00	42 678,02
PP Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102							
VV 908,043 " na dočasnou skládku na pozemku 908,043							
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	908,043	241,00	218 838,36
PP Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117				
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	36 321,720	14,00	508 504,08
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119				
VV			908,043				
VV			908,043*40 "Přepočtené koeficientem množství"				
			36 321,720				
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	908,043	56,00	50 850,41
PP			Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101				
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 634,477	200,00	326 895,40
PP			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231				
VV			908,043*1,8				
			1 634,477				
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	908,043	23,00	20 884,99
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201				
P			Poznámka k položce: !! na určené místo stavbou - pro pozdější využití zeminy na stavbě				
12	K	174151102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuťněním	m3	808,440	211,00	170 580,84
PP			Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuťněním				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151102				
VV			" kolem objektu po dokončení prací - na úroveň cca -0,58 až 0,02 dle situace na stavbě				
VV			25,1*18,5*1,7				
			789,395				
VV			-6,2*9,45*1,7				
			-99,603				
VV			"svahování				
VV			1,75*25,1*1,7/2				
			37,336				
VV			1,9*18,5*1,7/2				
			29,878				
VV			1,6*25,1*1,7/2				
			34,136				
VV			1,1*18,5*1,7/2				
			17,298				
VV			Součet				
			808,440				
13	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	808,440	233,00	188 366,52
PP			Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151201				
VV			" nová zemina pro zásyp				
VV			808,44				
			808,440				
VV			Součet				
			808,440				
14	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	1 616,880	111,00	179 473,68
PP			zemina pro terénní úpravy - tříděná				
VV			808,44*2,0				
			1 616,880				
15	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	603,935	26,00	15 702,31
PP			Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112				
VV			" dle v.č. D.1.10.1.1				
VV			" hloubení na kótu -2,0 z kóty cca -0,3				
VV			25,1*18,5				
			464,350				
VV			"svahování				
VV			1,75*25,1				
			43,925				
VV			1,9*18,5				
			35,150				
VV			1,6*25,1				
			40,160				
VV			1,1*18,5				
			20,350				
VV			Součet				
			603,935				
16	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	603,935	84,00	50 730,54
PP			Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182151111				
17	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	603,935	72,00	43 483,32
PP			Svahování násypů strojně				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182251101				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
			64 346,25				
18	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	857,950	75,00	64 346,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919726122				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

Úroveň 3:

SO 1.10 - D.1.10.1B - ČOV (architektonicko stavební řešení)

KSO:

Místo: obec Rozstání

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 018 340,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 018 340,92	21,00%	2 313 851,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 332 192,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

Úroveň 3:

SO 1.10 - D.1.10.1B - ČOV (architektonicko stavební řešení)

Místo: obec Rozstání

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

Projektant: RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

11 018 340,92

HSV - Práce a dodávky HSV

9 795 889,92

1 - Zemní práce	4 575 689,88
2 - Zakládání	705 412,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 457 235,84
4 - Vodorovné konstrukce	180 515,44
5 - Komunikace pozemní	60 588,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	328 614,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	283 047,40
998 - Přesun hmot	204 786,69

PSV - Práce a dodávky PSV

1 213 261,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	365 235,24
713 - Izolace tepelné	27 404,15
762 - Konstrukce tesařské	179 566,69
763 - Konstrukce suché výstavby	4 291,65
764 - Konstrukce klempířské	57 499,59
765 - Krytina skládaná	104 409,07
766-1 - Výplně otvorů	63 020,00
767 - Konstrukce zámečnické	236 839,60
771 - Podlahy z dlaždic	28 960,53
781 - Dokončovací práce - obklady	26 134,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	119 899,68

OST - Ostatní

9 190,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt: SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis: SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

Úroveň 3:

SO 1.10 - D.1.10.1B - ČOV (architektonicko stavební řešení)

Místo:

obec Rozstání

Datum:

16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

Projektant:

RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 018 340,92

D HSV Práce a dodávky HSV

9 795 889,92

D 1 Zemní práce

4 575 689,88

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	4 500,000	27,00	121 500,00
PP			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201				
VV			4500		4 500,000		
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	120,000	48,00	5 760,00
PP			Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301				
VV			120		120,000		
3	K	131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	525,360	331,00	173 894,16
PP			Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251204				
VV			" dle v.č. D.1.10.1.1+9				
VV			" hloubení na kótu -5,98 z kóty cca -2,0				
VV			10*13,2*3,98		525,360		
VV			Součet		525,360		
4	K	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,176	1 350,00	5 637,60
PP			Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254101				
VV			(10*2+13,2*2)*0,3*0,3 " pro drenáž + odvodnění v úrovni -				
VV			Součet		4,176		
					4,176		
5	K	153112111	Nastražení ocelových štětovnic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	464,000	300,00	139 200,00
PP			Nastražení ocelových štětovnic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153112111				
VV			dle v.č. D.1.10.1.1				
VV			(10*2+13,2*2)*10				
VV			Součet		464,000		
					464,000		
6	K	153112123	Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 12 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	464,000	2 796,00	1 297 344,00
PP			Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 12 m ve standardních podmínkách z terénu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153112123				
P			Poznámka k položce:				
			vč. dodávky štětovnic a pronájmu za opotřebení				
7	K	153113112	Vytažení ocelových štětovnic dl do 12 m zaberaněných do hl 8 m z terénu ve standardních podmínkách	m2	464,000	900,00	417 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Vytažení ocelových štětovnic dl do 12 m zaberaněných do hl 8 m z terénu ve standardních podmínkách				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153113112				
8	K	153116112	Montáž ocelových kleštín nebo převázek hradicích stěn z terénu	t	3,527	36 000,00	126 972,00
PP			Montáž ocelových kleštín nebo převázek hradicích stěn z terénu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153116112				
VV			" pževázka - 2xIPN240 - dle v.č. D.1.10.1.1				
VV			(10*2+13,2*2)*36,2/1000*2*1,05	3,527			
VV			Součet	3,527			
9	M	13010726	ocel profilová IPN 240 jakost 11 375	t	3,527	48 000,00	169 296,00
PP			ocel profilová IPN 240 jakost 11 375				
10	K	153116113	Demontáž ocelových kleštín nebo převázek hradicích stěn z terénu	t	3,527	12 000,00	42 324,00
PP			Demontáž ocelových kleštín nebo převázek hradicích stěn z terénu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153116113				
11	K	153821113	Osazení kotvy kabelové z pramenců nebo drátů pro nosnost přes 0,31 do 0,47 MN	m	198,000	420,00	83 160,00
PP			Osazení kotvy kabelové z pramenců nebo drátů pro nosnost přes 0,31 do 0,47 MN				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153821113				
VV			18*11" dle v.č. D.1.10.1.1	198,000			
12	K	153821112R1	Dočasná pramencová kotva únosnost 150 kN - kompletní dodávka vč. deaktivace	m	198,000	4 602,00	911 196,00
PP			Dočasná pramencová kotva únosnost 150 kN - kompletní dodávka vč. deaktivace				
VV			18*11" dle v.č. D.1.10.1.1	198,000			
13	K	153821319	Příplatek za osazení kabelových kotev únosnosti do 0,47 MN v podzemí	m	198,000	300,00	59 400,00
PP			Příplatek za osazení kabelových kotev únosnosti do 0,47 MN v podzemí				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153821319				
14	K	153822113	Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvy přes 0,31 do 0,47 MN	kus	18,000	3 480,00	62 640,00
PP			Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvy přes 0,31 do 0,47 MN				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153822113				
15	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	529,536	141,00	74 664,58
PP			Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/161151103				
VV			525,36+4,176" na dočasnou skládku na pozemku	529,536			
VV			Součet	529,536			
16	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	529,536	47,00	24 888,19
PP			Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102				
VV			529,536 " na dočasnou skládku na pozemku	529,536			
17	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	529,536	241,00	127 618,18
PP			Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117				
18	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	21 181,440	14,00	296 540,16
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119				
VV			529,536	529,536			
VV			529,536*40 "Přepočtené koeficientem množství	21 181,440			
19	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	529,536	73,00	38 656,13
PP			Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151102				
20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	953,165	200,00	190 633,00
PP			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231				
VV			529,536*1,8	953,165			
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	529,536	23,00	12 179,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 Poznámka k položce: !! na určené místo stavbou - pro pozdější využití zeminy na stavbě				
22	K	174151102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	292,172	211,00	61 648,29
PP	Online PSC		Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151102				
VV			" kolem objektu po dokončení prací - nová zemina		525,360		
VV			10*13,2*3,98		-233,188		
VV			-6,2*9,45*3,98		292,172		
VV			Součet				
23	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	292,172	233,00	68 076,08
PP	Online PSC		Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151201				
VV			" nová zemina pro zásyp		292,172		
VV			292,172		292,172		
VV			Součet				
24	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	584,344	111,00	64 862,18
PP			zemina pro terénní úpravy - tříděná				
VV			292,172*2,0		584,344		
D	2		Zakládání				705 412,48
25	K	212750103	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	46,400	51,00	2 366,40
PP	Online PSC		Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212750103				
VV			(10*2+13,2*2) " pro drenáž + odvodnění v úrovni - 5,68		46,400		
VV			Součet		46,400		
26	K	212-R100	ŽB čerpací šachta odvodnění DN 600 dočasná	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
PP			ŽB čerpací šachta odvodnění DN 600 dočasná Poznámka k položce: DOČASNÁ ČERPACÍ ŠACHTA Z BET. SKRUŽÍ D600mm				
P			- SESTAVA 3x SKRUŽ - DOPLNĚNO VÝTLAČNÝM POTRUBÍM - PO DOBU STAVBY PROVEDENO ODČERPÁNÍ SPODNÍ VODY DLE POTŘEBY				
VV			dle v.č. D.1.10.1.2				
VV			1		1,000		
27	K	212-R200	ŽB čerpací šachta odvodnění DN 600 trvalá	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
PP			ŽB čerpací šachta odvodnění DN 600 trvalá Poznámka k položce: TRVALÁ ČERPACÍ ŠACHTA Z BET. SKRUŽÍ D600mm				
P			- SESTAVA 7x SKRUŽ 60x100x7,5 + 1x POKLOP 60 - PO DOBU STAVBY PROVEDENO ODČERPÁNÍ SPODNÍ VODY DLE POTŘEBY - V RÁMCI PROVOZU STAVBY SLOUŽÍ JAKO KONTROLNÍ ŠACHTA HLADINY PODZEMNÍ VODY				
VV			dle v.č. D.1.10.1.2				
VV			1		1,000		
28	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	315,465	22,00	6 940,23
PP	Online PSC		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/213141111				
VV			" ze skladby SP.01 a SP.02				
VV			10*13,2		132,000		
VV			(10*2+13,2*2)*0,8		37,120		
VV			Mezisoučet		169,120		
VV			" ze skladby SP.03 - obvodová stěna nádrže				
VV			(6,2*2+9,45*2)*4,25		133,025		
VV			(6,7*2+9,95*2)*0,4		13,320		
VV			Mezisoučet		146,345		
VV			Součet		315,465		
29	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	362,785	40,00	14 511,40
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2				
VV			315,465*1,15		362,785		
30	K	225111112	Vrty maloprofilové jádrové D do 56 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina I a II	m	198,000	569,00	112 662,00
PP	Online PSC		Vrty maloprofilové jádrové D do 56 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina I a II https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/225111112				
VV			18*11" dle v.č. D.1.10.1.1		198,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	105,600	1 480,00	156 288,00
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532211				
	VV		" ze skladby SP.01 a SP.02				
	VV		10*13,2*0,2*3		79,200		
	VV		Mezisoučet		79,200		
	VV		" ze skladby SP.01 a SP.02				
	VV		10*13,2*0,2		26,400		
	VV		Mezisoučet		26,400		
	VV		Součet		105,600		
32	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	6,600	1 624,00	10 718,40
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532212				
	VV		" ze skladby SP.01 a SP.02				
	VV		10*13,2*0,05		6,600		
	VV		Součet		6,600		
33	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	77,015	3 700,00	284 955,50
	PP		Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273321411				
	VV		" podkladní beton dle skladby SP.01 a SP.02 prostředí XC1 tl. 200 mm				
	VV		7,3*10,55		77,015		
	VV		Součet		77,015		
34	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	17,850	566,00	10 103,10
	PP		Zřízení bednění základových desek				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351121				
	VV		" podkladní beton dle skladby SP.01 a SP.02 prostředí XC1 tl. 200 mm				
	VV		(10,55*2+7,3*2)*0,5		17,850		
	VV		Součet		17,850		
35	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	17,850	137,00	2 445,45
	PP		Odstranění bednění základových desek				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351122				
36	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,020	66 100,00	67 422,00
	PP		Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci statiky.				
	VV		" pro podkladní beton dle skladeb				
	VV		7,3*10,55*5,3*1,25/1000*2		1,020		
	VV		Součet		1,020		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				3 457 235,84
37	K	311235141	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm	m2	22,250	1 800,00	40 050,00
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311235141				
	VV		" vnitřní stěna				
	VV		5,6*2,5		14,000		
	VV		-1,0*2,17		-2,170		
	VV		" dozdivky štítu - obvodové stěny				
	VV		5,6*1,3/2*2		7,280		
	VV		-1,0*0,25*2		-0,500		
	VV		" dozdivka do vrcholové baznice - vnitřní stěna				
	VV		5,6*1,3/2		3,640		
	VV		Součet		22,250		
38	K	311235191	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 380 mm	m2	71,287	2 480,00	176 791,76
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 380 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311235191				
	VV		" obvodové stěny dle skladby SO.02+SO.03				
	VV		(6,2*2+9,45*2)*2,5		78,250		
	VV		-1,0*2,25		-2,250		
	VV		-1,0*0,5*2		-1,000		
	VV		-1,4*2,17		-3,038		
	VV		-0,9*0,75		-0,675		
	VV		Součet		71,287		
39	K	311238967	Zakládací vrstva zdiva z cihel broušených hydrofobizovaných s integrovanou izolací tloušťky 300 mm	m	31,300	1 080,00	33 804,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Zakládací vrstva zdíva z cihel broušených hydrofobizovaných s integrovanou izolací tloušťky 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311238967				
	VV		" základací řada dle SO.01				
	VV		(6,2*2+9,45*2)		31,300		
	VV		Součet		31,300		
40	K	317168013	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm	kus	1,000	564,00	564,00
	PP		Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168013				
	VV		" dle tabulky překladů				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
41	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	27,000	723,00	19 521,00
	PP		Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168052				
	VV		" dle tabulky překladů				
	VV		27		27,000		
	VV		Součet		27,000		
42	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	4,000	1 050,00	4 200,00
	PP		Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317168054				
	VV		" dle tabulky překladů				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
43	K	317941125R	Dodávka a montáž ocelových překladů L100x100x8	m	10,000	688,00	6 880,00
	PP		Dodávka a montáž ocelových překladů L100x100x8				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
44	K	317998133	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z XPS tl 80 mm	m	4,250	169,00	718,25
	PP		Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z XPS tl 80 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317998133				
	VV		2*1,25		2,500		
	VV		1*1,75		1,750		
	VV		Součet		4,250		
45	K	342244311	Příčka zvukově izolační pevnosti P15 z broušených cihel na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	5,103	1 110,00	5 664,33
	PP		Příčka zvukově izolační pevnosti P15 z broušených cihel na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342244311				
	VV		2,51*2,75		6,903		
	VV		-0,9*2,0		-1,800		
	VV		Součet		5,103		
46	K	380326243	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 tl nad 300 mm	m3	92,797	5 110,00	474 192,67
	PP		Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 tl nad 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/380326243				
	VV		" užití betonu C30/37 XC4 XF1 XA3				
	VV		" spodní deska dle skladby SP.01+02				
	VV		6,7*9,95*0,4		26,666		
	VV		" spádová deska v m.č. 0.03				
	VV		2,95*2,45*0,15		1,084		
	VV		Mezisoučet		27,750		
	VV		" stěny nádrží dle skladby SP.03				
	VV		(6,2*2+9,45*2)*4,25*0,35		46,559		
	VV		(5,5+3,45)*4,25*0,3		11,411		
	VV		Mezisoučet		57,970		
	VV		" stropní deska				
	VV		6,2*9,45*0,25		14,648		
	VV		-5,5*5,0*0,25		-6,875		
	VV		-0,75*2,75*0,25		-0,516		
	VV		-0,6*0,6*0,25*2		-0,180		
	VV		Mezisoučet		7,077		
	VV		Součet		92,797		
47	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	409,095	1 064,00	435 277,08
	PP		Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/380356231				
	VV		" užití betonu C30/37 XC4 XF1 XA3				
	VV		" spodní deska dle skladby SP.01+02				
	VV		(6,7*2+9,95*2)*0,5		16,650		
	VV		Mezisoučet		16,650		
	VV		" stěny nádrží dle skladby SP.03				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(6,2*2+9,45*2)*4,25*2		266,050		
	VV		(5,5+3,45)*4,25*2		76,075		
	VV		Mezisoučet		342,125		
	VV		" stropní deska + prostupy				
	VV		(6,2*2+9,45*2)*0,3		9,390		
	VV		6,2*9,45-5,5*5,0		31,090		
	VV		(5,5*2+5,0*2)*0,3		6,300		
	VV		(0,75*2+2,75*2)*0,3		2,100		
	VV		(0,6*2+0,6*2)*0,3*2		1,440		
	VV		Mezisoučet		50,320		
	VV		Součet		409,095		
48	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	409,095	191,00	78 137,15
	PP		Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/380356232				
49	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	20,414	80 600,00	1 645 368,40
	PP		Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/380361006				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci statiky.				
	VV		" výztuž dle popisu v PD				
	VV		92,792*200*1,1/1000		20,414		
	VV		Součet		20,414		
50	K	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI	t	6,768	65 900,00	446 011,20
	PP		Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/380361011				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci statiky.				
	VV		112,792*60/1000		6,768		
	VV		Součet		6,768		
51	K	3827619-R10	Provedení prostupů pro technologická potrubí vodotěsně zajištěny gumovým dilatačním segmentem s nerezovými prvky	sada	45,000	576,00	25 920,00
	PP		Provedení prostupů pro technologická potrubí vodotěsně zajištěny gumovým dilatačním segmentem s nerezovými prvky				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí				
	VV		45		45,000		
52	K	3827619-R20	Dodávka a montáž těsnících profilů určených do pracovních spár boptnající vodou	sada	4,000	894,00	3 576,00
	PP		Dodávka a montáž těsnících profilů určených do pracovních spár boptnající vodou				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
53	K	3827619-R30	Dodávka a montáž systémového plechu s oboustranným povrstvením určených do pracovních spár	m	74,650	432,00	32 248,80
	PP		Dodávka a montáž systémového plechu s oboustranným povrstvením určených do pracovních spár				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí				
	VV		6,2*2+9,45*2+5,5+3,45		40,250		
	VV		4,3*8		34,400		
	VV		Součet		74,650		
54	K	3827619-R40	Dodávka a montáž těsnících profilů (sluníčko) určených do pracovních spár stěna-stěna	m	34,400	823,00	28 311,20
	PP		Dodávka a montáž těsnících profilů (sluníčko) určených do pracovních spár stěna-stěna				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí				
	VV		4,3*8		34,400		
	VV		Součet		34,400		
	D	4	Vodorovné konstrukce				180 515,44
55	K	411118525R	Dodávka a montáž stropního systému SPIROLL tl. 200mm vč. dobetonávek, zálivkové výztuže a zátek do dutin panelů - kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí	m2	17,050	2 820,00	48 081,00
	PP		Dodávka a montáž stropního systému SPIROLL tl. 200mm vč. dobetonávek, zálivkové výztuže a zátek do dutin panelů - kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci statiky.							
	P						
	VV		2,75*6,2		17,050		
	VV		Součet		17,050		
56	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	25,420	215,00	5 465,30
	PP		Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411354313				
	VV		" pro strop čov				
	VV		6,2*4,1		25,420		
	VV		Součet		25,420		
57	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	25,420	65,00	1 652,30
	PP		Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411354314				
58	K	417238233	Obezdvíka věnce jednostranná věncovkou keramickou v přes 210 do 250 mm bez tepelné izolace	m	67,120	317,00	21 277,04
	PP		Obezdvíka věnce jednostranná věncovkou keramickou v přes 210 do 250 mm bez tepelné izolace				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417238233				
	VV		"dle v.č. D.1.10.1.6				
	VV		9,6*2*2		38,400		
	VV		6,36*2		12,720		
	VV		"dozdívka štítu				
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		67,120		
59	K	317998131	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z XPS tl přes 30 do 50 mm	m	51,120	122,00	6 236,64
	PP		Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z XPS tl přes 30 do 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317998131				
	VV		"pro vložení za věncovku - dle v.č. D.1.10.1.6				
	VV		9,6*2*2		38,400		
	VV		6,36*2		12,720		
	VV		Součet		51,120		
60	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,354	4 040,00	17 590,16
	PP		Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417321414				
	VV		"věnec v úrpní stropu				
	VV		(6,2*2+9,45*2+5,6)*0,25*0,38		3,506		
	VV		" pod stropem				
	VV		(6,2*2+5,1*2)*0,25*0,15		0,848		
	VV		Součet		4,354		
61	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	35,700	500,00	17 850,00
	PP		Zřízení bednění ztužujících věnců				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417351115				
	VV		"věnec v úrpní stropu				
	VV		(6,2*2+9,45*2+5,6)*0,3*2		22,140		
	VV		" pod stropem				
	VV		(6,2*2+5,1*2)*0,3*2		13,560		
	VV		Součet		35,700		
62	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	35,700	102,00	3 641,40
	PP		Odstranění bednění ztužujících věnců				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417351116				
63	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,784	74 900,00	58 721,60
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/417361821				
	P		Poznámka k položce: Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci statiky.				
	VV		4,354*180/1000		0,784		
	VV		Součet		0,784		
D	5		Komunikace pozemní				60 588,00
64	K	567130115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 200 mm	m2	132,000	459,00	60 588,00
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567130115				
	VV		" ze skladby SP.01 a SP.02				
	VV		10*13,2		132,000		
	VV		Součet		132,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				328 614,19
65	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	13,980	105,00	1 467,90
	PP		Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611131101				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" omítka pod aku obklad m.č. 1.02				
	VV		4,62		4,620		
	VV		" dle tabulky místností - štitové stěny - m.č. 1.01				
	VV		9,36		9,360		
	VV		Součet		13,980		
66	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	13,980	89,00	1 244,22
	PP		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611131121				
67	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,669	301,00	1 405,37
	PP		Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611142001				
	VV		" na akustický pohled m.č. 1.02				
	VV		1,86*2,51		4,669		
	VV		Součet		4,669		
68	K	611321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	4,620	316,00	1 459,92
	PP		Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611321121				
	VV		" omítka pod aku obklad m.č. 1.02				
	VV		4,62		4,620		
	VV		Součet		4,620		
69	K	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,620	201,00	928,62
	PP		Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611321131				
70	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	9,360	382,00	3 575,52
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611321141				
	VV		" dle tabulky místností - štitové stěny - m.č. 1.01				
	VV		9,36		9,360		
	VV		Součet		9,360		
71	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	9,360	83,00	776,88
	PP		Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611321191				
72	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	132,447	90,00	11 920,23
	PP		Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131101				
73	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	132,447	71,00	9 403,74
	PP		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121				
	VV		" dle tabulky místností - štitové stěny				
	VV		(6,1*2+5,6*2)*2,75		64,350		
	VV		-1,0*0,5*2		-1,000		
	VV		-1,0*2,25		-2,250		
	VV		(3,625*2+2,51*2)*2,5		30,675		
	VV		-1,0*2,17		-2,170		
	VV		-1,4*2,17		-3,038		
	VV		-0,9*0,75		-0,675		
	VV		(2,51*2+1,86*2)*2,5		21,850		
	VV		" dozdivky štítu - obvodové stěny				
	VV		5,6*1,3/2*2		7,280		
	VV		-1,0*0,25*2		-0,500		
	VV		" dozdivka do vrcholové vaznice - vnitřní stěna				
	VV		5,6*1,3/2*2		7,280		
	VV		" ostění a nadpraží				
	VV		(1,0+2,25*2)*0,38		2,090		
	VV		(1,0*2+0,5*2)*0,38*2		2,280		
	VV		(0,9+0,75*2)*0,38		0,912		
	VV		(1,4+2,17*2)*0,38		2,181		
	VV		(1,0+0,25)*0,38*2*2		1,900		
	VV		(1,0+2,17*2)*0,24		1,282		
	VV		Součet		132,447		
74	K	61213510-R	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy po EL, ZTI, UT	m2	50,000	471,00	23 550,00
	PP		Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy po EL, ZTI, UT				
	VV		50		50,000		
	VV		Součet		50,000		
75	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	20,050	259,00	5 192,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001				
	VV		" aku obklad m.č. 1.02				
	VV		(1,86*2+2,51*2)*2,5		21,850		
	VV		-0,9*2,0		-1,800		
	VV		Součet		20,050		
76	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	39,286	270,00	10 607,22
	PP		Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321121				
	VV		" omítka pod obklad m.č. 1.01				
	VV		(3,62*2+2,51*2-0,8-1,4-0,9)*2,1		19,236		
	VV		" omítka pod aku obklad m.č. 1.02				
	VV		(1,86*2+2,51*2)*2,5		21,850		
	VV		-0,9*2,0		-1,800		
	VV		Součet		39,286		
77	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	20,050	157,00	3 147,85
	PP		Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321131				
	VV		" aku obklad m.č. 1.02				
	VV		(1,86*2+2,51*2)*2,5		21,850		
	VV		-0,9*2,0		-1,800		
	VV		Součet		20,050		
78	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	93,161	331,00	30 836,29
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321141				
	VV		" dle tabulky místností				
	VV		(6,1*2+5,6*2)*2,75		64,350		
	VV		-1,0*0,5*2		-1,000		
	VV		-1,0*2,25		-2,250		
	VV		(3,625*2+2,51*2)*2,5		30,675		
	VV		-1,0*2,17		-2,170		
	VV		-1,4*2,17		-3,038		
	VV		-0,9*0,75		-0,675		
	VV		(2,51*2+1,86*2)*2,5		21,850		
	VV		" dozdivky štítu - obvodové stěny				
	VV		5,6*1,3/2*2		7,280		
	VV		-1,0*0,25*2		-0,500		
	VV		" dozdivka do vrcholové vaznice - vnitřní stěna				
	VV		5,6*1,3/2*2		7,280		
	VV		"ostění a nadpraží				
	VV		(1,0+2,25*2)*0,38		2,090		
	VV		(1,0*2+0,5*2)*0,38*2		2,280		
	VV		(0,9+0,75*2)*0,38		0,912		
	VV		(1,4+2,17*2)*0,38		2,181		
	VV		(1,0+0,25)*0,38*2*2		1,900		
	VV		(1,0+2,17*2)*0,24		1,282		
	VV		Mezisoučet		132,447		
	VV		" obklad				
	VV		-39,286		-39,286		
	VV		Mezisoučet		-39,286		
	VV		Součet		93,161		
79	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	93,161	78,00	7 266,56
	PP		Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321191				
80	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	115,789	78,00	9 031,54
	PP		Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131101				
	VV		" SOKL ze skladby SO.01				
	VV		(9,61*2+6,36*2)*0,6		19,164		
	VV		Mezisoučet		19,164		
	VV		" ze skladby SO.02+SO.03				
	VV		(9,61*2+6,36*2)*3,0		95,820		
	VV		6,36*1,3/2*2" štíty		8,268		
	VV		-1,0*0,5*2		-1,000		
	VV		-1,0*2,25		-2,250		
	VV		-1,4*2,17		-3,038		
	VV		-0,9*0,75		-0,675		
	VV		-1,0*0,25*2		-0,500		
	VV		Mezisoučet		96,625		
	VV		Součet		115,789		
81	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	115,789	59,00	6 831,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131121				
	VV		" SOKL ze skladby SO.01				
	VV		(9,61*2+6,36*2)*0,6		19,164		
	VV		Mezisoučet		19,164		
	VV		" ze skladby SO.02+SO.03				
	VV		(9,61*2+6,36*2)*3,0		95,820		
	VV		6,36*1,3/2*2" štíty		8,268		
	VV		-1,0*0,5*2		-1,000		
	VV		-1,0*2,25		-2,250		
	VV		-1,4*2,17		-3,038		
	VV		-0,9*0,75		-0,675		
	VV		-1,0*0,25*2		-0,500		
	VV		Mezisoučet		96,625		
	VV		Součet		115,789		
82	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	23,158	197,00	4 562,13
	PP		Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622135011				
	VV		115,789*0,2 " vyrovnání a větší spotřeba tmelu		23,158		
83	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	96,625	246,00	23 769,75
	PP		Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622142001				
	VV		" ze skladby SO.02+SO.03				
	VV		(9,61*2+6,36*2)*3,0		95,820		
	VV		6,36*1,3/2*2" štíty		8,268		
	VV		-1,0*0,5*2		-1,000		
	VV		-1,0*2,25		-2,250		
	VV		-1,4*2,17		-3,038		
	VV		-0,9*0,75		-0,675		
	VV		-1,0*0,25*2		-0,500		
	VV		Mezisoučet		96,625		
	VV		Součet		96,625		
84	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	30,320	48,00	1 455,36
	PP		Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143003				
	VV		" vnitřní rohy				
	VV		(1,0+0,5)*2*2		6,000		
	VV		(1,0+2,25*2)		5,500		
	VV		(1,0+2,17*2)*2		10,680		
	VV		(1,4+2,17*2)		5,740		
	VV		(0,9+0,75*2)		2,400		
	VV		Součet		30,320		
85	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	33,352	12,00	400,22
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS				
	VV		30,32*1,1		33,352		
86	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	96,625	63,00	6 087,38
	PP		Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622151011				
87	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	19,164	759,00	14 545,48
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622211011				
	VV		" SOKL ze skladby SO.01				
	VV		(9,61*2+6,36*2)*0,6		19,164		
	VV		Součet		19,164		
88	M	28376418	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 60mm	m2	21,080	390,00	8 221,20
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 60mm				
	VV		19,164*1,1		21,080		
89	K	6222110-R	Provedení styků různých materiálů přetažením perlinky pro eliminaci nežádoucích trhlin	m2	30,700	276,00	8 473,20
	PP		Provedení styků různých materiálů přetažením perlinky pro eliminaci nežádoucích trhlin				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí.				
	VV		30,7		30,700		
90	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	2,400	61,00	146,40
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622252002				
		VV	0,6*4		2,400		
		VV	Součet		2,400		
91	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	2,640	12,00	31,68
		PP	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS				
		VV	2,4*1,1		2,640		
92	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	96,625	301,00	29 084,13
		PP	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622321121				
		VV	" ze skladby SO.02				
		VV	(9,61*2+6,36*2)*3,0		95,820		
		VV	6,36*1,3/2*2" štíty		8,268		
		VV	-1,0*0,5*2		-1,000		
		VV	-1,0*2,25		-2,250		
		VV	-1,4*2,17		-3,038		
		VV	-0,9*0,75		-0,675		
		VV	-1,0*0,25*2		-0,500		
		VV	Mezisoučet		96,625		
		VV	Součet		96,625		
93	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	96,625	78,00	7 536,75
		PP	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622321191				
94	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	85,625	401,00	34 335,63
		PP	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622531012				
		VV	" ze skladby SO.02				
		VV	(9,61*2+6,36*2)*3,0		95,820		
		VV	6,36*1,3/2*2" štíty		8,268		
		VV	-1,0*0,5*2		-1,000		
		VV	-1,0*2,25		-2,250		
		VV	-1,4*2,17		-3,038		
		VV	-0,9*0,75		-0,675		
		VV	-1,0*0,25*2		-0,500		
		VV	Mezisoučet		96,625		
		VV	-11" SO.03		-11,000		
		VV	Mezisoučet		-11,000		
		VV	Součet		85,625		
95	K	6225-R	Dodávka a montáž obkladových pásků	m2	23,776	2 245,00	53 377,12
		PP	Dodávka a montáž obkladových pásků				
		VV	11" SO.03		11,000		
		VV	Mezisoučet		11,000		
		VV	" SOKL ze skladby SO.01				
		VV	(9,61*2+6,36*2)*0,4		12,776		
		VV	Mezisoučet		12,776		
		VV	Součet		23,776		
96	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	22,156	36,00	797,62
		PP	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991011				
		VV	dle popisu v PD - z obou stran				
		VV	1,0*0,5*2		1,000		
		VV	1,0*2,25		2,250		
		VV	0,9*0,75		0,675		
		VV	1,4*2,17		3,038		
		VV	1,0*2,17		2,170		
		VV	1,0*0,25*2		0,500		
		VV	Součet		9,633		
		VV	9,633*2		19,266		
		VV	19,266*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		22,156		
97	K	632451254	Potěr cementový samonivelační lité C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	13,980	435,00	6 081,30
		PP	Potěr cementový samonivelační lité C30 tl přes 45 do 50 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632451254				
		VV	" ze skladby P.02+03				
		VV	9,36+4,62		13,980		
		VV	Součet		13,980		
98	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	27,960	38,00	1 062,48
		PP	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632451293				
		VV	13,98*2		27,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					283 047,40
99	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	150,000	87,00	13 050,00
	PP	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111131					
	VV	(7*2+10*2)*3				102,000	
	VV	7*1,5/2*2" štíty				10,500	
	VV	Součet				112,500	
	VV	150				150,000	
	VV	Součet				150,000	
100	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	9 000,000	1,00	9 000,00
	PP	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111231					
	VV	150*60				9 000,000	
101	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	150,000	53,00	7 950,00
	PP	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111831					
102	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	300,000	44,00	13 200,00
	PP	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/943211111					
	VV	300				300,000	
	VV	Součet				300,000	
103	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	13 500,000	1,00	13 500,00
	PP	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/943211211					
	VV	300*45				13 500,000	
104	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	300,000	35,00	10 500,00
	PP	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/943211811					
105	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	150,000	21,00	3 150,00
	PP	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511111					
106	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	9 000,000	1,00	9 000,00
	PP	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511211					
107	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	150,000	14,00	2 100,00
	PP	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511811					
108	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	58,280	63,00	3 671,64
	PP	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111					
	VV	9,4*6,2				58,280	
109	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	58,280	84,00	4 895,52
	PP	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101112					
110	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlén) při jakékoliv výšce podlaží	m2	58,280	58,00	3 380,24
	PP	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlén) při jakékoliv výšce podlaží					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901411					
	VV	58,28				58,280	
111	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	20,000	1 210,00	24 200,00
	PP	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151113					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Nové prostupy v nádržích- dodatečně jádrově vrtány		20,000		
	VV		20		20,000		
112	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	20,000	1 695,00	33 900,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151118				
	VV		Nové prostupy v nádržích- dodatečně jádrově vrtány		20,000		
	VV		20		20,000		
113	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	20,000	1 980,00	39 600,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123				
	VV		Nové prostupy v nádržích- dodatečně jádrově vrtány		20,000		
	VV		20		20,000		
114	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	10,000	3 995,00	39 950,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127				
	VV		Nové prostupy v nádržích - dodatečně jádrově vrtány		10,000		
	VV		10		10,000		
115	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů	m	10,000	5 200,00	52 000,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151129				
	D	998	Přesun hmot				204 786,69
116	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1 412,322	145,00	204 786,69
	PP		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998017001				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 213 261,00
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				365 235,24
117	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	164,325	92,00	15 117,90
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161112				
	VV		" ze skladby SP.03 - obvodová stěna nádrže				
	VV		(6,2*2+9,45*2)*4,65		145,545		
	VV		Mezisoučet		145,545		
	VV		" SOKL				
	VV		(6,2*2+9,45*2)*0,6		18,780		
	VV		Mezisoučet		18,780		
	VV		Součet		164,325		
118	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	31,500	123,00	3 874,50
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161384				
	P		Poznámka k položce:				
			dle výpisu prvků ozn. Os/01				
	VV		31,5" ozn Os/01		31,500		
	VV		Součet		31,500		
119	K	7111-R101	Provedení sjednocovacího penetračního nátěru ze skladby SP.03	m2	436,635	52,00	22 705,02
	PP		Provedení sjednocovacího penetračního nátěru ze skladby SP.03				
	P		Poznámka k položce:				
			Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomoci				
	VV		" ze skladby SP.03 - 3 vrstvy				
	VV		(6,2*2+9,45*2)*4,65*3		436,635		
	VV		Součet		436,635		
120	K	7111-R102	Provedení přířezu asfaltového pásu pro založení zděné konstrukce dle popisu PD	m	31,300	72,00	2 253,60
	PP		Provedení přířezu asfaltového pásu pro založení zděné konstrukce dle popisu PD				
	P		Poznámka k položce:				
			Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomoci				
	VV		6,2*2+9,45*2		31,300		
	VV		Součet		31,300		
121	K	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	98,135	14,00	1 373,89
	PP		Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711411001				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" ze skladby SP.01 a SP.02				
	VV		7,3*10,55		77,015		
	VV		(7,3*2+10,55*2)*0,2		7,140		
	VV		Mezisoučet		84,155		
	VV		" ze skladby P.02+03				
	VV		9,36+4,62		13,980		
	VV		Mezisoučet		13,980		
	VV		Součet		98,135		
122	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,039	82 300,00	3 209,70
	PP		lak penetrační asfaltový				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2</i>				
	VV		98,135*0,4/1000		0,039		
123	K	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	158,065	27,00	4 267,76
	PP		Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711412001				
	VV		" ze skladby SP.03 - obvodová stěna nádrže				
	VV		(6,2*2+9,45*2)*4,65		145,545		
	VV		" ze skladby SO.01 - SOKL				
	VV		(6,2*2+9,45*2)*0,4		12,520		
	VV		Součet		158,065		
124	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,063	82 300,00	5 184,90
	PP		lak penetrační asfaltový				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2</i>				
	VV		158,065*0,4/1000		0,063		
125	K	711431101	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP nebo tkaninou	m2	77,015	19,00	1 463,29
	PP		Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP nebo tkaninou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711431101				
	VV		" ze skladby SP.01 a SP.02				
	VV		7,3*10,55		77,015		
	VV		Součet		77,015		
126	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A (hadrová lepenka)	m2	96,269	30,00	2 888,07
	PP		asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A (hadrová lepenka)				
	VV		77,015*1,25		96,269		
127	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP	m2	271,005	117,00	31 707,59
	PP		Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711441559				
	VV		" ze skladby SP.01 a SP.02 - 3 pásy				
	VV		7,3*10,55		77,015		
	VV		(6,7*2+9,95*2)*0,4		13,320		
	VV		Součet		90,335		
	VV		90,335*3		271,005		
128	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	112,919	230,00	25 971,37
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu				
	VV		90,335*1,25		112,919		
129	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	112,919	213,00	24 051,75
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu				
130	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	112,919	134,00	15 131,15
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem				
131	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP	m2	13,980	117,00	1 635,66
	PP		Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711441559				
	VV		" ze skladby P.02+03				
	VV		9,36+4,62		13,980		
	VV		Součet		13,980		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
132	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	17,475	230,00	4 019,25
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu				
	VV		13,98*1,25		17,475		
133	K	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP	m2	449,155	149,00	66 924,10
	PP		Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711442559				
	VV		" ze skladby SP.03 - obvodová stěna nádrže - 3 vrstvy				
	VV		(6,2*2+9,45*2)*4,65		145,545		
	VV		Mezisoučet		145,545		
	VV		" ze skladby SO.01 - SOKL				
	VV		(6,2*2+9,45*2)*0,4		12,520		
	VV		Mezisoučet		12,520		
	VV		Součet		158,065		
	VV		145,545*3		436,635		
	VV		12,52		12,520		
	VV		Součet		449,155		
134	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	197,581	230,00	45 443,63
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu				
	VV		145,545*1,25" SP.03+04		181,931		
	VV		12,52*1,25" SO01		15,650		
	VV		Součet		197,581		
135	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	181,931	213,00	38 751,30
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu				
	VV		145,545*1,25" SP.03+04		181,931		
136	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	181,931	134,00	24 378,75
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem				
137	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	77,015	59,00	4 543,89
	PP		Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711491172				
	VV		" ze skladby SP.01 a SP.02 - na podkaldní desce				
	VV		7,3*10,55		77,015		
	VV		Součet		77,015		
138	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	92,995	52,00	4 835,74
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2				
	VV		77,015*1,15		88,567		
	VV		88,567*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		92,995		
139	K	711745567	Provedení detailů pásy přitavením spojů obrácených nebo zpětných se zesílením rš 500 mm NAIP	m	31,300	140,00	4 382,00
	PP		Provedení detailů pásy přitavením spojů obrácených nebo zpětných se zesílením rš 500 mm NAIP				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711745567				
	VV		" ze skladby SO.01 - SOKL				
	VV		(6,2*2+9,45*2)		31,300		
	VV		Součet		31,300		
140	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	19,563	230,00	4 499,49
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu				
	VV		" ze skladby SO.01 - SOKL				
	VV		(6,2*2+9,45*2)*0,5*1,25		19,563		
	VV		Součet		19,563		
141	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	5,427	1 220,00	6 620,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711102				
D	713		Izolace tepelné				27 404,15
142	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	15,562	46,00	715,85
PP			Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713111111				
VV			" dle řezu v.č. D.1.10.1.10				
VV			2,51*6,2		15,562		
VV			Součet		15,562		
143	M	63166767	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 140mm	m2	17,118	234,00	4 005,61
PP			pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 140mm				
VV			15,562*1,1		17,118		
144	K	713111111R	Dodávka a montáž akustického obkladu Os/05	m2	24,132	938,00	22 635,82
PP			Dodávka a montáž akustického obkladu Os/05				
VV			(1,86*2+2,51*2)*2,5		21,850		
VV			-1,1*2,17		-2,387		
VV			2,51*1,86		4,669		
VV			Součet		24,132		
145	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,043	1 090,00	46,87
PP			Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713101				
D	762		Konstrukce tesařské				179 566,69
146	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	81,764	124,00	10 138,74
PP			Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341210				
VV			" ze skladby střechy ST.01				
VV			4,2*10,21*2		85,764		
VV			-4,0		-4,000		
VV			Součet		81,764		
147	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	2,159	9 210,00	19 884,39
PP			řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm				
VV			81,764*0,024*1,1		2,159		
148	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	81,764	64,00	5 232,90
PP			Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342214				
VV			" ze skladby střechy ST.01				
VV			4,2*10,21*2		85,764		
VV			-4,0		-4,000		
VV			Součet		81,764		
149	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	100,000	14,00	1 400,00
PP			Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342441				
VV			100		100,000		
150	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,927	12 500,00	11 587,50
PP			řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m				
VV			0,927		0,927		
151	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,086	2 020,00	6 233,72
PP			Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000				
VV			2,159+0,927		3,086		
152	K	762842231	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z palubek	m2	21,600	411,00	8 877,60
PP			Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z palubek				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762842231				
VV			4,2*0,8*4		13,440		
VV			10,2*0,8		8,160		
VV			Součet		21,600		
153	M	61191157	palubky obkladové modřín profil klasický 21x121mm jakost A/B	m2	23,760	608,00	14 446,08
PP			palubky obkladové modřín profil klasický 21x121mm jakost A/B				
VV			21,6*1,1		23,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
154	K	762842231.1	Montáž podbíjení střech šikmých - podkladní rošt	m2	21,600	411,00	8 877,60
	PP		Montáž podbíjení střech šikmých - podkladní rošt				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí</i>				
155	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,454	239,00	108,51
	PP		Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762895000				
	VV		21,6*0,021		0,454		
156	K	762-R103	Dodávka a montáž záklopu z desek OSB tl. 22mm vč. povrchové úpravy	m2	6,100	630,00	3 843,00
	PP		Dodávka a montáž záklopu z desek OSB tl. 22mm vč. povrchové úpravy				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí</i>				
	VV		"u pozednice				
	VV		6,1*2*0,5		6,100		
	VV		Součet		6,100		
157	K	762-R104	Dodávka a montáž štítového prkna se seříznutou spodní okapovou hranou	m	16,800	153,00	2 570,40
	PP		Dodávka a montáž štítového prkna se seříznutou spodní okapovou hranou				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí</i>				
	VV		4,2*4		16,800		
	VV		Součet		16,800		
158	K	762-R110	Dodávka a montáž kompletní tesařské konstrukce krovu - kompletní provedení včetně přesunu hmot a stavebních přípomocí	sada	1,000	81 944,00	81 944,00
	PP		Dodávka a montáž kompletní tesařské konstrukce krovu - kompletní provedení včetně přesunu hmot a stavebních přípomocí				
	VV		1" dle v.č. D.1.10.1.7		1,000		
159	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,527	1 750,00	4 422,25
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				4 291,65
160	K	763164545	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDFH2 12,5	m	5,500	769,00	4 229,50
	PP		SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDFH2 12,5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763164545				
	VV		2,75*2" SDK kastlík potrubí (dle skladby SDK.W1)		5,500		
	VV		Součet		5,500		
161	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,055	1 130,00	62,15
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763301				
	D	764	Konstrukce klempířské				57 499,59
162	K	764011623R	Oplechování konstrukce odvětrání ozn K/07	m	9,100	550,00	5 005,00
	PP		Oplechování konstrukce odvětrání ozn K/07				
	VV		9,1		9,100		
163	K	764041424R	Podkladní plech z TiZn předzvětrálního plechu včetně tmelení rš 200 mm	m	7,600	480,00	3 648,00
	PP		Podkladní plech z TiZn předzvětrálního plechu včetně tmelení rš 200 mm				
	VV		7,6 " K/04		7,600		
164	K	764242432	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětrálního plechu rš 200 mm	m	20,500	433,00	8 876,50
	PP		Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětrálního plechu rš 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764242432				
	VV		20,5 " K/01		20,500		
165	K	764242433	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm	m	20,500	522,00	10 701,00
	PP		Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764242433				
	VV		20,5 " K/02		20,500		
166	K	764242434	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	6,100	643,00	3 922,30
	PP		Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764242434				
	VV		6,1 " K/05		6,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
167	K	764311605R	Dodávka a montáž oplechování parapetu okna ozn K/14	kus	1,000	690,00	690,00
	PP		Dodávka a montáž oplechování parapetu okna ozn K/14				
	VV		1		1,000		
168	K	764311606R	Dodávka a montáž oplechování parapetu vstupních dveří ozn K/17	kus	1,000	840,00	840,00
	PP		Dodávka a montáž oplechování parapetu vstupních dveří ozn K/17				
	VV		1		1,000		
169	K	764311607R	Dodávka a montáž oplechování parapetu vstupních dveří ozn K/18	kus	1,000	920,00	920,00
	PP		Dodávka a montáž oplechování parapetu vstupních dveří ozn K/18				
	VV		1		1,000		
170	K	764311608R	Dodávka a montáž krycího plechu vstupních dveří ozn K/19	kus	1,000	730,00	730,00
	PP		Dodávka a montáž krycího plechu vstupních dveří ozn K/19				
	VV		1		1,000		
171	K	764341413	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětráloho plechu rš 250 mm	m	3,000	470,00	1 410,00
	PP		Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětráloho plechu rš 250 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764341413				
	VV		3,0 " K/06		3,000		
172	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	20,500	597,00	12 238,50
	PP		Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511602				
	VV		20,5" K/11		20,500		
173	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	625,00	1 250,00
	PP		Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511642				
174	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	7,000	792,00	5 544,00
	PP		Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764518622				
	VV		7" K/12		7,000		
175	K	76459-R100	Dodávka a montáž pomocného bednění vstupních dveří	m	2,400	567,00	1 360,80
	PP		Dodávka a montáž pomocného bednění vstupních dveří				
	VV		1,4+1,0" K/15+K/16		2,400		
176	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,163	2 230,00	363,49
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101				
	D	765	Krytina skládaná				104 409,07
177	K	765131-R	Dodávka a montáž sady pro odvětrání potrubí s komínkem	kus	2,000	2 560,00	5 120,00
	PP		Dodávka a montáž sady pro odvětrání potrubí s komínkem				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		provedeno vč. K/09+K/10				
	VV		2" K/13		2,000		
178	K	76518-R100	Dodávka a monáž střešní krytiny dle ST.02	m2	4,500	3 690,00	16 605,00
	PP		Dodávka a monáž střešní krytiny dle ST.02				
	VV		4,5		4,500		
179	K	765113112	Krytina okapová hrana s větracím pásem kovovým	m	29,600	167,00	4 943,20
	PP		Krytina okapová hrana s větracím pásem kovovým				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765113112				
	VV		20,5" K/03		20,500		
	VV		9,1" K/08		9,100		
	VV		Součet		29,600		
180	K	765131608R	Dodávka a montáž střešní krytiny z betonové tašky - kompletní provedení vč. systémových doplňků a přesunu hmot	m2	81,764	860,00	70 317,04
	PP		Dodávka a montáž střešní krytiny z betonové tašky - kompletní provedení vč. systémových doplňků a přesunu hmot				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		provedeno vč. K/09+K/10				
	VV		" ze skladby střechy ST.01				
	VV		4,2*10,21*2		85,764		
	VV		-4,0		-4,000		
	VV		Součet		81,764		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
181	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	81,764	52,00	4 251,73
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191023				
	VV		" ze skladby střechy ST.01				
	VV		4,2*10,21*2		85,764		
	VV		-4,0		-4,000		
	VV		Součet		81,764		
182	M	28329250R	fólie pojistná	m2	89,940	35,00	3 147,90
	PP		fólie pojistná				
	VV		81,764*1,1		89,940		
183	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,020	1 210,00	24,20
	PP		Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765101				
	D	766-1	Výplně otvorů				63 020,00
184	K	766-R101	Dodávka a montáž plastových dvoukřídlých dveří ozn D.01	kus	1,000	26 460,00	26 460,00
	PP		Dodávka a montáž plastových dvoukřídlých dveří ozn D.01				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
185	K	766-R1010	Dodávka a montáž dveří ozn D.02	kus	1,000	10 860,00	10 860,00
	PP		Dodávka a montáž dveří ozn D.02				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
186	K	766-R1011	Dodávka a montáž dveří ozn D.03	kus	1,000	10 860,00	10 860,00
	PP		Dodávka a montáž dveří ozn D.03				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
187	K	766-R102	Dodávka a montáž dveří ozn D.04	kus	1,000	8 720,00	8 720,00
	PP		Dodávka a montáž dveří ozn D.04				
	VV		1		1,000		
188	K	766-R104	Dodávka a montáž okna ozn O.01	kus	1,000	6 120,00	6 120,00
	PP		Dodávka a montáž okna ozn O.01				
	VV		" součástí dodávky jsou i vnitřní parapety				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	767	Konstrukce zámečnické				236 839,60
189	K	767-R01	Dodávka a montáž pochozí lávky středové z kompozitních profilů vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	1,000	38 112,00	38 112,00
	PP		Dodávka a montáž pochozí lávky středové z kompozitních profilů vč. kotvení a povrchové úpravy				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí.				
	VV		1" ozn Kp/01		1,000		
190	K	767-R01.1	Dodávka a montáž pochozího roštu z kompozitních profilů vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	1,000	23 840,00	23 840,00
	PP		Dodávka a montáž pochozího roštu z kompozitních profilů vč. kotvení a povrchové úpravy				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí.				
	VV		1" ozn Kp/07		1,000		
191	K	767-R011	Dodávka a montáž pochozí lávky boční z kompozitních profilů vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	1,000	22 496,00	22 496,00
	PP		Dodávka a montáž pochozí lávky boční z kompozitních profilů vč. kotvení a povrchové úpravy				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí.				
	VV		1" ozn Kp/02		1,000		
192	K	767-R02	Dodávka a montáž zábradlí z tažených kompozitních profilů vč. kotvení a povrchové úpravy ozn Kp/03	m	14,200	3 840,00	54 528,00
	PP		Dodávka a montáž zábradlí z tažených kompozitních profilů vč. kotvení a povrchové úpravy ozn Kp/03				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí.				
	VV		14,2" Kp/03		14,200		
	VV		Součet		14,200		
193	K	767-R022	Dodávka a montáž zábradlí z tažených kompozitních profilů vč. kotvení a povrchové úpravy ozn Kp/04	m	4,800	3 840,00	18 432,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Dodávka a montáž zábradlí z tažených kompozitních profilů vč. kotvení a povrchové úpravy ozn Kp/04				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí.				
	VV		4,8 " Kp/04		4,800		
	VV		Součet		4,800		
194	K	767-R03	Dodávka a montáž bezpečnostní značení ozn Os/08	sada	1,000	2 460,00	2 460,00
	PP		Dodávka a montáž bezpečnostní značení ozn Os/08				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí.				
	VV		1		1,000		
195	K	767-R04	Dodávka a montáž přesnosného hasícího přístroje ozn Os/07	kus	2,000	1 059,00	2 118,00
	PP		Dodávka a montáž přesnosného hasícího přístroje ozn Os/07				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí.				
	VV		2		2,000		
196	K	767-R05	Dodávka a montáž nástěnného žebříku z kompozitních profilů	kus	1,000	14 630,00	14 630,00
	PP		Dodávka a montáž nástěnného žebříku z kompozitních profilů				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí.				
	VV		1" Kp/05		1,000		
197	K	767-R051	Dodávka a montáž axiální ventilátor pro odvětrání	kus	2,000	4 960,00	9 920,00
	PP		Dodávka a montáž axiální ventilátor pro odvětrání				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí.				
	VV		2" Os/06		2,000		
198	K	767-R052	Dodávka a montáž kotevního plechu L60x60	m	2,400	256,00	614,40
	PP		Dodávka a montáž kotevního plechu L60x60				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí.				
	VV		" ozn Z/01				
	VV		1,0		1,000		
	VV		" ozn Z/02				
	VV		1,4		1,400		
	VV		Součet		2,400		
199	K	767-R053	Dodávka a montáž kotevního plechu L200x50	m	2,400	378,00	907,20
	PP		Dodávka a montáž kotevního plechu L200x50				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí.				
	VV		" ozn Z/03				
	VV		1,0		1,000		
	VV		" ozn Z/04				
	VV		1,4		1,400		
	VV		Součet		2,400		
200	K	767-R06	Dodávka a montáž potrubí odvětrání nádrží ozn Os/04	kus	2,000	2 460,00	4 920,00
	PP		Dodávka a montáž potrubí odvětrání nádrží ozn Os/04				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí.				
	VV		2		2,000		
201	K	767-R07	Dodávka a montáž vnější protidešťové žaluzie 1000x500	kus	2,000	1 960,00	3 920,00
	PP		Dodávka a montáž vnější protidešťové žaluzie 1000x500				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		kompletní provedení vč. přesunu hmot				
	VV		2" ozn Os/02		2,000		
202	K	767-R08	Dodávka a montáž vnější protidešťové žaluzie 1000x250	kus	2,000	1 240,00	2 480,00
	PP		Dodávka a montáž vnější protidešťové žaluzie 1000x250				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		kompletní provedení vč. přesunu hmot				
	VV		2" ozn Os/03		2,000		
203	K	953171021	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti do 50 kg - nádrže	kus	2,000	285,00	570,00
	PP		Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti do 50 kg - nádrže				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953171021				
	VV		2" Kp/06		2,000		
204	M	63126046R1	KOMPOZITNÍ POKLOP 600x600mm	kus	2,000	18 446,00	36 892,00
	PP		KOMPOZITNÍ POKLOP 600x600mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		KOMPOZITNÍ POKLOP 800x800mm				
	VV		2		2,000		
	D	771	Podlahy z dlaždic				28 960,53
205	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	13,980	15,00	209,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011				
	VV		" ze skladby P.02+03				
	VV		9,36+4,62		13,980		
	VV		Součet		13,980		
206	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	13,980	59,00	824,82
	PP		Nátěr penetrační na podlahu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011				
207	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	21,000	123,00	2 583,00
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771474112				
	VV		(2,51*4+1,86*2+3,62*2)		21,000		
	VV		Součet		21,000		
208	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	13,980	533,00	7 451,34
	PP		Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574112				
	VV		" ze skladby P.02+03				
	VV		9,36+4,62		13,980		
	VV		Součet		13,980		
209	M	59761003	dlažba keramická	m2	17,688	532,00	9 410,02
	PP		dlažba keramická				
	VV		13,98*1,1		15,378		
	VV		21*0,1*1,1		2,310		
	VV		Součet		17,688		
210	K	771577121	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	13,980	18,00	251,64
	PP		Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577121				
211	K	771577124	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování	m2	13,980	59,00	824,82
	PP		Příplatek k montáž podlah keramických za spárování				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577124				
212	K	77159112R	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách vč. systémových prvků a pásů	m2	18,180	391,00	7 108,38
	PP		Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách vč. systémových prvků a pásů				
	VV		" ze skladby P.02+03				
	VV		9,36+4,62		13,980		
	VV		21*0,2		4,200		
	VV		Součet		18,180		
213	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,447	664,00	296,81
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771101				
D		781	Dokončovací práce - obklady				26 134,80
214	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	19,236	619,00	11 907,08
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474113				
	VV		" omítka pod obklad m.č. 1.01				
	VV		(3,62*2+2,51*2-0,8-1,4-0,9)*2,1		19,236		
	VV		Součet		19,236		
215	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	21,160	602,00	12 738,32
	PP		obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2				
	VV		19,236*1,1		21,160		
216	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	19,236	64,00	1 231,10
	PP		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781477114				
217	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,389	664,00	258,30
	PP		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781101				
D		783	Dokončovací práce - nátěry				119 899,68
218	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	71,600	127,00	9 093,20
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783114101				
	VV		" nové podbití a viditelné části krovu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		21,6		21,600		
	VV		50		50,000		
	VV		Součet		71,600		
219	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	143,200	116,00	16 611,20
	PP		Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783118101				
	VV		71,6*2" 2 nátěry		143,200		
220	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	47,040	5,00	235,20
	PP		Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783201403				
	VV		" ze skladby ST.01				
	VV		4,2*5,6*2		47,040		
	VV		Součet		47,040		
221	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	47,040	129,00	6 068,16
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783214101				
222	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	94,080	110,00	10 348,80
	PP		Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783217101				
	VV		47,04*2" 2 vrstvy		94,080		
223	K	7838271R	Dodávka a montáž omyvatelného nátěru	m2	131,591	75,00	9 869,33
	PP		Dodávka a montáž omyvatelného nátěru				
	VV		4,62+9,36" stropy		13,980		
	VV		Mezisoučet		13,980		
	VV		20,05+93,161+5,5*0,8		117,611		
	VV		Mezisoučet		117,611		
	VV		Součet		131,591		
224	K	783-R200	Izolační souvrství monolitické konstrukce pro vodní stavby dle skladby, SP.01+02+03+04	m2	259,022	256,00	66 309,63
	PP		Izolační souvrství monolitické konstrukce pro vodní stavby dle skladby, SP.01+02+03+04				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí - vnitřní krystalická hydroizolace - příprava podkladu				
	VV		"dno - SP.01+02				
	VV		5,5*5,0		27,500		
	VV		3,45*2,75		9,488		
	VV		3,45*2,45		8,453		
	VV		" stěny - SP.03 - stěny vnitřní				
	VV		(5,5*2+5,0*2+3,45*4+2,75*2+2,45*2)*4,25		192,100		
	VV		" strop - P.01+P.02+P.03				
	VV		3,45*2,75		9,488		
	VV		3,45*2,45		8,453		
	VV		(0,75*2+2,75*2)*0,3		2,100		
	VV		(0,6*2+0,6*2)*0,3*2		1,440		
	VV		Součet		259,022		
225	K	783-R400	Uzavírací nátěr monolitické konstrukce pro vodní stavby dle skladby, P.01	m2	5,880	232,00	1 364,16
	PP		Uzavírací nátěr monolitické konstrukce pro vodní stavby dle skladby, P.01				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí				
	VV		5,6*1,05" lávka m.č. 1.03		5,880		
	VV		Součet		5,880		
D	OST		Ostatní				9 190,00
226	K	999-R100	Dodávka a montáž kancelářský stůl	kus	1,000	4 210,00	4 210,00
	PP		Dodávka a montáž kancelářský stůl				
	VV		1		1,000		
227	K	999-R200	Dodávka a montáž pracovní otočné židle	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
	PP		Dodávka a montáž pracovní otočné židle				
	VV		1		1,000		
228	K	999-R500	Dodávka a montáž nástěnné zrcadlo	kus	1,000	950,00	950,00
	PP		Dodávka a montáž nástěnné zrcadlo				
	VV		1		1,000		
229	K	999-R700	Dodávka a montáž nástěnný věšák	kus	1,000	430,00	430,00
	PP		Dodávka a montáž nástěnný věšák				
	VV		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

Úroveň 3:

SO 1.10 - D.1.10.1C - Objekt nádrže síranu

KSO:

Místo: obec Rozstání

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 094,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 094,09	21,00%	21 649,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

124 743,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

Úroveň 3:

SO 1.10 - D.1.10.1C - Objekt nádrže síranu

Místo: obec Rozstání

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

Projektant: RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

103 094,09

HSV - Práce a dodávky HSV

97 160,21

1 - Zemní práce

14 125,00

2 - Zakládání

67 225,48

998 - Přesun hmot

15 809,73

PSV - Práce a dodávky PSV

5 933,88

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 976,28

783 - Dokončovací práce - nátěry

957,60

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

Úroveň 3:

SO 1.10 - D.1.10.1C - Objekt nádrže síranu

Místo:	obec Rozstání	Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 103 094,09

D HSV Práce a dodávky HSV 97 160,21

D 1 Zemní práce 14 125,00

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	6,250	974,00	6 087,50
PP Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122211101							
VV " odkopávky na kótu -1,0							
VV 2,5*2,5*1,0 6,250							
VV Součet 6,250							
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,250	241,00	1 506,25
PP Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117							
VV " nevyužitá zemina a zemina určená pro likvidaci na skládce							
VV 6,25 6,250							
VV Součet 6,250							
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	250,000	14,00	3 500,00
PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119							
VV 6,25 6,250							
VV 6,25*40 "Přepočtené koeficientem množství 250,000							
4	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	6,250	73,00	456,25
PP Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151102							
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	11,250	200,00	2 250,00
PP Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231							
VV 6,25*1,8 11,250							
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce	m3	6,250	23,00	143,75
PP Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201							
P Poznámka k položce:							
!! na určené místo stavbou - pro pozdější využití zeminy na stavbě							
7	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	6,250	29,00	181,25
PP Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951114							
VV 2,5*2,5 6,250							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 2			Zakládání				67 225,48
8	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	9,000	22,00	198,00
	PP	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/213141111					
	VV	" ze skladby základu					
	VV	3*3					
	VV	Součet					
9	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	10,350	40,00	414,00
	PP	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	VV	9*1,15					
10	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	2,250	1 480,00	3 330,00
	PP	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532211					
	VV	" ze skladby základů					
	VV	3*3*0,25					
	VV	Součet					
11	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	0,450	1 624,00	730,80
	PP	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532212					
	VV	" ze skladby základů					
	VV	3*3*0,05					
	VV	Součet					
12	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,294	3 700,00	4 787,80
	PP	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273321411					
	VV	" podkladní beton dle skladby pro prostředí XC1 tl. 150 mm					
	VV	2,8*2,8*0,15*1,1					
	VV	Součet					
13	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,800	4 220,00	7 596,00
	PP	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273322611					
	VV	" POZOR UŽITÍ BETONU C30/37 XC4 XF1 XA3					
	VV	2*2*0,45					
	VV	Součet					
14	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	8,160	566,00	4 618,56
	PP	Zřízení bednění základových desek					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351121					
	VV	2,8*4*0,3					
	VV	2,0*4*0,6					
	VV	Součet					
15	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	8,160	137,00	1 117,92
	PP	Odstranění bednění základových desek					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351122					
16	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,557	73 600,00	40 995,20
	PP	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273361821					
	VV	(1,294+1,8)*180/1000					
17	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,052	66 100,00	3 437,20
	PP	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021					
	P	Poznámka k položce:					
		Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci statiky.					
	VV	" pro podkladní beton dle kladeb					
	VV	2,8*2,8*5,3*1,25/1000					
	VV	Součet					
D 998			Přesun hmot				15 809,73
18	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	14,243	1 110,00	15 809,73
	PP	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998017002					
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 933,88
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 976,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	7,840	11,00	86,24
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711111001				
	VV		2,8*2,8		7,840		
20	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	82 300,00	246,90
	PP		lak penetrační asfaltový				
	P		Poznámka k položce:				
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2				
	VV		7,84*0,4/1000		0,003		
21	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	7,840	116,00	909,44
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711141559				
	VV		2,8*2,8		7,840		
22	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	9,800	230,00	2 254,00
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu				
	VV		7,84*1,25		9,800		
23	K	711431101	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP nebo tkaninou	m2	7,840	19,00	148,96
	PP		Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP nebo tkaninou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711431101				
	VV		" ze skladby SP.06				
	VV		2,8*2,8		7,840		
	VV		Součet		7,840		
24	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A (hadrová lepenka)	m2	9,800	30,00	294,00
	PP		asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A (hadrová lepenka)				
	VV		7,84*1,25		9,800		
25	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	7,840	59,00	462,56
	PP		Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711491172				
	VV		" ze skladby SP.06				
	VV		2,8*2,8		7,840		
	VV		Součet		7,840		
26	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	9,467	52,00	492,28
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2				
	VV		7,84*1,15		9,016		
	VV		9,016*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		9,467		
27	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,070	1 170,00	81,90
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				957,60
28	K	783-R410	Uzavírací krystalický nátěr dle skladby SP.04	m2	7,600	126,00	957,60
	PP		Uzavírací krystalický nátěr dle skladby SP.04				
	P		Poznámka k položce:				
			Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí				
	VV		2*2		4,000		
	VV		2,0*4*0,45		3,600		
	VV		Součet		7,600		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

Úroveň 3:

SO 1.10 - D.1.10.1D - Oplocení

KSO:

Místo: obec Rozstání

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

127 224,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 224,00	21,00%	26 717,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

153 941,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

Úroveň 3:

SO 1.10 - D.1.10.1D - Oplocení

Místo: obec Rozstání

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

Projektant: RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

127 224,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt: SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis: SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

Úroveň 3: SO 1.10 - D.1.10.1D - Oplocení

Místo: obec RozstáníDatum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec RozstáníProjektant: RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 PardubiceZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem127 224,00

1	K	33-R100	Dodávka a montáž vjezdové brány 5,0m	kus	1,000	65 820,00	65 820,00
	PP		Dodávka a montáž vjezdové brány 5,0m				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		kompletní provedení vč. přesunu hmot a zemních prací				
			1		1,000		
2	K	334-R100	Oplocení pletivové plastové - kompletní provedení vč. přesunu hmot a zemních prací dle v.č. D.1.10.1.21	m	84,000	731,00	61 404,00
	PP		Oplocení pletivové plastové - kompletní provedení vč. přesunu hmot a zemních prací dle v.č. D.1.10.1.21				
	VV		84		84,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

Úroveň 3:

SO 1.10 - D.1.10.4 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

KSO:

Místo: obec Rozstání

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kalmus Martin

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 052,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 052,62	21,00%	7 991,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 043,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

Úroveň 3:

SO 1.10 - D.1.10.4 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Místo: obec Rozstání

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

Projektant: RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel: Kalmus Martin

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

38 052,62

PSV - PSV

38 052,62

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 178,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

25 754,07

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

10 120,55

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.10 - Provozně – technické objekty a oplocení ČOV

Úroveň 3:

SO 1.10 - D.1.10.4 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Místo:	obec Rozstání	Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Kalmus Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 38 052,62

D PSV PSV 38 052,62

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 178,00

1	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG	m	2,000	442,00	884,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG

2	K	721174023	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 50	m	2,000	531,00	1 062,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 50

3	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 50x1,8 mm	kus	1,000	93,00	93,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 50x1,8 mm

4	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 110x2,3 mm	kus	1,000	139,00	139,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 110x2,3 mm

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 25 754,07

5	M	286151520	trubka tlaková PPR řada PN 20 20 x 3,4 x 4000 mm	m	5,000	48,00	240,00
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PP trubka tlaková PPR řada PN 20 20 x 3,4 x 4000 mm

6	K	722177113	Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 25 mm	m	5,000	439,00	2 195,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 25 mm

7	M	286151530	trubka tlaková PPR řada PN 20 25 x 4,2 x 4000 mm	m	15,000	75,00	1 125,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP trubka tlaková PPR řada PN 20 25 x 4,2 x 4000 mm

8	K	722177114	Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 32 mm	m	15,000	524,00	7 860,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 32 mm

9	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	20,000	77,00	1 540,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm

10	K	72220111	Nástěnka závitová K 247 pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	220,00	660,00
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

PP Nástěnka závitová K 247 pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem

11	M	725810405	ventil rohový TE 67 G1/2" s přípojovací trubičkou SAM	kUS	2,000	482,00	964,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP ventil rohový TE 67 G1/2" s přípojovací trubičkou SAM

12	M	72555555	Protizámrzový ventil s napojením na hadici 3/4 " + MTZ	kUS	1,000	482,00	482,00
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

PP ventil rohový TE 67 G1/2" s přípojovací trubičkou SAM

13	M	72555555r1	Ventil s napojením na hadici 3/4 " + MTZ	kUS	2,000	482,00	964,00
----	---	------------	--	-----	-------	--------	--------

PP ventil rohový TE 67 G1/2" s přípojovací trubičkou SAM

14	M	72555555r2	Hadice pro obsluhu 3/4 "	m	15,000	482,00	7 230,00
----	---	------------	--------------------------	---	--------	--------	----------

PP ventil rohový TE 67 G1/2" s přípojovací trubičkou SAM

15	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	20,000	62,00	1 240,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,006	679,00	4,07
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m				
17	K	998722101a	Zásobník TUV pod místo odběru - příkon 2 kw včetně MTZ a pojistné armatury	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m				
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty	10 120,55			
18	M	pc.725003	umyvadlo keramické vel. 55 x 43 cm s otvorem pro baterii (např. Mio - Jika) bílé + MTZ	kus	1,000	2 287,00	2 287,00
PP			umyvadlo keramické vel. 55 x 43 cm s otvorem pro baterii (např. Mio - Jika) bílé				
19	K	725821421	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové G 1/2	kus	1,000	450,00	450,00
PP			Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové G 1/2				
20	M	pc.725101	stojánková páková umyvadlová baterie (např. Metalia 55001.0) chrom	kus	1,000	1 835,00	1 835,00
PP			stojánková páková umyvadlová baterie (např. Metalia 55001.0) chrom				
21	K	725861211	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové chromované s otvíráním odpadu	kus	1,000	326,00	326,00
PP			Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové chromované s otvíráním odpadu				
22	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,041	794,00	32,55
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m				
23	M	55161770	vpust' podlahová nerezová nízký profil 105mm DN 100 + MTZ	kus	1,000	2 190,00	2 190,00
PP			vpust' podlahová nerezová nízký profil 105mm DN 100				
24	M	551r112558	Stavební přípomoc při MTZ ZTI	hod	30,000	100,00	3 000,00
PP			vpust' podlahová nerezová nízký profil 105mm DN 100				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.20 - Příjezdová komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo: obec Rozstání

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Theodor Collino

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 680 505,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 680 505,31	21,00%	352 906,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 033 411,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.20 - Příjezdová komunikace a zpevněné plochy

Místo: obec Rozstání

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

Projektant: RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel: Ing. Theodor Collino

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 680 505,31

HSV - Práce a dodávky HSV

1 674 748,39

1 - Zemní práce	66 367,58
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	22 575,60
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	3 552,19
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	1 935,80
5 - Komunikace pozemní	1 362 009,11
8 - Trubní vedení	30 663,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	180 063,66
998 - Přesun hmot	35 644,54
PSV - Práce a dodávky PSV	5 756,92
767 - Konstrukce zámečnické	5 756,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.20 - Příjezdová komunikace a zpevněné plochy

Místo:	obec Rozstání	Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Ing. Theodor Collino

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 680 505,31

D HSV Práce a dodávky HSV 1 674 748,39

D 1 Zemní práce 66 367,58

1	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	22,500	443,00	9 967,50
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132151102						
VV	propustek						
VV	VýkopRýhy	5 * 2,5 * 1,5 * 1,2			22,500		

2	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	9,679	233,00	2 255,21
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151201						
VV	VýkopRýhy * 0,5						
VV	- 5 * 2,5 * (3,1416 * (0,5 * 0,4)^2)						
VV	Mezisoučet						

3	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	19,358	299,00	5 788,04
---	---	----------	-----------------------	---	--------	--------	----------

PP	štěrkopísek netříděný						
VV	9,679*2 "Přepočtené koeficientem množství						

4	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	922,420	22,00	20 293,24
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181911102						
VV	PLOCHA_SJEZDU						
VV	PŘÍJEZDOVÁ_KOMUNIACE						
VV	Mezisoučet						

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 22 575,60

5	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 128,780	20,00	22 575,60
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

PP	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103						
VV	PLOCHA_SJEZDU						
VV	PLOCHA_ASFALT_ČOV						
VV	PŘÍJEZDOVÁ_KOMUNIACE						
VV	ZelenýPás	Mezisoučet			1 128,780		

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 3 552,19

6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,679	241,00	2 332,64
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
VV	9,679						
VV	SKL_zemina	Mezisoučet			9,679		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	87,111	14,00	1 219,55
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
	VV		SKL_zemina		9,679		
	VV		9,679*9 "Přepočtené koeficientem množství		87,111		
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				1 935,80
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9,679	200,00	1 935,80
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
	VV		SKL_zemina		9,679		
D	5		Komunikace pozemní				1 362 009,11
9	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	22,070	394,00	8 695,58
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567122114				
	VV		BETONOVÁ_PLOCHA		22,070		
10	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	362,597	478,00	173 321,37
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144111				
	VV		PLOCHA_SJEZDU				
	VV	PLOCHA_SJEZDU	138,97		138,970		
	VV		ČOV				
	VV		PLOCHA_ASFALT_ČOV		206,360		
	VV		Mezisoučet		345,330		
	VV		345,33*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		362,597		
11	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	817,450	174,00	142 236,30
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564251011				
	VV		PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE - PENETRAČNÍ MAKADAM				
	VV	PŘÍJEZDOVÁ_KOMI	783,45		783,450		
	VV		DLÁŽDĚNÁ_PLOCHA_ČOV		34,000		
	VV		Mezisoučet		817,450		
12	K	564261011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	389,470	230,00	89 578,10
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564261011				
	VV		frakce 0-32mm				
	VV		PLOCHA_SJEZDU		138,970		
	VV	PLOCHA_ASFALT_ČOV	206,36		206,360		
	VV		Betonová plocha				
	VV	BETONOVÁ_PLOCHA	19,76 + 2,31		22,070		
	VV		BETONOVÁ_PLOCHA		22,070		
	VV		Mezisoučet		389,470		
13	K	564271011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	345,330	280,00	96 692,40
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564271011				
	VV		frakce 32-63mm				
	VV		PLOCHA_SJEZDU		138,970		
	VV		PLOCHA_ASFALT_ČOV		206,360		
	VV		Mezisoučet		345,330		
14	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	783,450	329,00	257 755,05
	PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564762111				
	VV		PŘÍJEZDOVÁ_KOMUNIKACE		783,450		
15	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	206,360	627,00	129 387,72
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565155101				
	VV		PLOCHA_ASFALT_ČOV		206,360		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	154,000	174,00	26 796,00
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569851111				
	VV		Krajnice				
	VV		0,35 * 2 * 220		154,000		
17	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	345,330	18,00	6 215,94
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211112				
	VV		PLOCHA_SJEZDU		138,970		
	VV		PLOCHA_ASFALT_ČOV		206,360		
	VV		Mezisoučet		345,330		
18	K	573421111	Jednoduchý nátěr s dvojitým podrcením z asfaltu v množství 1,1 kg/m2 s posypem	m2	783,450	41,00	32 121,45
	PP		Jednoduchý nátěr s dvojitým podrcením JND se závalcováním z asfaltu silničního, v množství 1,1 kg/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573421111				
	VV		PŘÍJEZDOVÁ_KOMUNIAČE		783,450		
19	K	573461113	Dvojitý nátěr s obráceným podrťováním z asfaltu v množství 1,8 kg/m2 s posypem	m2	783,450	79,00	61 892,55
	PP		Dvojitý nátěr s obráceným podrťováním DNI s posypem kamenivem a se závalcováním z asfaltu silničního, v množství 1,8 kg/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573461113				
	VV		PŘÍJEZDOVÁ_KOMUNIAČE		783,450		
20	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	783,450	273,00	213 881,85
	PP		Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živici, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/574381112				
	VV		PŘÍJEZDOVÁ_KOMUNIAČE		783,450		
21	K	577165032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 70 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	138,970	712,00	98 946,64
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577165032				
	VV		PLOCHA_SJEZDU		138,970		
22	K	59353R	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší s vyrovnávací vrstvou z drceného kameniva fr. 4-8 mm tl. do 40 mm a s vyplněním spar křemičitým pískem, pro plochy do 100 m2	m2	34,000	393,00	13 362,00
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší s vyrovnávací vrstvou z drceného kameniva fr. 4-8 mm tl. do 40 mm a s vyplněním spar křemičitým pískem, pro plochy do 100 m2				
	VV		PLOCHA ASFALTŮ ČOV				
	VV		DLÁŽDĚNÁ_PLOCH 34		34,000		
23	M	592450R	dlažba zámková 200x200x60mm přírodní	m2	34,340	324,00	11 126,16
	PP		dlažba zámková 200x200x60mm přírodní				
	VV		34*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		34,340		
D 8 Trubní vedení							30 663,50
24	K	822392112	Montáž potrubí z trub TZh s integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	12,500	728,00	9 100,00
	PP		Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 400				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/822392112				
	VV		propustek				
	VV		5 * 2,5		12,500		
25	M	PFB.1020101r	Trouba hrdlová železobetonová TZh-Q 40/250	m	12,625	1 708,00	21 563,50
	PP		Trouba hrdlová železobetonová TZh-Q 40/250				
	VV		12,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		12,625		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							180 063,66
26	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	320,00	640,00
	PP		Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložení bez betonového základu silničního				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/912211111				
	VV		směrové sloupky červené Z11g				
	VV		2		2,000		
27	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	222,00	444,00
	PP		sloupek směrový silniční plastový 1,2m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	87,390	259,00	22 634,01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213				
	VV		OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ 1000/250/100				
	VV		2,44 + 0,93 + 13,30 + 70,72		87,390		
29	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	91,760	147,00	13 488,72
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm				
	VV		87,39*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		91,760		
30	K	919111233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v CB krytu	m	19,750	231,00	4 562,25
	PP		Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919111233				
	VV	NapojovacíSpára	19,75		19,750		
31	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	19,750	67,00	1 323,25
	PP		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919122132				
	VV	NapojovacíSpára			19,750		
32	K	919311112	Čela propustků z prostého betonu tř. C12/15	m3	6,869	3 970,00	27 269,93
	PP		Čela propustků z prostého betonu tř. C12/15				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919311112				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		včetně bednění a výztuže				
	VV		čela propustků				
	VV		2 * (0,3 * 1,1 * 1,4)		0,924		
	VV		2 * (0,8 * (0,8 + 1,4 + 0,8))		4,800		
	VV		Mezisoučet		5,724		
	VV		5,724*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		6,869		
33	K	919535561	Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	13,242	5 500,00	72 831,00
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919535561				
	VV		0,60 * BETONOVÁ_PLOCHA		13,242		
34	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	39,500	55,00	2 172,50
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111				
	VV		2 * NapojovacíSpára		39,500		
35	K	935932321	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny	m	5,700	4 540,00	25 878,00
	PP		Odvodňovací polymerbetonový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštem můstkovým z litiny				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935932321				
	VV		rošt				
	VV		5,7		5,700		
36	K	935932614	Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 150 mm	kus	1,000	8 820,00	8 820,00
	PP		Odvodňovací polymerbetonový žlab vpusť s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935932614				
D	998		Přesun hmot				35 644,54
37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	155,653	229,00	35 644,54
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 756,92
D	767		Konstrukce zámečnické				5 756,92
38	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	30,000	148,00	4 440,00
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995111				
	VV		OK konstrukce do beton plochy				
	VV		30		30,000		
39	M	13611218	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule	t	0,022	58 300,00	1 282,60
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule				
	VV		BETONOVÁ PLOCHA				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			0,02207	0,022			
40	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,024	1 430,00	34,32
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.30 - Trubní vedení

KSO:

Místo: obec Rozstání

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Theodor Collino

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 386 029,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 386 029,55	21,00%	501 066,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 887 095,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.30 - Trubní vedení

Místo: obec Rozstání

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

Projektant: RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel: Ing. Theodor Collino

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 386 029,55

HSV - Práce a dodávky HSV

2 381 604,79

1 - Zemní práce	1 044 698,77
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	13 852,44
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	24 821,37
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	132 890,98
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	13 009,20
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	118 221,72
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	724 263,44
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	17 639,62
2 - Zakládání	9 829,05
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	9 829,05
4 - Vodorovné konstrukce	7 003,00
5 - Komunikace pozemní	90 300,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	81 385,20
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	8 914,80
8 - Trubní vedení	841 098,10
82 - Potrubí z trub železobetonových a předpjatých	221 234,10
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	241 562,00
89 - Ostatní konstrukce	37 170,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 440,00
997 - Přesun sutě	32 745,92
998 - Přesun hmot	349 489,95
PSV - Práce a dodávky PSV	4 424,76
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 424,76

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.30 - Trubní vedení

Místo:	obec Rozstání	Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Ing. Theodor Collino

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 386 029,55

D HSV Práce a dodávky HSV 2 381 604,79

D 1 Zemní práce 1 044 698,77

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 13 852,44

1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	27,600	69,00	1 904,40
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP			Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113151111				
VV			"ODTOK"12 * (0,5 + SirkaVykopu + 0,5)		27,600		
VV			Mezisoučet		27,600		

2	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	57,720	207,00	11 948,04
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP			Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113152112				
VV			Místní komunikace - panely				
VV			"ODTOK"12 * (0,5 + SirkaVykopu + 0,5) * (0,05 + 0,15)		5,520		
VV			Místní komunikace - štěrk				
VV			"ODTOK"145 * (0,25 + SirkaVykopu + 0,25) * (0,1 + 0,1)		52,200		
VV SKL_štěkrodt'			Mezisoučet		57,720		

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 24 821,37

3	K	122251402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	388,703	56,00	21 767,37
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP			Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251402				
VV			ZásypyCelkem		388,703		

4	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	128,700	20,00	2 574,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103				
VV			zelený pás				
VV			"ODTOK"46,5 * (0,25 + SirkaVykopu + 0,25)		83,700		
VV			"SRÁŽKOVÁ ZE STŘECHY"20 * (0,25 + SirkaVykopu + 0,25)		36,000		
VV			"SRÁŽKOVÁ OD KONTEJNERU"5 * (0,25 + SirkaVykopu + 0,25)		9,000		
VV ZelenýPás			Mezisoučet		128,700		

5	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	2,000	240,00	480,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP			Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí				
VV			KŘÍŽENÍ				
VV			Vodovod				
VV			"ODTOK VDV" 1		1,000		
VV KrizeniVodovod			Mezisoučet		1,000		
VV			Slaboproud				
VV			"ODTOK SDK " 1		1,000		
VV KrizeniSDK			Mezisoučet		1,000		
VV			Součet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 13			Zemní práce - hloubené vykopávky	132 890,98			
6	K	132112332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	5,781	759,00	4 387,78
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132112332				
VV			"ruční výkop a hutnění lehkou vibrační technikou... 1 %"				
VV			VýkopekCelkem * 0,01		5,781		
VV VýkopRýhRuční			Mezisoučet		5,781		
7	K	131113132	Hloubení jam do 10 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 při překozech inženýrských sítí ručně	m3	6,000	991,00	5 946,00
PP			Hloubení jam a zářezů při překozech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131113132				
P			Poznámka k položce:				
VV			Sondy				
VV			kopaná sonda 1x1x2 m				
VV			"odtok " 2 * 1 * 1 * 2		4,000		
VV			"SRÁŽKOVÁ ZE STŘECHY " 1 * 1 * 1 * 2		2,000		
VV Sondy			Mezisoučet		6,000		
8	K	132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	578,100	212,00	122 557,20
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254207				
VV			šířka výkopu				
VV Vykopek_Odtok_PVC			SirkaVýkopu * (Delka_Odtok_PVC) * Hloubka_Odtok_PVC		432,900		
VV Vykopek_Odtok_ZB			SirkaVýkopu * (Delka_Odtok_ZB) * Hloubka_Odtok_ZB		96,200		
VV Vykopek_ZeStrechy			SirkaVytlak * (Delka_ZeStrechy) * Hloubka_ZeStrechy		36,000		
VV Vykopek_DoKontejneru			SirkaVýkopu * (Delka_DoKontejneru) *		13,000		
VV			Hloubka_DoKontejner				
VV			Součet		578,100		
D 15			Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	13 009,20			
9	K	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	2,000	431,00	862,00
PP			Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami zřízení				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191121				
VV			protiprůsakové jílovité žebro, dl. 1,0 m				
VV			"Odtok" 2		2,000		
VV Hrázky			Mezisoučet		2,000		
10	M	58125110	jíl surový kusový	t	4,000	120,00	480,00
PP			jíl surový				
VV			2*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,000		
11	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	457,000	15,00	6 855,00
PP			Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101				
VV			TRUBNÍ VEDENÍ				
VV			ODTOK PVC				
VV			(Delka_Odtok_PVC) * Hloubka_Odtok_PVC		333,000		
VV			ODTOK ŽB				
VV			(Delka_Odtok_ZB) * Hloubka_Odtok_ZB		74,000		
VV			SRÁŽKOVÁ ZE STŘECHY				
VV			(Delka_ZeStrechy) * Hloubka_ZeStrechy		40,000		
VV			SRÁŽKOVÁ OD KONTEJNERU				
VV			(Delka_DoKontejneru) * Hloubka_DoKontejner		10,000		
VV PaženíDo2m			Mezisoučet		457,000		
12	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	457,000	8,00	3 656,00
PP			Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111				
VV			PaženíDo2m		457,000		
13	K	151501501	Přepažování rozepření při pažení zátažném hl do 4 m	m3	578,100	2,00	1 156,20
PP			Přepažování rozepření zapažených stěn výkopů při pažení zátažném, hloubky do 4 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151501501				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Hloubené vykopávky				
VV			Vykopek_Odtok_PVC		432,900		
VV			Vykopek_Odtok_ZB		96,200		
VV			Vykopek_ZeStrechy		36,000		
VV			Vykopek_DoKontejneru		13,000		
VV	Výkopek	Celkem	Mezisoučet		578,100		
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				118 221,72
14	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	388,703	241,00	93 677,42
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
VV			Obsypy		162,278		
VV			ObsypMakadam150mm		32,518		
VV	SKL_zemina		Mezisoučet		194,796		
VV			ZásypyCelkem		388,703		
VV			Mezisoučet		388,703		
15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 753,164	14,00	24 544,30
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
VV			SKL_zemina		194,796		
VV			194,796*9 "Přepočtené koeficientem množství		1 753,164		
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				724 263,44
16	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	1 152,000	146,00	168 192,00
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151103				
VV			plocha navýšení terénu vhodnou zeminou až o 0,8 m				
VV			0,8 * 1440		1 152,000		
17	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	2 304,000	111,00	255 744,00
PP			zemina pro terénní úpravy - tříděná				
VV			1152*2 "Přepočtené koeficientem množství		2 304,000		
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	388,703	104,00	40 425,11
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
VV			VýkopekCelkem - VýkopRýhRuční		572,319		
VV			- ObsypPotrubí - ObsypMakadam150mm		-183,616		
VV	Zásypy	Celkem	Mezisoučet		388,703		
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	162,278	222,00	36 025,72
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM				
VV			"Odtok"(166,5 + 37) * (SirkaVykopu) * (0,25 + 0,30)		145,503		
VV			"Srážková ze střechy"(20) * (SirkaVykopu) * (0,25 + 0,30)		14,300		
VV			"Srážková od kontejneru" (5) * (SirkaVYTĽAK) * (0,25 + 0,30)		2,475		
VV	Obsypy		Mezisoučet		162,278		
VV			Výtlač potrubí				
VV			- Potrubí_PVC_DN_150 * 3,1416 * (0,5 * 0,15)^2		-0,353		
VV			- Potrubí_PVC_DN_100 * 3,1416 * (0,5 * 0,100)^2		-0,039		
VV			- Potrubí_PVC_DN_250 * 3,1416 * (0,5 * 0,25)^2		-8,173		
VV			- Potrubí_ŽB300 * 3,1416 * (0,5 * 0,300)^2		-2,615		
VV	VýtlačPotrubí		Mezisoučet		-11,180		
VV	ObsypPotrubí		Součet		151,098		
20	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	324,556	342,00	110 998,15
PP			šterkopísek frakce 0/16				
VV			Obsypy		162,278		
VV			162,278*2 "Přepočtené koeficientem množství		324,556		
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	389,592	200,00	77 918,40
PP			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
VV			SKL_zemina		194,796		
VV			194,796*2 "Přepočtené koeficientem množství		389,592		
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	32,518	155,00	5 040,29
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101				
VV			"makadam tl. 150 mm do dna výkopu ... 75 %"				
VV			Odtok				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		SirkaVykopu * (Delka_Odtok_PVC * 0,75) * MakadamTL		24,351		
	VV		Odtok ŽB				
	VV		SirkaVykopu * (Delka_Odtok_ZB * 0,75) * MakadamTL		5,411		
	VV		ZE STŘECHY				
	VV		SirkaVytlak * (Delka_ZeStrechy * 0,75) * MakadamTL		2,025		
	VV		OD KONTEJNERU				
	VV		SirkaVykopu * (Delka_DoKontejneru * 0,75) * MakadamTL		0,731		
	VV	ObsypMakadam150r	Mezisoučet		32,518		
	VV	MakadamTL	0,150		0,150		
23	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	65,036	438,00	28 485,77
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 32/63				
	VV		"makadam tl. 150 mm do dna výkopu... 75 %"				
	VV		ObsypMakadam150mm		32,518		
	VV		32,518*2 "Přepočtené koeficientem množství"		65,036		
24	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	6,000	239,00	1 434,00
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101				
	VV		Sondy		6,000		
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				17 639,62
25	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	128,700	41,00	5 276,70
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311103				
	VV		ZelenýPás		128,700		
26	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	128,700	84,00	10 810,80
	PP		Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/180405111				
	VV		ZelenýPás		128,700		
27	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,574	103,00	265,12
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		128,7*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"		2,574		
28	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	128,700	5,00	643,50
	PP		Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802611				
	VV		ZelenýPás		128,700		
29	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	128,700	5,00	643,50
	PP		Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111				
	VV		ZelenýPás		128,700		
D	2		Zakládání				9 829,05
D	21		Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				9 829,05
30	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	203,500	34,00	6 919,00
	PP		Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212750101				
	VV		"flexi drenáž 100/91 mm ... 75 %"				
	VV		Delka_Odtok_PVC		166,500		
	VV		Delka_Odtok_ZB		37,000		
	VV	Drenáž	Mezisoučet		203,500		
31	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	264,550	11,00	2 910,05
	PP		Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212972112				
	VV		Drenáž		203,500		
	VV		203,5*1,3 "Přepočtené koeficientem množství"		264,550		
D	4		Vodorovné konstrukce				7 003,00
32	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	3,000	737,00	2 211,00
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklady a mříže, výšky do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	2,000	173,00	346,00
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm				
	VV		Š07, 09				
	VV		2		2,000		
34	M	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	1,000	191,00	191,00
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm				
	VV		Š01				
	VV		1		1,000		
35	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	4,000	798,00	3 192,00
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112122				
36	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	3,000	273,00	819,00
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm				
	VV		Š02				
	VV		1		1,000		
	VV		Š03				
	VV		2		2,000		
	VV		Mezisoučet		3,000		
37	M	59224014	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	1,000	244,00	244,00
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm				
	VV		Š02				
	VV		1		1,000		
	D	5	Komunikace pozemní				90 300,00
	D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				81 385,20
38	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	288,600	282,00	81 385,20
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011				
	VV		Místní komunikace - panely				
	VV		"ODTOK"12 * (0,5 + SirkaVykopu + 0,5)		27,600		
	VV		Místní komunikace - šterk				
	VV		"ODTOK"145 * (0,25 + SirkaVykopu + 0,25)		261,000		
	VV		Mezisoučet		288,600		
	D	58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				8 914,80
39	K	584121109	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 50 m2	m2	27,600	323,00	8 914,80
	PP		Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 15 do 50 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/584121109				
	VV		"ODTOK"12 * (0,5 + SirkaVykopu + 0,5)		27,600		
	VV		Mezisoučet		27,600		
	D	8	Trubní vedení				841 098,10
40	K	891375111	Montáž koncových klapek hrdlových DN 300	kus	1,000	904,00	904,00
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí koncových klapek (žabích) hrdlových DN 300				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891375111				
	VV		VODOTĚSNÁ KONCOVÁ KLAPKA DN 300				
	VV		1		1,000		
41	M	42284024	klapka zpětná koncová litinová pro odpadní vodu L55 067 601 DN 300	kus	1,000	17 498,00	17 498,00
	PP		klapka zpětná koncová litinová pro odpadní vodu L55 067 601 DN 300				
42	K	894302182a	Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 40/50	kpl	1,000	95 600,00	95 600,00
	PP		Výústní objekt				
43	K	894302182b	Šachta s Parshallovým žlabem	kpl	1,000	24 035,00	24 035,00
	PP		Parshallův žlab				
	P		Poznámka k položce: KOMPOZITOVÝ KANALIZAČNÍ POKLOP B 125 VÝŠKY 40 mm, BEZ ODVĚTRÁNÍ, HMOTNOST 22 kg PREFA ZÁKRYTOVÁ DESKA TL. 200 mm PREFA ŠACHETNÍ DNO, VNITŘNÍ PRŮMĚR 1000 mm, TL. STĚNY 150 mm, VÝŠKY 800 mm PARSHALLŮV ŽLAB P2 - KOMPLETNÍ STAVEBNÍ DODÁVKA OCELOVÉ STUPADLO DO ŠACHET S POLYETHYLENOVÝM OBALEM DL. 183 MM, DIN19555				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	8,000	4 777,00	38 216,00
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410101				
45	M	59224353	dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100x68x30cm	kus	1,000	12 663,00	12 663,00
	PP		dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100x68x30cm				
	VV		Š01				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		1,000		
46	M	59224352	dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100x63x25cm	kus	7,000	7 914,00	55 398,00
	PP		dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100x63x25cm				
	VV		Š02				
	VV		1		1,000		
	VV		Š03				
	VV		1		1,000		
	VV		Š04				
	VV		1		1,000		
	VV		Š05				
	VV		1		1,000		
	VV		Š06				
	VV		1		1,000		
	VV		Š07				
	VV		1		1,000		
	VV		Š09				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		7,000		
47	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	2,000	1 720,00	3 440,00
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410212				
48	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	2,000	1 728,00	3 456,00
	PP		skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm				
	VV		Š01 - Š02				
	VV		1 + 1		2,000		
49	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	2,000	1 040,00	2 080,00
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410211				
50	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	2,000	1 325,00	2 650,00
	PP		skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm				
	VV		Š01 Š03				
	VV		1 + 1		2,000		
51	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	8,000	1 700,00	13 600,00
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410302				
	VV		Š01 - Š09				
	VV		8		8,000		
52	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	8,000	3 669,00	29 352,00
	PP		deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x20cm				
53	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112				
	VV		Š09				
	VV		1		1,000		
54	M	63126037	poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 B125	kus	1,000	1 963,00	1 963,00
	PP		poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 B125				
	VV		Š09				
	VV		1		1,000		
55	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	7,000	1 270,00	8 890,00
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112				
	VV		Š01 - Š07				
	VV		7		7,000		
56	M	63126039	poklop šachtový s BEGU rámem a zámký kruhový, DN 600 D400	kus	7,000	3 595,00	25 165,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 D400				
	VV		Š01 - Š07				
	VV		7		7,000		
57	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm - HNĚDÁ	m	314,500	16,00	5 032,00
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm - HNĚDÁ				
	VV		Potrubí_PVC_DN_250		166,500		
	VV		Potrubí_PVC_DN_150		20,000		
	VV		Potrubí_PVC_DN_100		5,000		
	VV		Potrubí_ŽB300		37,000		
	VV		VýměnaKanalTrub		86,000		
	VV	PotrubíCelkem	Mezisoučet		314,500		
D	82		Potrubí z trub železobetonových a předpjatých				221 234,10
58	K	821371211	Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou integrovaným pryžovým těsněním a čedičovou výstelkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	37,000	1 000,00	37 000,00
	PP		Montáž potrubí z trub železobetonových (přímých) s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním a čedičovou výstelkou DN 300				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/821371211				
	VV		ODTOK				
	VV		ŽB 300				
	VV		Delka_Odtok_ZB		37,000		
	VV	Potrubí_ŽB300	Mezisoučet		37,000		
59	M	59223054	trouba ŽB hrdlová propojovací s čedičovou výstelkou DN 300 360°	m	37,370	4 930,00	184 234,10
	PP		trouba ŽB hrdlová propojovací s čedičovou výstelkou DN 300 360°				
	VV		37*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		37,370		
D	87		Potrubí z trub plastických a skleněných				241 562,00
60	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	5,000	330,00	1 650,00
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 110				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871265231				
	VV		"PVC DN100 SN 10"				
	VV		Delka_DoKontejneru		5,000		
	VV	Potrubí_PVC_DN_110	Mezisoučet		5,000		
61	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	20,000	607,00	12 140,00
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 150				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315241				
	VV		Delka_ZeStrechy		20,000		
	VV	Potrubí_PVC_DN_150	Mezisoučet		20,000		
62	K	871365251	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN16 DN 250	m	166,500	1 368,00	227 772,00
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 16 DN 250				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871365251				
	VV		PVC DN250				
	VV		Delka_Odtok_PVC		166,500		
	VV	Potrubí_PVC_DN_250	Mezisoučet		166,500		
D	89		Ostatní konstrukce				37 170,00
63	K	894221116-R	Šachty kanalizační z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 na stokách kruhových DN 1000 dno beton C 25/30	kus	9,000	4 130,00	37 170,00
	PP		Šachty kanalizační z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 výšky vstupu do 1,50 m na stokách kruhových s obložněním dna betonem tř. C 25/30 DN 1000				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894221116-R				
	VV		NAPOJENÍ NA STOKU, ŘAD				
	VV		Š01 - Š09				
	VV		9		9,000		
	VV		Mezisoučet		9,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 440,00
64	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	40,000	161,00	6 440,00
	PP		Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938902122				
	VV		očistění stěny objektu a opatření nopovou fólií šířky 1,0 m s ukončovací UV stabilní lištou				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			ODTOK				
VV			40		40,000		
D	997		Přesun sutě				32 745,92
65	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	84,834	53,00	4 496,20
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013511				
66	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 611,846	7,00	11 282,92
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
VV			84,834*19 "Přepočtené koeficientem množství		1 611,846		
67	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	84,834	200,00	16 966,80
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013873				
D	998		Přesun hmot				349 489,95
68	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3 039,043	115,00	349 489,95
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 424,76
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 424,76
69	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	40,000	63,00	2 520,00
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161273				
VV			očištění stěny objektu a opatření nopovou fólií šířky 1,0 m s ukončovací UV stabilní lištou				
VV			ODTOK				
VV			40		40,000		
70	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	48,840	39,00	1 904,76
PP			fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm				
VV			40*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		48,840		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.40 - Přípojka NN pro ČOV

KSO:

Místo: obec Rozstání

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Kalmus

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

137 557,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 557,00	21,00%	28 886,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

166 443,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.40 - Přípojka NN pro ČOV

Místo: obec Rozstání

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

Projektant: RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel: Martin Kalmus

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

137 557,00

D1 - Montážní materiál a práce

124 204,00

D2 - KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC

14 168,00

D3 - OCELOVÝ PASEK POZINKOVANÝ

5 740,00

D4 - SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMNOVACÍ

211,00

D5 - UKONČENÍ VODICU V ROZVADECÍCH

5 728,00

D6 - POJISTKOVÁ PATRONA PN

915,00

D7 - HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY

52 788,00

D8 - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ

6 144,00

D9 - PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK

0,00

D10 - DLE CSN 331500

16 056,00

D11 - Montáže celkem

0,00

D12 - Zemní práce

13 353,00

D13 - VYTYČENÍ TRATI VENKOVNÍHO

0,00

D14 - VEDENÍ V PŘEHLEDNÉM TERÉNU

1 668,00

D15 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY

0,00

D16 - V ZEMINĚ TRIDY 3

8 880,00

D17 - ZRÍZENÍ KABEL. LOŽE Z KOPANÉHO

0,00

D18 - PÍSKU SE ZAKRYTÍM KABELU

0,00

D19 - TLOUSTKA ZASÝPOVÉ VRSTVY 10cm

0,00

D20 - FOLIE VYŠTRAŽNÁ Z PVC

180,00

D21 - ZAHOZ KABEL. RYHY-ZEMINA TR.3

2 625,00

D22 - Zemní práce celkem

0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.40 - Přípojka NN pro ČOV

Místo:	obec Rozstání	Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Martin Kalmus

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem137 557,00

D D1Montažní materiál a práce124 204,00

1	M	Pol52	Kompaktní pilíř ER 212/PKP7P	ks	1,000	22 454,00	22 454,00
PPKompaktní pilíř ER 212/PKP7P							
PPoznámka k položce:							
PPhlavní jistič 3x40A							

D D2KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC14 168,00

2	M	Pol53	CYKY 4 x25pevně	m	22,000	552,00	12 144,00
PPCYKY 4 x25pevně							
3	M	Pol54	CYKY 5x 2,5	m	22,000	92,00	2 024,00
PPCYKY 5x 2,5							

D D3OCELOVY PASEK POZINKOVANY5 740,00

4	M	Pol55	FeZn30x4 (1.0 kg/m) kruh 50m	m	20,000	287,00	5 740,00
PPFeZn30x4 (1.0 kg/m) kruh 50m							

D D4SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI211,00

5	M	Pol56	SP1 pripojovací	ks	1,000	211,00	211,00
PPSP1 pripojovací							

D D5UKONCENI VODICU V ROZVADECICH5 728,00

6	M	Pol57	Do 25mm2	ks	16,000	358,00	5 728,00
PPDo 25mm2							

D D6POJISTKOVA PATRONA PN915,00

7	M	Pol58	PN /50A	ks	3,000	305,00	915,00
PPPN /50A							

D D7HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY52 788,00

8	M	Pol59	Vyhledani pripojovaciho mista	hod	4,000	717,00	2 868,00
PPVyhledani pripojovaciho mista							
9	M	Pol60	Priprava ke komplexni zkousce	hod	2,000	768,00	1 536,00
PPPriprava ke komplexni zkousce							
10	M	Pol61	Zkusebni provoz	hod	4,000	768,00	3 072,00
PPZkusebni provoz							
11	M	Pol62	Zabezpeceni pracoviste	hod	4,000	768,00	3 072,00
PPZabezpeceni pracoviste							
12	M	Pol62aa	Kompletní montážní práce oddílu SO 1.40 - Přípojka NN pro ČOV	hod	55,000	768,00	42 240,00
PPZabezpeceni pracoviste							

D D8KOORDINACE POSTUPU PRACI6 144,00

13	M	Pol63	S ostatními profesemi	hod	8,000	768,00	6 144,00
PPS ostatními profesemi							

D D9PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	D10		DLE CSN 331500				16 056,00
14	M	Pol64	Revizní technik	hod	8,000	1 143,00	9 144,00
	PP		Revizní technik				
15	M	Pol65	Spolupráce s reviz.technikem	hod	4,000	768,00	3 072,00
	PP		Spolupráce s reviz.technikem				
16	M	Pol70	práce nepostižené v ceníku	hod	5,000	768,00	3 840,00
	PP		práce nepostižené v ceníku				
D	D11		Montáže celkem				0,00
D	D12		Zemní práce				13 353,00
D	D13		VYTYCENÍ TRATÍ VENKOVNÍHO				0,00
D	D14		VEDENÍ V PŘEHLEDNÉM TERÉNU				1 668,00
17	M	Pol67	Vedení nn	km	0,020	83 400,00	1 668,00
	PP		Vedení nn				
D	D15		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY				0,00
D	D16		V ZEMĚNĚ TRIDY 3				8 880,00
18	M	Pol68	Síť 800mm, hloubka 800...1200mm	m	15,000	592,00	8 880,00
	PP		Síť 800mm, hloubka 800...1200mm				
D	D17		ZRIZENÍ KABELOVÉ Z KOPANÉHO				0,00
D	D18		PÍSKU SE ZAKRYTÍM KABELU				0,00
D	D19		TLOUSTKA ZASYPKOVÉ VRSTVY 10cm				0,00
D	D20		FOLIE VYSTRÁŽNÁ Z PVC				180,00
19	M	Pol69	Síť 33cm	m	15,000	12,00	180,00
	PP		Síť 33cm				
D	D21		ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY-ZEMNÍ TR.3				2 625,00
20	M	Pol68.1	Síť 800mm, hloubka 800...1200mm	m	15,000	175,00	2 625,00
	PP		Síť 800mm, hloubka 800...1200mm				
D	D22		Zemní práce celkem				0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.50 - Vodovod pro ČOV

KSO:

Místo: obec Rozstání

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Theodor Collino

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

658 662,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	658 662,03	21,00%	138 319,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

796 981,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.50 - Vodovod pro ČOV

Místo: obec Rozstání

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

Projektant: RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel: Ing. Theodor Collino

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

658 662,03

HSV - Práce a dodávky HSV

658 662,03

1 - Zemní práce	471 489,79
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	29 618,69
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	99 024,51
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	9 866,80
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	85 657,23
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	202 668,41
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	44 654,15
2 - Zakládání	8 041,95
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	8 041,95
5 - Komunikace pozemní	7 783,20
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	7 783,20
8 - Trubní vedení	129 823,81
998 - Přesun hmot	41 523,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.50 - Vodovod pro ČOV

Místo:	obec Rozstání	Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Ing. Theodor Collino

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 658 662,03

D HSV Práce a dodávky HSV 658 662,03

D 1 Zemní práce 471 489,79

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 29 618,69

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	325,800	20,00	6 516,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103						
VV	zelený pás						
VV	"přípojka"181 * (0,25 + SirkaVykopu + 0,25)						325,800
VV	ZelenýPás	Mezisoučet					325,800

2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	275,032	84,00	23 102,69
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251102						
VV	ZásypyCelkem						275,032

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 99 024,51

3	K	131113132	Hloubení jam do 10 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 při překozech inženýrských sítí ručně	m3	4,000	991,00	3 964,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP	Hloubení jam a zářezů při překozech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131113132						
P	Poznámka k položce:						
	Sondy						
VV	kopaná sonda 1x1x2 m						
VV	"přípojka" 2 * 1 * 1 * 2						4,000
VV	Sondy	Mezisoučet					4,000

4	K	132112332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	4,329	759,00	3 285,71
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132112332						
VV	"ruční výkop a hutnění lehkou vibrační technikou... 1 %"						
VV	VýkopekCelkem * 0,01						4,329
VV	VýkopRýhRuční	Mezisoučet					4,329

5	K	132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	432,900	212,00	91 774,80
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3			
VV	šířka výkopu			
VV	Vykopek_PŘÍPOJKA	SírkaVykopu * (Delka_PŘÍPOJKA_PE) *		432,900
VV		Hloubka_Odtok_PVC		
VV		Součet		432,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 15			Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	9 866,80			
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepržení stěn rýh hl do 2 m	m2	333,000	15,00	4 995,00
	PP		Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m				
	VV		TRUBNÍ VEDENÍ				
	VV		přípojka				
	VV		(Delka_PŘÍPOJKA_PE) * Hloubka_Odtok_PVC		333,000		
	VV	PaženíDo2m	Mezisoučet		333,000		
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepržení stěn rýh hl do 2 m	m2	333,000	8,00	2 664,00
	PP		Odstranění pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m				
	VV		PaženíDo2m		333,000		
8	K	151501501	Přepažování rozepržení při pažení zátažném hl do 4 m	m3	432,900	2,00	865,80
	PP		Přepažování rozepržení zapažených stěn výkopů při pažení zátažném, hloubky do 4 m				
	VV		Hloubené vykopávky				
	VV		Vykopek_PŘÍPOJKA_PE		432,900		
	VV	VýkopekCelkem	Mezisoučet		432,900		
9	K	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	2,000	431,00	862,00
	PP		Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami zřízení				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191121				
	VV		protiprůsakové jílovité žebro, dl. 1,0 m				
	VV		"PŘÍPOJKA_PE" 2		2,000		
	VV	Hrázky	Mezisoučet		2,000		
10	M	58125110	jíl surový kusový	t	4,000	120,00	480,00
	PP		jíl surový				
	VV		2*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,000		
D 16			Zemní práce - přemístění výkopku	85 657,23			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	275,032	241,00	66 282,71
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		Obsypy		129,415		
	VV		ObsypMakadam150mm		24,351		
	VV	SKL_zemina	Mezisoučet		153,766		
	VV		ZásypyCelkem		275,032		
	VV		Mezisoučet		275,032		
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 383,894	14,00	19 374,52
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
	VV		SKL_zemina		153,766		
	VV		153,766*9 "Přepočtené koeficientem množství		1 383,894		
D 17			Zemní práce - konstrukce ze zemin	202 668,41			
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	153,766	200,00	30 753,20
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
	VV		SKL_zemina		153,766		
14	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,000	239,00	956,00
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101				
	VV		Sondy		4,000		
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	275,032	104,00	28 603,33
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
	VV		VýkopekCelkem - VýkopRýhRuční		428,571		
	VV		- ObsypPotrubí - ObsypMakadam150mm		-153,539		
	VV	ZásypyCelkem	Mezisoučet		275,032		
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	129,415	222,00	28 730,13
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM				
	VV		"PŘÍPOJKA_PE"(181) * (SirkaVýkopu) * (0,25 + 0,30)		129,415		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	Obsypy	Mezisoučet		129,415		
	VV		Výtlač potrubí				
	VV		- PřípojkaVodovodu * 3,1416 * (0,5 * 0,04)^2		-0,227		
	VV	VýtlačPotrubí	Mezisoučet		-0,227		
	VV	ObsypPotrubí	Součet		129,188		
17	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	258,830	342,00	88 519,86
	PP		štěrkopísek frakce 0/16				
	VV		Obsypy		129,415		
	VV		129,415*2 "Přepočtené koeficientem množství		258,830		
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	24,351	155,00	3 774,41
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	VV		"makadam tl. 150 mm do dna výkopu ... 75 %"				
	VV		Odtok				
	VV		SírkaVýkopu * (Delka_PŘÍPOJKA_PE * 0,75) * MakadamTL		24,351		
	VV	ObsypMakadam150r	Mezisoučet		24,351		
	VV	MakadamTL	0,150		0,150		
19	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	48,702	438,00	21 331,48
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 32/63				
	VV		24,351*2 "Přepočtené koeficientem množství		48,702		
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				44 654,15
20	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	325,800	84,00	27 367,20
	PP		Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/180405111				
	VV		ZelenýPás		325,800		
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,516	103,00	671,15
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		325,8*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		6,516		
22	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	325,800	41,00	13 357,80
	PP		Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311103				
	VV		ZelenýPás		325,800		
23	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	325,800	5,00	1 629,00
	PP		Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802611				
	VV		ZelenýPás		325,800		
24	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	325,800	5,00	1 629,00
	PP		Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111				
	VV		ZelenýPás		325,800		
D	2		Zakládání				8 041,95
D	21		Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				8 041,95
25	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	166,500	34,00	5 661,00
	PP		Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212750101				
	VV		"flexi drenáž 100/91 mm ... 75 %"				
	VV		Delka_PŘÍPOJKA_PE		166,500		
	VV	Drenáž	Mezisoučet		166,500		
26	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	216,450	11,00	2 380,95
	PP		Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212972112				
	VV		Drenáž		166,500		
	VV		166,5*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		216,450		
D	5		Komunikace pozemní				7 783,20
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				7 783,20
27	K	564861011	Podklad ze štěrkokdrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	27,600	282,00	7 783,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011				
VV			"Přípojka"12 * (0,5 + SirkaVykopu + 0,5)		27,600		
VV			Mezisoučet		27,600		
D	8		Trubní vedení				129 823,81
28	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	181,000	68,00	12 308,00
PP			Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871171141				
VV			PE100RC-40/3,7mm-dl. 181,0 m		181,000		
VV			181		181,000		
VV	PřípojkaVodovodu		Mezisoučet		181,000		
29	M	28613171	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm	m	183,715	127,00	23 331,81
PP			trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm				
VV			PřípojkaVodovodu		181,000		
VV			181*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		183,715		
30	K	893811223-R	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované pro statické zatížení pl do 1,5 m2 hl přes 1,4 do 1,6 m	kus	1,000	25 460,00	25 460,00
PP			Osazení vodoměrné šachty včetně poklopu a armatur				
VV			vodoměrná šachta				
VV			1		1,000		
31	M	56230555-R	šachta vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,6 m	kus	1,000	65 828,00	65 828,00
PP			šachta vodoměrná samonosná hranatá včetně vyzbrojení a armatur				
32	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	181,000	16,00	2 896,00
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113				
VV			PřípojkaVodovodu		181,000		
D	998		Přesun hmot				41 523,28
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	361,072	115,00	41 523,28
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.60 - Terénní a sadové úpravy ČOV

KSO:

Místo: obec Rozstání

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Theodor Collino

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

107 503,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 503,27	21,00%	22 575,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

130 078,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN	
Objekt:		SO 1 - Čistírna odpadních vod	
Soupis:		SO 1.60 - Terénní a sadové úpravy ČOV	
Místo:	obec Rozstání	Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Ing. Theodor Collino
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	107 503,27
HSV - Práce a dodávky HSV	107 503,27
1 - Zemní práce	107 503,27
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	22 372,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 1 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 1.60 - Terénní a sadové úpravy ČOV

Místo:	obec Rozstání	Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Ing. Theodor Collino

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 107 503,27

D HSV Práce a dodávky HSV 107 503,27

D 1 Zemní práce 107 503,27

1	K	184103811	Výsadba keřů se zřízením zářezů ve svahu přes 1:5 do 1:2 vzdálenost zářezů do 1 m	m2	68,900	204,00	14 055,60
	PP		Výsadba keřů bez balu výšky do 1 m se zřízením zářezů na svahu přes 1:5 do 1:2 při vzdálenosti zářezů do 1,0 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184103811				
	VV		24,4 * 2 + 20,1		68,900		
2	M	02650483-R	vrba kroucená /Salix erythroflexuosa/ 120-150cm	kus	13,000	690,00	8 970,00
	PP		Lýska obecná				
3	M	02652026-R	šeřík /Syringa meyeri-pink/	kus	7,000	460,00	3 220,00
	PP		Kalina Obecná				
4	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	163,230	351,00	57 293,73
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312				
	VV		ČTU		163,230		
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	8,162	195,00	1 591,59
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121				
	VV		ČTU * 0,05		8,162		
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				22 372,35
6	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	163,230	84,00	13 711,32
	PP		Založení trávníku ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/180405111				
	VV		Elektronicky odměřeno				
	VV		ČTU		163,23		
					163,230		
7	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,265	103,00	336,30
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		ČTU		163,230		
	VV		163,23*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		3,265		
8	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	163,230	41,00	6 692,43
	PP		Rozprostření a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311103				
	VV		ČTU		163,230		
9	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	163,230	5,00	816,15
	PP		Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802611				
	VV		ČTU		163,230		
10	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	163,230	5,00	816,15
	PP		Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111				
	VV		ČTU		163,230		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 2.U - Splašková kanalizace - UZNATELNÉ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Recprojekt s.r.o.

IČ:

26014327

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 544 223,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 544 223,91	21,00%	8 094 287,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 638 510,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 2.U - Splašková kanalizace - UZNATELNÉ

Místo:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

Projektant: RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel: Recprojekt s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

38 544 223,91

HSV - Práce a dodávky HSV

38 544 223,91

1 - Zemní práce	15 518 862,79
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	1 494 762,75
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	499 899,17
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	2 393 616,26
14 - Zemní práce - ražení a protlačování	331 660,00
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	670 170,64
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	1 733 969,43
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	7 957 843,51
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	433 041,03
2 - Zakládání	171 195,47
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	42 787,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce	97 395,20
34 - Stěny a příčky	3 040,00
4 - Vodorovné konstrukce	658 671,88
5 - Komunikace pozemní	7 577 324,86
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	5 228 921,51
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	2 257 792,95
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	9 819,20
8 - Trubní vedení	9 972 484,81
82 - Potrubí z trub železobetonových a předpjatých	878 128,96
83 - Potrubí z trub kameninových a keramických	105 210,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	3 712 024,99
89 - Ostatní konstrukce	499 764,00
997 - Přesun sutě	1 729 677,81
998 - Přesun hmot	1 697 115,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 121 495,60
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	1 119 351,60
96 - Bourání konstrukcí	2 144,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 2.U - Splašková kanalizace - UZNATELNÉ

Místo:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

Projektant: RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel: Recprojekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 38 544 223,91

D HSV Práce a dodávky HSV 38 544 223,91

D 1 Zemní práce 15 518 862,79

1	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	20,000	195,00	3 900,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 1 494 762,75

2	K	113154122	Frézování živiničného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	5 176,050	76,00	393 379,80
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

PP Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154122

3	K	113154124	Frézování živiničného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	4 612,950	109,00	502 811,55
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

PP Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154124

4	K	113153111	Odstranění podkladů zpevněných ploch ze štěrkopísku stabilizovaného cementem	m3	412,554	875,00	360 984,75
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze štěrkopísku stabilizovaného cementem
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113153111

5	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	30,400	69,00	2 097,60
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113151111

6	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	1 054,150	207,00	218 209,05
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

PP Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113152112

7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	240,000	72,00	17 280,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111

VV	Obnova silničních obrub (20 % výměnou za nové)	
VV	240	240,000
VV	Mezisoučet	240,000
VV	Součet	240,000

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 499 899,17

8	K	122251402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojné	m3	7 036,492	56,00	394 043,55
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

PP Vykopávky v zemních na suchu strojné zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251402

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 644,781	20,00	32 895,62
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103				
10	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	304,000	240,00	72 960,00
PP			Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí				
D 13			Zemní práce - hloubené vykopávky				
				2 393 616,26			
11	K	132112332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	101,693	759,00	77 184,99
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132112332				
12	K	131113132	Hloubení jam do 10 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 při překozech inženýrských sítí ručně	m3	162,000	991,00	160 542,00
PP			Hloubení jam a zářezů při překozech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131113132				
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: Sondy				
VV			kopaná sonda 1x1x2 m				
VV			"A"38 * 1 * 1 * 2	76,000			
VV			"A1"1 * 1 * 1 * 2	2,000			
VV			"A2 (ŘAD)"1 * 1 * 1 * 2	2,000			
VV			"A3"1 * 1 * 1 * 2	2,000			
VV			"A4"2 * 1 * 1 * 2	4,000			
VV			"A5"2 * 1 * 1 * 2	4,000			
VV			"A6"2 * 1 * 1 * 2	4,000			
VV			"A7"1 * 1 * 1 * 2	2,000			
VV			"A8"1 * 1 * 1 * 2	2,000			
VV			"A9"1 * 1 * 1 * 2	2,000			
VV			"A10"2 * 1 * 1 * 2	4,000			
VV			"A11"3 * 1 * 1 * 2	6,000			
VV			"A12"2 * 1 * 1 * 2	4,000			
VV			"A12-1"2 * 1 * 1 * 2	4,000			
VV			"A13"3 * 1 * 1 * 2	6,000			
VV			"A14"2 * 1 * 1 * 2	4,000			
VV			"A15"2 * 1 * 1 * 2	4,000			
VV			"A15B"1 * 1 * 1 * 2	2,000			
VV			"A16"4 * 1 * 1 * 2	8,000			
VV			"A17"1 * 1 * 1 * 2	2,000			
VV			"P"1 * 1 * 1 * 2	2,000			
VV			"VÝTLAK A"8 * 1 * 1 * 2	16,000			
VV			Mezisoučet	162,000			
VV			Součet	162,000			
13	K	132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	10 169,289	212,00	2 155 889,27
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254207				
D 14			Zemní práce - ražení a protlačování				
				331 660,00			
14	K	141721222R	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu přes 400 do 450 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	51,500	6 440,00	331 660,00
PP			Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 400 do 450 mm				
P			Poznámka k položce:				
			Poznámka k položce: včetně kompletních zemních prací, startovacích a cílových jam; v případě zjištění horniny tř. 5-6 bude provedeno vrtání				
VV			A				
VV			20	20,000			
VV			A1				
VV			11,5	11,500			
VV			A16				
VV			20	20,000			
VV			Mezisoučet	51,500			
VV			Součet	51,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 15			Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	670 170,64			
15	K	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	24,000	431,00	10 344,00
PP			Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami zřízení				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153191121				
VV			protiprůsakové jílovité žebro, dl. 1,0 m				
VV			"A"13		13,000		
VV			"A1"0		0,000		
VV			"A2 (ŘAD)"0		0,000		
VV			"A3"0		0,000		
VV			"A4"1		1,000		
VV			"A5"0		0,000		
VV			"A6"1		1,000		
VV			"A7"0		0,000		
VV			"A8"0		0,000		
VV			"A9"0		0,000		
VV			"A10"0		0,000		
VV			"A11"1		1,000		
VV			"A12"1		1,000		
VV			"A12-1"0		0,000		
VV			"A13"1		1,000		
VV			"A14"1		1,000		
VV			"A15"1		1,000		
VV			"A15B"0		0,000		
VV			"A16"1		1,000		
VV			"A17"0		0,000		
VV			"P"0		0,000		
VV			"VÝTLAK A"3		3,000		
VV			Mezisoučet		24,000		
VV			Součet		24,000		
16	M	58125110	jíl surový kusový	t	48,000	120,00	5 760,00
PP			jíl surový				
VV			Hrázky				
VV			24*2 "Přepočtené koeficientem množství		48,000		
VV			Součet		48,000		
17	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	719,200	15,00	10 788,00
PP			Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101				
18	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	719,200	8,00	5 753,60
PP			Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111				
19	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	16 241,750	26,00	422 285,50
PP			Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102				
20	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	16 241,750	12,00	194 901,00
PP			Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112				
21	K	151501501	Přepažování rozepření při pažení zátažném hl do 4 m	m3	10 169,272	2,00	20 338,54
PP			Přepažování rozepření zapažených stěn výkopů při pažení zátažném, hloubky do 4 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151501501				
D 16			Zemní práce - přemístění výkopku	1 733 969,43			
22	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4 217,929	241,00	1 016 520,89
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
23	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	51 246,324	14,00	717 448,54
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
VV			SKL_zemina				
VV			5694,036*9 "Přepočtené koeficientem množství		51 246,324		
VV			Součet		51 246,324		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 17			Zemní práce - konstrukce ze zemin	7 957 843,51			
24	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7 036,492	104,00	731 795,17
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
25	M	58344171-R	šterkodrt' frakce dle PD	t	5 637,126	396,00	2 232 301,90
PP			šterkodrt' 0/63				
26	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	2 297,589	222,00	510 064,76
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM				
27	M	58337302	šterkopísek frakce dle PD	t	4 595,178	342,00	1 571 550,88
PP			šterkopísek frakce 0/16				
VV			Obsypy				
VV			2297,589*2 "Přepočtené koeficientem množství	4 595,178			
VV			Součet	4 595,178			
28	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	11 388,072	200,00	2 277 614,40
PP			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
VV			SKL_zemina				
VV			5694,036*2 "Přepočtené koeficientem množství	11 388,072			
VV			Součet	11 388,072			
29	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	577,884	155,00	89 572,02
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101				
30	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce dle PD	t	1 155,768	438,00	506 226,38
PP			kamenivo drcené hrubé frakce 32/63				
VV			"makadam tl. 150 mm do dna výkopu... 25 %"				
VV			ObsypMakadam150mm				
VV			577,884*2 "Přepočtené koeficientem množství	1 155,768			
VV			Součet	1 155,768			
31	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	162,000	239,00	38 718,00
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101				
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	433 041,03			
32	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	9 436,700	22,00	207 607,40
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181911102				
33	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 644,781	84,00	138 161,60
PP			Založení trávníku ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/180405111				
34	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	32,895	103,00	3 388,19
PP			osivo směs travní parková				
35	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	1 644,781	41,00	67 436,02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311103				
36	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1 644,781	5,00	8 223,91
PP			Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802611				
37	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 644,781	5,00	8 223,91
PP			Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111				
D 2			Zakládání	171 195,47			
38	K	274311125	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20	m3	21,360	4 100,00	87 576,00
PP			Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274311125				
39	K	274361412	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,641	63 700,00	40 831,70
PP			Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274361412				
D 21			Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				42 787,77
40	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	885,875	34,00	30 119,75
PP			Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212750101				
VV			"flexi drenáž 100/91 mm ... 25 %"				
VV			"A"463		463,000		
VV			"A1"4		4,000		
VV			"A2 (ŘAD)"8,5		8,500		
VV			"A3"12		12,000		
VV			"A4"24		24,000		
VV			"A5"14,75		14,750		
VV			"A6"18,25		18,250		
VV			"A7"4,75		4,750		
VV			"A8"4,75		4,750		
VV			"A9"12		12,000		
VV			"A10"14,25		14,250		
VV			"A11"31,25		31,250		
VV			"A12"24,125		24,125		
VV			"A12-1"13,75		13,750		
VV			"A13"27,25		27,250		
VV			"A14"18,75		18,750		
VV			"A15"20,25		20,250		
VV			"A15B"9		9,000		
VV			"A16"49,375		49,375		
VV			"A17"11,625		11,625		
VV			"P"1,5		1,500		
VV			"VÝTLAK A"98,75		98,750		
VV			Mezisoučet		885,875		
VV			Součet		885,875		
41	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	1 151,638	11,00	12 668,02
PP			Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212972112				
VV			Drenáž				
VV			885,875*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		1 151,638		
VV			Součet		1 151,638		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				97 395,20
42	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	1,282	73 600,00	94 355,20
PP			Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321368211				
VV			Zajišťovací betonový				
VV			21,36 * 0,06		1,282		
VV			Součet		1,282		
D 34			Stěny a příčky				3 040,00
43	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	32,000	95,00	3 040,00
PP			Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401120				
VV			demontáž a zpětná montáž oplocení				
VV			"A14"20		20,000		
VV			"A17"12		12,000		
VV			Mezisoučet		32,000		
VV			Součet		32,000		
D 4			Vodorovné konstrukce				658 671,88
44	K	451313111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl přes 150 do 200 mm	m2	192,240	747,00	143 603,28
PP			Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. přes 150 do 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451313111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	74,000	737,00	54 538,00
PP			Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112				
46	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	11,000	173,00	1 903,00
PP			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm				
VV			TBW-Q.1 40/600/120				
VV			SPADIŠTĚ				
VV			1			1,000	
VV			ŠACHTY				
VV			10			10,000	
VV			Mezisoučet			11,000	
VV			Součet			11,000	
47	M	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	24,000	191,00	4 584,00
PP			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm				
VV			TBW-Q.1 60/600/120				
VV			SPADIŠTĚ				
VV			3			3,000	
VV			ŠACHTY				
VV			21			21,000	
VV			Mezisoučet			24,000	
VV			Součet			24,000	
48	M	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	39,000	214,00	8 346,00
PP			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm				
VV			TBW-Q.1 80/600/120				
VV			SPADIŠTĚ				
VV			4			4,000	
VV			ŠACHTY				
VV			35			35,000	
VV			Mezisoučet			39,000	
VV			Součet			39,000	
49	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	71,000	798,00	56 658,00
PP			Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112122				
50	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	26,000	273,00	7 098,00
PP			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm				
VV			TBW-Q.1 120/600/120				
VV			SPADIŠTĚ				
VV			3			3,000	
VV			ŠACHTY				
VV			23			23,000	
VV			Mezisoučet			26,000	
VV			Součet			26,000	
51	M	59224014	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	40,000	244,00	9 760,00
PP			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm				
VV			TBW-Q.1 100/600/120				
VV			SPADIŠTĚ				
VV			7			7,000	
VV			ŠACHTY				
VV			33			33,000	
VV			Mezisoučet			40,000	
VV			Součet			40,000	
52	M	59224014R200	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	5,000	488,00	2 440,00
PP			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x200x120mm				
VV			TBW-Q.1 100/600/120				
VV			SPADIŠTĚ				
VV			2			2,000	
VV			ŠACHTY				
VV			3			3,000	
VV			Mezisoučet			5,000	
VV			Součet			5,000	
53	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	21,360	4 890,00	104 450,40
PP			Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452318510				
VV			Zajišťovací betonový práh C16/20				
VV			2 * 0,3 * 0,8 * 44,5			21,360	
VV			Součet			21,360	
54	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vypárováním tl 250 mm pro hráze	m2	192,240	1 380,00	265 291,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/465513227				
D 5			Komunikace pozemní	7 577 324,86			
55	K	564950313	Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	160,200	156,00	24 991,20
PP			Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564950313				
56	K	576143211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 50 mm š do 3 m	m2	120,000	465,00	55 800,00
PP			Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/576143211				
D 56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	5 228 921,51			
57	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	919,125	536,00	492 651,00
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565145101				
58	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	3 693,825	627,00	2 316 028,28
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565155101				
59	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	3 173,475	346,00	1 098 022,35
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567122112				
60	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	3 978,375	282,00	1 121 901,75
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011				
61	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	1 292,375	155,00	200 318,13
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564831011				
D 57			Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	2 257 792,95			
62	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	4 612,950	30,00	138 388,50
PP			Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2				
63	K	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	5 296,050	20,00	105 921,00
PP			Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2				
64	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 176,050	389,00	2 013 483,45
PP			Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
D 58			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	9 819,20			
65	K	584121109	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 50 m2	m2	30,400	323,00	9 819,20
PP			Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 15 do 50 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/584121109				
D 8			Trubní vedení	9 972 484,81			
66	K	871470420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 800	m	44,500	699,00	31 105,50
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 800				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871470420				
VV			DOČASNÉ PŘEVEDENÍ VODY PRO PRÁCE NA VODNÍM TOKU				
VV			"A2 (ŘAD)"5	5,000			
VV			"A3"7	7,000			
VV			"A4"6	6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"A6"6,5		6,500		
	VV		"A9"9		9,000		
	VV		"VÝTLAK A"11		11,000		
	VV		Mezisoučet		44,500		
	VV		Součet		44,500		
67	M	28617273	trubka kanalizační PP korugovaná DN 800x6000mm SN12	m	45,168	1 648,00	74 436,86
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 800x6000mm SN12				
	VV		VodníTok				
	VV		44,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		45,168		
	VV		Součet		45,168		
68	K	871475811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 600 do 800	m	44,500	181,00	8 054,50
	PP		Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 600 do 800				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871475811				
69	K	891232122	Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 65	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
	PP		Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 65				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891232122				
	VV		Proplachovací souprava pro odpadní vodu				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
70	M	HWL.D48006300 010	ŠOUPĚ PRO ODPADNÍ VODU 50/63	kus	1,000	18 518,00	18 518,00
	PP		ŠOUPĚ PRO ODPADNÍ VODU 50/63				
71	M	HWL.D48006300 010R	Proplachovací souprava pro odpadní vodu DN 50 vč. tvarovek	kus	1,000	25 274,00	25 274,00
	PP		Proplachovací souprava pro odpadní vodu DN 50 vč. tvarovek				
72	K	891375111	Montáž koncových klapek hrdlových DN 300	kus	1,000	904,00	904,00
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí koncových klapek (žabích) hrdlových DN 300				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891375111				
	VV		VODOTĚSNÁ KONCOVÁ KLAPKA DN 300				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
73	M	42284024	klapka zpětná koncová litinová pro odpadní vodu L55 067 601 DN 300	kus	1,000	17 498,00	17 498,00
	PP		klapka zpětná koncová litinová pro odpadní vodu L55 067 601 DN 300				
74	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	3 629,500	34,00	123 403,00
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892381111				
75	K	894302182a	Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 40/50	kpl	1,000	85 640,00	85 640,00
	PP		VÝUSTNÍ OBJEKT STOKY P, PODCHOD POD V. T. S1				
76	K	894302182b	Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 40/50	kpl	1,000	833 500,00	833 500,00
	PP		ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD - kompetní provedení dle popisu příloha D.2.10 a s tím spojených zemních prací a činností				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 1. ŠTĚTOVNICE DÉLKY 6,0m SE DVĚMA VNITŘNÍMI ROZPÍNACÍMI RÁMY Z VÁLCOVANÝCH PROFILŮ 2. HUTNĚNÁ ŠTĚRKOVÁ VRSTVA TL. 200 mm, DRENÁŽNÍ TRUBKY BEZ FILTRAČNÍ VRSTVY D100mm PO OBVODĚ VÝKOPOVÉ JÁMY 3. BETONOVÉ PREFA DNO JÍMKY DN 2500, VÝŠKY ODE DNA 2500 mm, TLOUŠŤKA BETONOVÉHO DNA 150 mm, ST. VÝŠKA 2650 mm, TLOUŠŤKA STĚN 150 mm, PRO ČERPACÍ STANICI SE VZTLAKOVÝM LÍMCEM, VČETNĚ SPÁDOVÝCH BETONŮ A TĚSNĚNÍ VODOROVNÉ STYČNÉ SPÁRY 4. BETONOVÁ SKRUŽ DO ZÁMKŮ A BETONOVÉHO PREFA DNA JÍMKY DN 2500, VÝŠKY 1500 mm, TLOUŠŤKA STĚN 150mm, VČETNĚ TĚSNĚNÍ VODOROVNÉ STYČNÉ SPÁRY 5. BETONOVÁ PREFA ZÁKRYTOVÁ DESKA Ø 2800 mm, VÝŠKA 200 mm, VČETNĚ OTVORŮ PRO POKLOPY, VČETNĚ TĚSNĚNÍ VODOROVNÉ STYČNÉ SPÁRY 6a. ŠACHTOVÝ POKLOP VODOTĚSNÝ, UZAMYKATELNÝ, PRŮLEZ (600×600) mm 6b. ŠACHTOVÝ POKLOP VODOTĚSNÝ, UZAMYKATELNÝ, PRŮLEZ (600×1000) mm 7. NÁTOKOVÉ GRAVITAČNÍ POTRUBÍ, PŘI VÝROBĚ OSADIT PŘÍSLUŠNOU VODOTĚSNOU ŠACHTOVOU VLOŽKU PRO PLNOSTĚNNÉ PVC-U: DN250 8. VÝTLAČNÉ POTRUBÍ PE100RC - SDR11 - D90, PŘI VÝROBĚ OSADIT PŘÍSLUŠNOU VODOTĚSNOU ŠACHTOVOU VLOŽKOU PE: D90-SDR11 NEBO PROVÉST PROSTUP NA STAVBĚ Ø 125 mm A VODOTĚSNĚ ZAPRAVIT PROSTUPOVÝM SEGMENTOVÝM TĚSNĚNÍM (NAPŘ. REXCOM LINK-SEAL LS-265/8-C) 9. HUTNĚNÝ ZÁSYP NESEDAVÝM A NENAMRZAVÝM MATERIÁLEM, HUTNĚNÍ MAX. TLOUŠŤKY VRSTVY 300 mm 10. DOČASNÁ ČERPACÍ JÍMKA - PVC POTRUBÍ Ø 400mm, výška 600mm - 2 KS 11. BETONOVÉ PRODLOUŽENÍ - KOMÍNEK PRO OSAZENÍ POKLOPU - ROZMĚR PODLE VELIKOSTI POKLOPU 12. PŘÍTĚŽOVACÍ PRSTENEC C20/25 S ARMOVÁNÍM 13. PODKLADNÍ BETON C20/25 TL. 200 mm, SE SÍTÍ DO BETONU 2x150/150/8 mm 14. VEVAŘOVACÍ DESKOVÉ ŠOUPĚ NA ODPADNÍ VODU SE ZEMNÍ TELESKOPICKOU SOUPRAVOU, LITINOVÝ POKLOP, DVOURÁDEK Z ŽULOVÝCH KOSTEK DO BETONU

P

77	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	96,000	4 777,00	458 592,00
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410101				
78	M	59224353	dno betonové šachty kanalizační jednodlitě 100x68x30cm	kus	1,000	12 663,00	12 663,00
PP			dno betonové šachty kanalizační jednodlitě 100x68x30cm				
VV			TBZ-Q.1 CAPITAN 300/1000				
VV			1			1,000	
VV			Součet			1,000	
79	M	59224352	dno betonové šachty kanalizační jednodlitě 100x63x25cm	kus	93,000	7 914,00	736 002,00
PP			dno betonové šachty kanalizační jednodlitě 100x63x25cm				
VV			TBZ-Q.1 CAPITAN 250/1000				
VV			93			93,000	
VV			Součet			93,000	
80	M	59224352-R80	dno betonové šachty kanalizační jednodlitě 100x63x25cm	kus	1,000	18 539,00	18 539,00
PP			dno betonové šachty kanalizační jednodlitě 80x63x25cm				
VV			TBZ-Q.1 CAPITAN 250/800				
VV			1			1,000	
VV			Součet			1,000	
81	M	59224337-R	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x30cm	kus	1,000	19 614,00	19 614,00
PP			dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm				
VV			TBZ-Q.1 CAPITAN 300/600				
VV			1			1,000	
VV			Součet			1,000	
82	K	894410114	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1200 šachtové dno výšky 1200 mm	kus	14,000	6 012,00	84 168,00
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1200, výšky 1200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410114				
83	M	59224432-R	dno betonové šachty DN 1200 kanalizační výšky 120cm přímé 120x120 max. zaústění potrubí V60/90 čedičová výstelka	kus	14,000	37 972,00	531 608,00
PP			dno betonové šachty DN 1200 kanalizační TBZ-Q.1 CAPITAN 300/600				
VV			SPADIŠTĚ				
VV			TBZ-Q.1 CAPITAN 300/600				
VV			14			14,000	
VV			Součet			14,000	
84	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	61,000	1 040,00	63 440,00
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410211				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	54,000	1 325,00	71 550,00
	PP		skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm				
	VV		TBS-Q.1 1000/250/120 SP				
	VV		ŠACHTY				
	VV		54		54,000		
	VV		Součet		54,000		
86	M	59224066R	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	7,000	1 325,00	9 275,00
	PP		skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm				
	VV		TBS-Q.1 1000/250/120 SP INTEGRO				
	VV		SPADIŠTĚ				
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
87	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	34,000	1 720,00	58 480,00
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410212				
88	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	32,000	1 728,00	55 296,00
	PP		skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm				
	VV		TBS-Q.1 1000/500/120 SP				
	VV		ŠACHTY				
	VV		32		32,000		
	VV		Součet		32,000		
89	M	59224068R	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	2,000	1 728,00	3 456,00
	PP		skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm				
	VV		TBS-Q.1 1000/500/120 SP INTEGRO				
	VV		SPADIŠTĚ				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
90	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	12,000	3 380,00	40 560,00
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410213				
91	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	12,000	2 409,00	28 908,00
	PP		skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm				
	VV		TBS-Q.1 1000/1000/120 SP				
	VV		ŠACHTY				
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
92	K	894410221	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1200 skruž rovná výšky 500 mm	kus	2,000	2 290,00	4 580,00
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1200, výšky 500 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410221				
93	M	59224424R	skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační 120x50x13,5cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	7 536,00	7 536,00
	PP		skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační TBS-Q.1 1200/250/150, stupadla poplastovaná				
	VV		TBS-Q.1 1200/250/150				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
94	M	59224424	skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační 120x50x13,5cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	11 033,00	11 033,00
	PP		skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační TBS-Q.1 1200/500/150, stupadla poplastovaná				
	VV		TBS-Q.1 1200/500/150				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
95	K	894410222	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1200 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	4,000	4 340,00	17 360,00
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1200, výšky 1000 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410222				
96	M	59224426	skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační 120x108x13,5cm, stupadla poplastovaná	kus	4,000	14 347,00	57 388,00
	PP		skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační TBS-Q.1 1200/1000/150, stupadla poplastovaná				
	VV		TBS-Q.1 1200/1000/150				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
97	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	97,000	1 730,00	167 810,00
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410232				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	M	59224414	<i>konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10, stupadla poplastovaná</i>	kus	97,000	1 719,00	166 743,00
	PP		konus betonové šachty DN 1000 kanalizační stupadla poplastovaná				
	VV		TBR-Q.1 1000x625/600/120 SPK				
	VV		TBR-Q.1 1000x625/600/120 SPK				
	VV		SPADIŠTĚ				
	VV		12		12,000		
	VV		ŠACHTY				
	VV		85		85,000		
	VV		Mezisoučet		97,000		
	VV		Součet		97,000		
99	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	12,000	1 700,00	20 400,00
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410302				
100	M	59224315	<i>deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm</i>	kus	12,000	3 669,00	44 028,00
	PP		deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x20cm				
	VV		TZK-Q.1 1000x625/200 D400				
	VV		ŠACHTY				
	VV		11		11,000		
	VV		SPADIŠTĚ				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		12,000		
	VV		Součet		12,000		
101	K	894410303	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1200 deska zákrytová	kus	14,000	2 290,00	32 060,00
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1200				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410303				
102	M	59224422R1	<i>deska betonová zákrytová šachty DN 1200 kanalizační 147/62,5x16,5cm</i>	kus	13,000	7 067,00	91 871,00
	PP		deska betonová zákrytová šachty DN 1200 kanalizační TZK-Q.1 1200x1000/250				
	VV		TZK-Q.1 1200x1000/250				
	VV		13		13,000		
	VV		Součet		13,000		
103	M	59224422R2	<i>deska betonová zákrytová šachty DN 1200 kanalizační 147/62,5x16,5cm</i>	kus	1,000	7 163,00	7 163,00
	PP		deska betonová zákrytová šachty DN 1200 kanalizační TZK-Q.1 1200x625/250 D400				
	VV		TZK-Q.1 1200x625/250 D400				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
104	K	894812322	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	4,000	8 588,00	34 352,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 průtočné 30°, 60°, 90°				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812322				
	VV		KORUGOVANÉ ŠACHTY				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
105	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	4,000	4 334,00	17 336,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812332				
	VV		KORUGOVANÉ ŠACHTY				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
106	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	125,00	375,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812339				
	VV		KORUGOVANÉ ŠACHTY				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
107	K	894812357	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	4,000	5 169,00	20 676,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812357				
	VV		KORUGOVANÉ ŠACHTY				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
108	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	110,000	1 270,00	139 700,00
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112				
109	M	63126039	poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 D400	kus	61,000	3 595,00	219 295,00
	PP		D 400 Begu-B-1 D400 bez odvětrání, rám BEGU-R-1, poklop BEGU-B-1 D400				
	VV		D 400 Begu-B-1 D400				
	VV		SPADIŠTĚ				
	VV		6		6,000		
	VV		ŠACHTY				
	VV		55		55,000		
	VV		Mezisoučet		61,000		
	VV		Součet		61,000		
110	M	63126039R	poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 D400	kus	46,000	5 093,00	234 278,00
	PP		D9-tv.litina ECON SN D400 bez odvětrání, samonivelační, rám zabudován do asfaltové vrstvy, poklop GU-B-1 D400				
	VV		D9-tv.litina ECON SN D400				
	VV		SPADIŠTĚ				
	VV		8		8,000		
	VV		ŠACHTY				
	VV		38		38,000		
	VV		Mezisoučet		46,000		
	VV		Součet		46,000		
111	M	63126039R2	poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 D400	kus	3,000	4 073,00	12 219,00
	PP		D 400 Begu-S-K s odvětráním, rám BEGU-R-1, poklop BEGU-S-K; včetně biofiltru proti zápachu				
	VV		s odvětráním, rám BEGU-R-1, poklop BEGU-S-K				
	VV		ŠACHTY				
	VV		3		3,000		
	VV		Mezisoučet		3,000		
	VV		Součet		3,000		
112	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	586,00	586,00
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových				
113	M	42291352-R	Proplachovací souprava pro odpadní vodu DN 50 + šoupě DN 50 vč. tvarovek „ (je možné to i rozdělit a nechat šoupě a přidat „R“ položku jako proplachovací souprava + tvarovky)	kus	1,000	911,00	911,00
	PP		poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky				
114	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm - HNĚDÁ	m	3 629,500	16,00	58 072,00
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm - HNĚDÁ				
	D	82	Potrubí z trub železobetonových a předpjatých				878 128,96
115	K	820441811.TC	Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 400 do 600	m	82,000	428,00	35 096,00
	PP		Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN do 500				
	VV		"kanalizace- výměna ŽB potrubí dl. 2 m do DN 500, vč. přechod. manžet"				
	VV		"A"18 * 2		36,000		
	VV		"A1"1 * 2		2,000		
	VV		"A2 (ŘAD)"1 * 2		2,000		
	VV		"A3"1 * 2		2,000		
	VV		"A4"1 * 2		2,000		
	VV		"A5"1 * 2		2,000		
	VV		"A6"1 * 2		2,000		
	VV		"A7"1 * 2		2,000		
	VV		"A8"1 * 2		2,000		
	VV		"A9"1 * 2		2,000		
	VV		"A10"1 * 2		2,000		
	VV		"A11"1 * 2		2,000		
	VV		"A12"1 * 2		2,000		
	VV		"A12-1"1 * 2		2,000		
	VV		"A13"1 * 2		2,000		
	VV		"A14"1 * 2		2,000		
	VV		"A15"1 * 2		2,000		
	VV		"A15B"1 * 2		2,000		
	VV		"A16"2 * 2		4,000		
	VV		"A17"1 * 2		2,000		
	VV		"P"1 * 2		2,000		
	VV		"VÝTLAK A"2 * 2		4,000		
	VV		Mezisoučet		82,000		
	VV		Součet		82,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
116	K	821421211	Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou integrovaným pryžovým těsněním a čedičovou výstelkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	82,000	1 220,00	100 040,00
PP			Montáž potrubí z trub železobetonových (přímých) s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním a čedičovou výstelkou DN 500				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/821421211				
117	M	59223056	trouba ŽB hrdlová propojovací s čedičovou výstelkou DN 500 360°	m	82,820	8 538,00	707 117,16
PP			trouba ŽB hrdlová propojovací s čedičovou výstelkou DN 500 360°				
VV			VýměnaKanalTrub				
VV			82*1,01 "Přepočtené koeficientem množství			82,820	
VV			Součet			82,820	
118	K	821371211	Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou integrovaným pryžovým těsněním a čedičovou výstelkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	6,000	1 000,00	6 000,00
PP			Montáž potrubí z trub železobetonových (přímých) s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním a čedičovou výstelkou DN 300				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/821371211				
119	M	59223054	trouba ŽB hrdlová propojovací s čedičovou výstelkou DN 300 360°	m	6,060	4 930,00	29 875,80
PP			trouba ŽB hrdlová propojovací s čedičovou výstelkou DN 300 360°				
VV			Delka_P				
VV			Mezisoučet			0,000	
VV			6*1,01 "Přepočtené koeficientem množství			6,060	
VV			Součet			6,060	
D 83			Potrubí z trub kameninových a keramických				105 210,00
120	K	831362193-R	Těsnící manžety pro prostup pod vodním tokem	kus	22,000	2 695,00	59 290,00
PP			Těsnící manžety pro prostup pod vodním tokem				
VV			11 * 2			22,000	
VV			Součet			22,000	
121	K	831422193	Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou díků trub pomocí převlečné manžety DN 500	kus	82,000	560,00	45 920,00
PP			Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za napojení dvou díků trub o stejném průměru (max. rozdíl 12 mm) pomocí převlečné manžety (manžeta zahrnuta v ceně) DN 500				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/831422193				
D 87			Potrubí z trub plastických a skleněných				3 712 024,99
122	K	871325201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 160x14,6 mm	m	11,000	168,00	1 848,00
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 160 x 14,6 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871325201				
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: chránička PE100RC-SDR11- 160/14,6mm				
VV			Výtlač A				
VV			11			11,000	
VV			Součet			11,000	
123	M	28613388	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návín se signalizační vrstvou 160x14,6mm	m	11,165	864,00	9 646,56
PP			potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návín se signalizační vrstvou 160x14,6mm				
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: chránička PE100RC-SDR11- 160/14,6mm				
VV			Chranicka_Vytlak				
VV			11*1,015 "Přepočtené koeficientem množství			11,165	
VV			Součet			11,165	
124	K	871255202	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90x8,2 mm	m	395,000	139,00	54 905,00
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871255202				
125	M	28613384	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návín se signalizační vrstvou 90x8,2mm	m	400,925	265,00	106 245,13
PP			potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návín se signalizační vrstvou 90x8,2mm				
VV			Delka_Vytlak				
VV			395*1,015 "Přepočtené koeficientem množství			400,925	
VV			Součet			400,925	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
126	K	871225201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63x5,8 mm	m	34,000	107,00	3 638,00
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871225201				
127	M	28613382	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návin se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	34,510	130,00	4 486,30
	PP		potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návin se signalizační vrstvou 63x5,8mm				
	VV		Delka_A2				
	VV		34*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		34,510		
	VV		Součet		34,510		
128	K	871365241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 250	m	3 108,500	1 136,00	3 531 256,00
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 250				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871365241				
D	89		Ostatní konstrukce				499 764,00
129	K	894221116-R	Šachty kanalizační z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 na stokách kruhových DN 1000 dno beton C 25/30	kus	14,000	4 130,00	57 820,00
	PP		Šachty kanalizační z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 výšky vstupu do 1,50 m na stokách kruhových s obložení dna betonem tř. C 25/30 DN 1000				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894221116-R				
	VV		NAPOJENÍ NA STOKU, ŘAD				
	VV		"Příp. pro 2 (NAPOJENÍ NA STOKU, ŘAD DO ŠACHTY -viz výpis šachet [počet případů]) "1		1,000		
	VV		"Příp. pro 3 (NAPOJENÍ NA STOKU, ŘAD DO ŠACHTY -viz výpis šachet [počet případů]) "1		1,000		
	VV		"Příp. pro 9 (NAPOJENÍ NA STOKU, ŘAD DO ŠACHTY -viz výpis šachet [počet případů]) "1		1,000		
	VV		"Příp. pro 23 (NAPOJENÍ NA STOKU, ŘAD DO ŠACHTY -viz výpis šachet [počet případů]) "1		1,000		
	VV		"Příp. pro 28 (NAPOJENÍ NA STOKU, ŘAD DO ŠACHTY -viz výpis šachet [počet případů]) "1		1,000		
	VV		"Příp. pro 37 (NAPOJENÍ NA STOKU, ŘAD DO ŠACHTY -viz výpis šachet [počet případů]) "1		1,000		
	VV		"Příp. pro 41 (NAPOJENÍ NA STOKU, ŘAD DO ŠACHTY -viz výpis šachet [počet případů]) "1		1,000		
	VV		"Příp. pro 48 (NAPOJENÍ NA STOKU, ŘAD DO ŠACHTY -viz výpis šachet [počet případů]) "1		1,000		
	VV		"Příp. pro 49 (NAPOJENÍ NA STOKU, ŘAD DO ŠACHTY -viz výpis šachet [počet případů]) "1		1,000		
	VV		"Příp. pro 50 (NAPOJENÍ NA STOKU, ŘAD DO ŠACHTY -viz výpis šachet [počet případů]) "1		1,000		
	VV		"Příp. pro 54 (NAPOJENÍ NA STOKU, ŘAD DO ŠACHTY -viz výpis šachet [počet případů]) "1		1,000		
	VV		"Příp. pro 81 (NAPOJENÍ NA STOKU, ŘAD DO ŠACHTY -viz výpis šachet [počet případů]) "1		1,000		
	VV		"Příp. pro 92 (NAPOJENÍ NA STOKU, ŘAD DO ŠACHTY -viz výpis šachet [počet případů]) "1		1,000		
	VV		"Příp. pro 112 (NAPOJENÍ NA STOKU, ŘAD DO ŠACHTY - viz výpis šachet [počet případů]) "1		1,000		
	VV		Mezisoučet		14,000		
	VV		Součet		14,000		
130	K	899914111	Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm	m	8,000	1 540,00	12 320,00
	PP		Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 159 x 10 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899914111				
	VV		A2				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
131	M	14011098	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x4,5mm	m	8,400	1 700,00	14 280,00
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x4,5mm				
	VV		Chranicka_A2				
	VV		8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		8,400		
	VV		Součet		8,400		
132	K	899914116	Montáž ocelové chráničky D 426 x 10 mm	m	68,000	2 160,00	146 880,00
	PP		Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 426 x 10 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899914116				
	VV		A				
	VV		20		20,000		
	VV		A1				
	VV		11,5		11,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		A3					
VV		11			11,000		
VV		A4					
VV		8			8,000		
VV		A6					
VV		9			9,000		
VV		A9					
VV		8,5			8,500		
VV		Mezisoučet			68,000		
VV		Součet			68,000		
133	M	14033234	trubka ocelová bezešvá hladká tl 10mm ČSN 41 1375.1 D 426mm	m	71,400	3 760,00	268 464,00
PP			trubka ocelová bezešvá hladká tl 10mm ČSN 41 1375.1 D 426mm				
VV			Chranicka_D426				
VV			68*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		71,400		
VV			Součet		71,400		
D	997		Přesun sutě				1 729 677,81
134	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3 757,696	53,00	199 157,89
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013511				
135	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	71 396,224	7,00	499 773,57
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
VV			3757,696*19 "Přepočtené koeficientem množství		71 396,224		
VV			Součet		71 396,224		
136	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	71,925	250,00	17 981,25
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013862				
137	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 143,193	200,00	428 638,60
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013873				
138	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1 537,175	380,00	584 126,50
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013875				
D	998		Přesun hmot				1 697 115,49
139	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	14 757,526	115,00	1 697 115,49
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 121 495,60
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				1 119 351,60
140	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	3 267,000	92,00	300 564,00
PP			Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu				
141	K	919122132	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	3 267,000	67,00	218 889,00
PP			Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem				
VV			"A"1575 * 2		3 150,000		
VV			"A3"4 * 2		8,000		
VV			"A4"3 * 2		6,000		
VV			"A5"6 * 2		12,000		
VV			"A6"4,5 * 2		9,000		
VV			"A7"4 * 2		8,000		
VV			"A8"2 * 2		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"A9"3 * 2		6,000		
VV			"A10"1,5 * 2		3,000		
VV			"A12"3 * 2		6,000		
VV			"A13"5 * 2		10,000		
VV			"A14"7 * 2		14,000		
VV			"A15"6,5 * 2		13,000		
VV			"A15B"2,5 * 2		5,000		
VV			"A16"4 * 2		8,000		
VV			"A17"2,5 * 2		5,000		
VV			"P" * 2				
VV			Mezisoučet		3 267,000		
VV			Součet		3 267,000		
142	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	3 267,000	25,00	81 675,00
PP			Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm				
143	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	3 267,000	55,00	179 685,00
PP			Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm				
144	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	3 267,000	69,00	225 423,00
PP			Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm				
145	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	240,000	303,00	72 720,00
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213				
146	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	176,400	229,00	40 395,60
PP			obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
VV			Obrubníky * 0,7				
VV			168*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		176,400		
VV			Součet		176,400		
D	96		Bourání konstrukcí				2 144,00
147	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	32,000	67,00	2 144,00
PP			Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966071821				
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: demontáž a zpětná montáž oplocení				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 2.N - Splašková kanalizace - NEUZNATELNÉ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Recprojekt s.r.o.

IČ:

26014327

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

223 771,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	223 771,47	21,00%	46 992,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

270 763,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 2.N - Splašková kanalizace - NEUZNATELNÉ

Místo:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

Projektant: RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel: Recprojekt s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

223 771,47

HSV - Práce a dodávky HSV

223 771,47

1 - Zemní práce	70 196,41
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	5 213,91
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	4 431,68
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	12 692,53
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	2 203,80
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	6 508,02
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	34 559,32
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	4 587,15
2 - Zakládání	169,05
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	169,05
4 - Vodorovné konstrukce	2 572,00
5 - Komunikace pozemní	26 188,51
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	18 189,38
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	7 999,13
8 - Trubní vedení	113 142,52
82 - Potrubí z trub železobetonových a předpjatých	41 085,52
83 - Potrubí z trub kameninových a keramických	7 630,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	15 904,00
997 - Přesun sutě	5 017,79
998 - Přesun hmot	1 865,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 620,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	4 620,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 2.N - Splašková kanalizace - NEUZNATELNÉ

Místo:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

Projektant: RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel: Recprojekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 223 771,47

D HSV Práce a dodávky HSV 223 771,47

D 1 Zemní práce 70 196,41

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 5 213,91

1	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	18,375	76,00	1 396,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154122

2	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	16,125	109,00	1 757,63
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154124

3	K	113153111	Odstranění podkladů zpevněných ploch ze šterkopísku stabilizovaného cementem	m3	1,804	875,00	1 578,50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP
Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze šterkopísku stabilizovaného cementem
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113153111

4	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	2,325	207,00	481,28
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP
Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113152112

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 4 431,68

5	K	122251402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	26,414	56,00	1 479,18
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP
Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapážených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251402

6	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	27,625	20,00	552,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103

7	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	10,000	240,00	2 400,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 12 692,53

8	K	132112332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,397	759,00	301,32
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132112332

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	131113132	Hloubení jam do 10 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	4,000	991,00	3 964,00
	PP		Hloubení jam a zářezů při překopech inženýrských sítí ručně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131113132				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: Sondy				
	VV		kopaná sonda 1x1x2 m				
	VV		"A4B"1 * 1 * 1 * 2		2,000		
	VV		"A12B"1 * 1 * 1 * 2		2,000		
	VV		Mezisoučet		4,000		
	VV		Součet		4,000		
10	K	132254207	Hloubení zapážených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	39,751	212,00	8 427,21
	PP		Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254207				
D		15	Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				2 203,80
11	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	19,500	15,00	292,50
	PP		Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101				
12	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	19,500	8,00	156,00
	PP		Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111				
13	K	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	44,100	26,00	1 146,60
	PP		Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102				
14	K	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	44,100	12,00	529,20
	PP		Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112				
15	K	151501501	Přepažování rozeprání při pažení zátažném hl do 4 m	m3	39,751	2,00	79,50
	PP		Přepažování rozeprání zapážených stěn výkopů při pažení zátažném, hloubky do 4 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151501501				
D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				6 508,02
16	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,227	241,00	3 428,71
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
17	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	219,951	14,00	3 079,31
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
	VV		SKL_zemina				
	VV		24,439*9 "Přepočtené koeficientem množství		219,951		
	VV		Součet		219,951		
D		17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				34 559,32
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,414	104,00	2 747,06
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
19	M	58344171-R	šterkodrt' frakce dle PD	t	24,374	396,00	9 652,10
	PP		šterkodrt' 0/63				
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	9,626	222,00	2 136,97
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM				
21	M	58337302	šterkopísek frakce dle PD	t	19,252	342,00	6 584,18
	PP		šterkopísek frakce 0/16				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Obsypy				
	VV		9,626*2 "Přepočtené koeficientem množství		19,252		
	VV		Součet		19,252		
22	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	48,878	200,00	9 775,60
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
	VV		SKL_zemina				
	VV		24,439*2 "Přepočtené koeficientem množství		48,878		
	VV		Součet		48,878		
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,626	155,00	407,03
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101				
24	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce dle PD	t	5,252	438,00	2 300,38
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 32/63				
	VV		"makadam tl. 150 mm do dna výkopu... 25 %"				
	VV		ObsypMakadam150mm				
	VV		2,626*2 "Přepočtené koeficientem množství		5,252		
	VV		Součet		5,252		
25	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,000	239,00	956,00
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101				
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				4 587,15
26	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	36,400	22,00	800,80
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181911102				
27	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	27,625	84,00	2 320,50
	PP		Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/180405111				
28	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,553	103,00	56,96
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		27,625*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,553		
	VV		Součet		0,553		
29	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	27,625	41,00	1 132,63
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311103				
30	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	27,625	5,00	138,13
	PP		Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802611				
31	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	27,625	5,00	138,13
	PP		Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111				
D	2		Zakládání				169,05
D	21		Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				169,05
32	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	3,500	34,00	119,00
	PP		Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212750101				
	VV		"flexi drenáž 100/91 mm ... 25 %"				
	VV		"A4B"1,25		1,250		
	VV		"A12B"2,25		2,250		
	VV		Mezisoučet		3,500		
	VV		Součet		3,500		
33	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	4,550	11,00	50,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC		Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212972112				
VV			Drenáž				
VV			3,5*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		4,550		
VV			Součet		4,550		
D	4		Vodorovné konstrukce				2 572,00
34	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	2,000	798,00	1 596,00
PP	Online PSC		Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklady a mříže, výšky přes 100 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112122				
35	M	59224014R200	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	2,000	488,00	976,00
PP			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x200x120mm				
VV			TBW-Q.1 100/600/120				
VV			ŠACHTY				
VV			2		2,000		
VV			Mezisoučet		2,000		
VV			Součet		2,000		
D	5		Komunikace pozemní				26 188,51
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				18 189,38
36	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	16,125	627,00	10 110,38
PP	Online PSC		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565155101				
37	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	13,875	346,00	4 800,75
PP	Online PSC		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567122112				
38	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	11,625	282,00	3 278,25
PP	Online PSC		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011				
D	57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				7 999,13
39	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	16,125	30,00	483,75
PP			Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2				
40	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	18,375	20,00	367,50
PP			Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2				
41	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,375	389,00	7 147,88
PP			Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
D	8		Trubní vedení				113 142,52
42	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	14,000	34,00	476,00
PP	Online PSC		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892381111				
43	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	2,000	4 777,00	9 554,00
PP	Online PSC		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410101				
44	M	59224352	dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100x63x25cm	kus	2,000	7 914,00	15 828,00
PP			dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100x63x25cm				
VV			TBZ-Q.1 CAPITAN 250/1000				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		
45	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	1,000	1 040,00	1 040,00
PP	Online PSC		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410211				
46	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	1,000	1 325,00	1 325,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm				
	VV		TBS-Q.1 1000/250/120 SP				
	VV		ŠACHTY				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
47	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	1,000	1 720,00	1 720,00
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410212				
48	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	1,000	1 728,00	1 728,00
	PP		skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm				
	VV		TBS-Q.1 1000/500/120 SP				
	VV		ŠACHTY				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
49	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	2,000	1 730,00	3 460,00
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894410232				
50	M	59224414	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10, stupadla poplastovaná	kus	2,000	1 719,00	3 438,00
	PP		konus betonové šachty DN 1000 kanalizační stupadla poplastovaná				
	VV		TBR-Q.1 1000x625/600/120 SPK				
	VV		TBR-Q.1 1000x625/600/120 SPK				
	VV		ŠACHTY				
	VV		2		2,000		
	VV		Mezisoučet		2,000		
	VV		Součet		2,000		
51	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 270,00	2 540,00
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112				
52	M	63126039	poklop šachtový s BEGU rámem a zámký kruhový, DN 600 D400	kus	2,000	3 595,00	7 190,00
	PP		D 400 Begu-B-1 D400 bez odvětrání, rám BEGU-R-1, poklop BEGU-B-1 D400				
	VV		D 400 Begu-B-1 D400				
	VV		ŠACHTY				
	VV		2		2,000		
	VV		Mezisoučet		2,000		
	VV		Součet		2,000		
53	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm - HNĚDÁ	m	14,000	16,00	224,00
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm - HNĚDÁ				
D		82	Potrubí z trub železobetonových a předpjatých				41 085,52
54	K	820441811.TC	Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 400 do 600	m	4,000	428,00	1 712,00
	PP		Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN do 500				
	VV		"kanalizace- výměna ŽB potrubí dl. 2 m do DN 500, vč. přechod. manžet"				
	VV		"A4B"1 * 2		2,000		
	VV		"A12B"1 * 2		2,000		
	VV		Mezisoučet		4,000		
	VV		Součet		4,000		
55	K	821421211	Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou integrovaným pryžovým těsněním a čedičovou výstelkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	4,000	1 220,00	4 880,00
	PP		Montáž potrubí z trub železobetonových (přímých) s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním a čedičovou výstelkou DN 500				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/821421211				
56	M	59223056	trouba ŽB hrdlová propojovací s čedičovou výstelkou DN 500 360°	m	4,040	8 538,00	34 493,52
	PP		trouba ŽB hrdlová propojovací s čedičovou výstelkou DN 500 360°				
	VV		VýměnaKanalTrub				
	VV		4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		4,040		
	VV		Součet		4,040		
D		83	Potrubí z trub kameninových a keramických				7 630,00
57	K	831362193-R	Těsnící manžety pro prostup pod vodním tokem	kus	2,000	2 695,00	5 390,00
	PP		Těsnící manžety pro prostup pod vodním tokem				
	VV		1 * 2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		2,000		
58	K	831422193	Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou díků trub pomocí převlečné manžety DN 500	kus	4,000	560,00	2 240,00
PP			Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za napojení dvou díků trub o stejném průměru (max. rozdíl 12 mm) pomocí převlečné manžety (manžeta zahrnutá v ceně) DN 500				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/831422193				
D 87			Potrubí z trub plastických a skleněných				15 904,00
59	K	871365241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 250	m	14,000	1 136,00	15 904,00
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 250				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871365241				
D 997			Přesun sutě				5 017,79
60	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	10,441	53,00	553,37
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013511				
61	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	198,379	7,00	1 388,65
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
VV			10,441*19 "Přepočtené koeficientem množství"		198,379		
VV			Součet		198,379		
62	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,315	250,00	78,75
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013862				
63	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,727	200,00	945,40
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013873				
64	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,399	380,00	2 051,62
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013875				
D 998			Přesun hmot				1 865,19
65	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	16,219	115,00	1 865,19
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 620,00
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				4 620,00
66	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	15,000	92,00	1 380,00
PP			Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu				
67	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	15,000	67,00	1 005,00
PP			Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem				
VV			"A4B"5 * 2		10,000		
VV			"A12B"2,5 * 2		5,000		
VV			Mezisoučet		15,000		
VV			Součet		15,000		

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	15,000	25,00	375,00
PP		Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm					
69	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	15,000	55,00	825,00
PP		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm					
70	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	15,000	69,00	1 035,00
PP		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 3 - Přípojka NN pro ČSOV

KSO:

Místo: obec Rozstání

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kalmus Martin

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

306 082,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	306 082,00	21,00%	64 277,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

370 359,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 3 - Přípojka NN pro ČSOV

Místo: obec Rozstání

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel: Kalmus Martin

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	306 082,00
D1 - Montážní materiál a práce	278 654,00
D2 - KABEL SILOVY,IZOLACE PVC	28 204,00
D3 - OCELOVY PASEK POZINKOVANY	8 610,00
D4 - SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI	422,00
D5 - UKONCENI VODICU V ROZVADECICH	2 864,00
D6 - POJISTKOVA PATRONA PN	90 172,00
D7 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	82 911,00
D8 - KOORDINACE POSTUPU PRACI	6 144,00
D9 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK	0,00
D10 - DLE CSN 331500	22 182,00
D11 - Montáže celkem	0,00
D12 - Zemní práce	27 428,00
D13 - VYTYCENI TRATI VENKOVNIHO	0,00
D14 - VEDENI V PREHLEDNEM TERENU	2 502,00
D15 - HLOUBENI KABELOVE RYHY	0,00
D16 - V ZEMINE TRIDY 3	14 800,00
D17 - ZRIZENI KABEL.LOZE Z KOPANEHO	0,00
D18 - PISKU SE ZAKRYTIM KABELU	0,00
D19 - TLOUSTKA ZASYPOVE VRSTVY 10cm	0,00
D20 - FOLIE VYSTRAZNA Z PVC	300,00
D21 - KABELOVY PROSTUP Z PVC TRUBKY	375,00
D22 - ZAHOZ KABEL.RYHY-ZEMINA TR.3	4 375,00
D23 - ZAKLAD Z PROSTEHO BETONU	4 500,00
D24 - ODVOZ ZEMINY	576,00
D25 - Zemní práce celkem	0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 3 - Přípojka NN pro ČSOV

Místo:	obec Rozstání	Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Kalmus Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 306 082,00

D	D1	Montažní materiál a práce				278 654,00	
1	M	Pol66	Pojistková skříň SV101/PSW-C	ks	1,000	14 691,00	14 691,00
		PP	Pojistková skříň SV101/PSW-C				
2	M	Pol52	Kompaktní pilíř ER 212/PKP7P	ks	1,000	22 454,00	22 454,00
		PP	Kompaktní pilíř ER 212/PKP7P				
		P	Poznámka k položce: hlavní jistič 3x20A				
D	D2	KABEL SILOVY,IZOLACE PVC				28 204,00	
3	M	Pol71	CYKY 4 x 10	m	48,000	259,00	12 432,00
		PP	CYKY 4 x 10				
4	M	Pol72	PVC trubka o 43+příchytky	m	2,000	827,00	1 654,00
		PP	PVC trubka o 43+příchytky				
5	M	Pol73	PVC o 36	m	48,000	176,00	8 448,00
		PP	PVC o 36				
6	M	Pol74	KOPODUR KD090090	m	30,000	189,00	5 670,00
		PP	KOPODUR KD090090				
D	D3	OCELOVY PASEK POZINKOVANY				8 610,00	
7	M	Pol55	FeZn30x4 (1.0 kg/m) kruh 50m	m	30,000	287,00	8 610,00
		PP	FeZn30x4 (1.0 kg/m) kruh 50m				
D	D4	SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI				422,00	
8	M	Pol56	SP1 pripojovací	ks	2,000	211,00	422,00
		PP	SP1 pripojovací				
D	D5	UKONCENI VODICU V ROZVADECICH				2 864,00	
9	M	Pol75	Do 16 mm2	ks	8,000	358,00	2 864,00
		PP	Do 16 mm2				
D	D6	POJISTKOVA PATRONA PN				90 172,00	
10	M	Pol76	PN /25A	ks	3,000	305,00	915,00
		PP	PN /25A				
11	M	Pol77	Rozvaděč RMS.1	ks	1,000	85 977,00	85 977,00
		PP	Rozvaděč RMS.1				
		P	Poznámka k položce: +nosná konstrukce, stříška betonové patky				
12	M	Pol78	Plovoucí elektrody PS3	ks	2,000	1 640,00	3 280,00
		PP	Plovoucí elektrody PS3				
		P	Poznámka k položce: + kabel, montáž, pomocný materiál				
D	D7	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				82 911,00	
13	M	Pol79	Vyhledani pripojovaciho mista	hod	10,000	717,00	7 170,00
		PP	Vyhledani pripojovaciho mista				
14	M	Pol80	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	15,000	717,00	10 755,00
		PP	Napojeni na stavajici zarizeni				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	Pol60	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	12,000	768,00	9 216,00
PP			Příprava ke komplexní zkoušce				
16	M	Pol61	Zkušební provoz	hod	14,000	768,00	10 752,00
PP			Zkušební provoz				
17	M	Pol81	Zabezpečení pracoviště	hod	8,000	366,00	2 928,00
PP			Zabezpečení pracoviště				
18	M	Pol81qq	Kompletní montážní práce spojené s objektem SO 3 - Přípojka NN pro ČSOV	hod	115,000	366,00	42 090,00
PP			Zabezpečení pracoviště				
D D8			KOORDINACE POSTUPU PRACÍ				
							6 144,00
19	M	Pol63	S ostatními profesemi	hod	8,000	768,00	6 144,00
PP			S ostatními profesemi				
D D9			PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK				
							0,00
D D10			DLE CSN 331500				
							22 182,00
20	M	Pol82	Revizní technik	hod	10,000	1 143,00	11 430,00
PP			Revizní technik				
21	M	Pol65	Spolupráce s reviz. technikem	hod	4,000	768,00	3 072,00
PP			Spolupráce s reviz. technikem				
22	M	Pol83	práce nepostižené v ceníku	hod	10,000	768,00	7 680,00
PP			práce nepostižené v ceníku				
D D11			Montáže celkem				
							0,00
D D12			Zemní práce				
							27 428,00
D D13			VYTYČENÍ TRATI VENKOVNÍHO				
							0,00
D D14			VEDENÍ V PŘEHLEDNÉM TERÉNU				
							2 502,00
23	M	Pol67	Vedení nn	km	0,030	83 400,00	2 502,00
PP			Vedení nn				
D D15			HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY				
							0,00
D D16			V ZEMINĚ TRIDY 3				
							14 800,00
24	M	Pol68	Síť 800mm, hloubka 800...1200mm	m	25,000	592,00	14 800,00
PP			Síť 800mm, hloubka 800...1200mm				
D D17			ZRIZENÍ KABELOVÉ Z KOPANÉHO				
							0,00
D D18			PÍSKU SE ZAKRYTÍM KABELU				
							0,00
D D19			TLOUSTKA ZASYPKOVÉ VRSTVY 10cm				
							0,00
D D20			FOLIE VYSTRÁŽNÁ Z PVC				
							300,00
25	M	Pol69	Síť 33cm	m	25,000	12,00	300,00
PP			Síť 33cm				
D D21			KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY				
							375,00
26	M	Pol84	Světlost do 10,5 cm	m	5,000	75,00	375,00
PP			Světlost do 10,5 cm				
D D22			ZAHŮZ KABELOVÉ RYHY-ZEMINĚ TR.3				
							4 375,00
27	M	Pol68.1	Síť 800mm, hloubka 800...1200mm	m	25,000	175,00	4 375,00
PP			Síť 800mm, hloubka 800...1200mm				
D D23			ZAKLAD Z PROSTÉHO BETONU				
							4 500,00
28	M	Pol85	Do rostle zeminy bez bednění	m3	1,000	4 500,00	4 500,00
PP			Do rostle zeminy bez bednění				
D D24			ODVOZ ZEMINY				
							576,00
29	M	Pol86	Do vzdálenosti 1 km	m3	2,000	274,00	548,00
PP			Do vzdálenosti 1 km				
30	M	Pol87	Za každý další km	m3	1,000	28,00	28,00
PP			Za každý další km				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	D25		Zemní práce celkem				0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 4.U - Veřejná část kanalizačních přípojek - UZNATELNÉ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Recprojekt s.r.o.

IČ:

26014327

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 028 067,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 028 067,81	21,00%	1 895 894,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 923 962,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 4.U - Veřejná část kanalizačních přípojek - UZNATELNÉ

Místo:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

Projektant: RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel: Recprojekt s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 028 067,81

HSV - Práce a dodávky HSV

9 028 067,81

1 - Zemní práce	0,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	227 642,20
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	82 249,04
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	1 079 116,02
14 - Zemní práce - ražení a protlačování	96 600,00
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	74 319,33
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	360 328,12
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	2 387 624,17
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	122 433,94
2 - Zakládání	139 231,70
4 - Vodorovné konstrukce	408 894,48
5 - Komunikace pozemní	0,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	722 647,40
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	492 484,20
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	22 521,97
8 - Trubní vedení	0,00
83 - Potrubí z trub kameninových a keramických	37 730,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	1 097 873,31
89 - Ostatní konstrukce	804 109,20
997 - Přesun sutě	260 785,54
998 - Přesun hmot	428 525,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	182 952,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 4.U - Veřejná část kanalizačních přípojek - UZNATELNÉ

Místo:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

Projektant:

RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Recprojekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 028 067,81

D HSV Práce a dodávky HSV 9 028 067,81

D 1 Zemní práce 0,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 227 642,20

1	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	1 171,200	76,00	89 011,20
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154122

2	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	657,300	109,00	71 645,70
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154124

3	K	113153111	Odstranění podkladů zpevněných ploch ze šterkopísku stabilizovaného cementem	m3	30,056	875,00	26 299,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze šterkopísku stabilizovaného cementem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113153111

4	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	24,200	140,00	3 388,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106023

5	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	180,185	207,00	37 298,30
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113152112

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 82 249,04

6	K	122251402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	1 276,840	56,00	71 503,04
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP Vykopávky v zemních na suchu strojně zapážených i nezapážených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251402

7	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	537,300	20,00	10 746,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 1 079 116,02

8	K	131151201	Hloubení jam zapážených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	1 089,000	602,00	655 578,00
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

PP Hloubení zapážených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

Strana 123 z 167

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 17			Zemní práce - konstrukce ze zemin	2 387 624,17			
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 276,840	104,00	132 791,36
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
19	M	58344171-R	šterkodrt' frakce dle PD	t	406,250	396,00	160 875,00
PP			šterkodrt' 0/63				
20	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	833,131	833,00	693 998,12
PP			Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111201				
21	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	1 666,262	342,00	569 861,60
PP			šterkopísek frakce 0/16				
VV			ObsypŠachet				
VV			833,131*2 "Přepočtené koeficientem množství				
VV			Součet				
			1 666,262				
			1 666,262				
22	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	511,800	222,00	113 619,60
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM				
23	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	1 023,600	342,00	350 071,20
PP			šterkopísek frakce 0/16				
VV			Obsypy				
VV			511,8*2 "Přepočtené koeficientem množství				
VV			Součet				
			1 023,600				
			1 023,600				
24	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 612,108	200,00	322 421,60
PP			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
VV			SKL_zemina				
VV			806,054*2 "Přepočtené koeficientem množství				
VV			Součet				
			1 612,108				
			1 612,108				
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	38,385	155,00	5 949,68
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101				
26	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	76,770	438,00	33 625,26
PP			kamenivo drcené hrubé frakce 32/63				
VV			38,385*2 "Přepočtené koeficientem množství				
VV			Součet				
			76,770				
			76,770				
27	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	18,455	239,00	4 410,75
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101				
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	122 433,94			
28	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	2 217,800	22,00	48 791,60
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181911102				
29	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	537,300	84,00	45 133,20
PP			Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/180405111				
30	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	10,746	103,00	1 106,84
PP			osivo směs travní parková				
VV			537,3*0,02 "Přepočtené koeficientem množství				
VV			Součet				
			10,746				
			10,746				
31	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	537,300	41,00	22 029,30
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311103				
32	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	537,300	5,00	2 686,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Chemické odplevení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802611				
33	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	537,300	5,00	2 686,50
PP			Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111				
D 2			Zakládání				
							139 231,70
34	K	274311125	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20	m3	24,000	4 100,00	98 400,00
PP			Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274311125				
35	K	274361412	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,641	63 700,00	40 831,70
PP			Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274361412				
D 4			Vodorovné konstrukce				
							408 894,48
36	K	451313111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl přes 150 do 200 mm	m2	192,240	747,00	143 603,28
PP			Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. přes 150 do 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451313111				
37	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hráze	m2	192,240	1 380,00	265 291,20
PP			Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/465513227				
D 5			Komunikace pozemní				
							0,00
D 56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
							722 647,40
38	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	361,200	536,00	193 603,20
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565145101				
39	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	293,600	627,00	184 087,20
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565155101				
40	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	225,000	346,00	77 850,00
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567122112				
41	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	656,600	282,00	185 161,20
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011				
42	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	115,100	218,00	25 091,80
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851011				
43	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	366,800	155,00	56 854,00
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564831011				
D 57			Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				
							492 484,20
44	K	576133211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š do 3 m	m2	90,900	365,00	33 178,50
PP			Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/576133211				
45	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	745,700	30,00	22 371,00
PP			Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 068,300	20,00	21 366,00
PP			Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2				
47	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 068,300	389,00	415 568,70
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
D 59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	22 521,97			
48	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	24,200	393,00	9 510,60
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110				
49	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	24,926	522,00	13 011,37
PP			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní				
VV			24,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství				
VV			Součet				
D 8			Trubní vedení	0,00			
D 83			Potrubí z trub kameninových a keramických	37 730,00			
50	K	831362193-R	Těsnící manžety pro prostup pod vodním tokem	kus	14,000	2 695,00	37 730,00
PP			Těsnící manžety pro prostup pod vodním tokem				
VV			7 * 2				
VV			Součet				
D 87			Potrubí z trub plastických a skleněných	1 097 873,31			
51	K	871470420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 800	m	56,180	699,00	39 269,82
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 800				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871470420				
52	M	28617273	trubka kanalizační PP korugovaná DN 800x6000mm SN12	m	50,750	1 648,00	83 636,00
PP			trubka kanalizační PP korugovaná DN 800x6000mm SN12				
VV			VodníTok				
VV			50*1,015 "Přepočtené koeficientem množství				
VV			Součet				
53	K	871475811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 600 do 800	m	50,000	181,00	9 050,00
PP			Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 600 do 800				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871475811				
54	K	877211113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	3,000	325,00	975,00
PP			Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 63				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877211113				
VV			navařovací T-kus PE 63/50 [ks]				
VV			"Přip. pro 32 (Tvarovka navařovací T-kus PE 63/50 [ks]) "1				
VV			Mezisoučet				
VV			navařovací T-kus PE 63/40 [ks]				
VV			"Přip. pro 97 (Tvarovka navařovací T-kus PE 63/40 [ks]) "1				
VV			"Přip. pro 101 (Tvarovka navařovací T-kus PE 63/40 [ks]) "1				
VV			Mezisoučet				
VV			Součet				
55	M	28614958-R50	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,000	543,00	543,00
PP			elektrotvarovka navařovací T-kus PE 63/50				
56	M	28614958-R40	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 63mm	kus	2,000	543,00	1 086,00
PP			elektrotvarovka navařovací T-kus PE 63/40				
57	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvousé DN 250	kus	78,000	501,00	39 078,00
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvousé DN 250				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877365221				
VV			ODBOČKA DN250/150 [ks]				
VV			"Přip. pro 4 (Tvarovka ODBOČKA DN250/150 [ks]) "1				
VV			"Přip. pro 5 (Tvarovka ODBOČKA DN250/150 [ks]) "1				
VV			"Přip. pro 6 (Tvarovka ODBOČKA DN250/150 [ks]) "1				
VV			"Přip. pro 7(A) (Tvarovka ODBOČKA DN250/150 [ks]) "1				

[illegible]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/160/87°				
59	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	853,000	34,00	29 002,00
PP			Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892381111				
60	K	871265201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110x10,0 mm	m	31,000	155,00	4 805,00
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871265201				
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: chránička PE100RC-SDR11- 160/14,6mm				
VV			PŘÍPOJKA PRO Č.P. (Č.E., P.P.Č.)				
VV			"Přip. pro 32 délka "15		15,000		
VV			"Přip. pro 81 délka "9		9,000		
VV			"Přip. pro 92 délka "7		7,000		
VV			Mezisoučet		31,000		
VV			Součet		31,000		
61	M	28613385	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návín se signalizační vrstvou 110x10,0mm	m	31,465	429,00	13 498,49
PP			potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 návín se signalizační vrstvou 110x10,0mm				
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: chránička PE100RC-SDR11- 160/14,6mm				
VV			Chránička_PE_100				
VV			31*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		31,465		
VV			Součet		31,465		
62	K	871215201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 50x4,6 mm	m	194,000	89,00	17 266,00
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871215201				
VV			VEREJNÁ ČÁST VÝTLAK DN50				
VV			"Přip. pro 32 (Potrubí D50 [m]) délka "43		43,000		
VV			"Přip. pro 81 (Potrubí D50 [m]) délka "151		151,000		
VV			Mezisoučet		194,000		
VV			Součet		194,000		
63	M	28613112	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 50x4,6mm	m	203,700	85,00	17 314,50
PP			trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 50x4,6mm				
VV			Potrubí_PE_SDR_50				
VV			194*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		203,700		
VV			Součet		203,700		
64	K	871185201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40x3,7 mm	m	82,000	84,00	6 888,00
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871185201				
VV			VEREJNÁ ČÁST VÝTLAK DN 40				
VV			"Přip. pro 92 (Potrubí D40 [m]) délka "13		13,000		
VV			"Přip. pro 97 (Potrubí D40 [m]) délka "34		34,000		
VV			"Přip. pro 101 (Potrubí D40 [m]) délka "35		35,000		
VV			Mezisoučet		82,000		
VV			Součet		82,000		
65	M	28613111	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 40x3,7mm	m	86,100	55,00	4 735,50
PP			trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 40x3,7mm				
VV			Potrubí_PE_SDR_40				
VV			82*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		86,100		
VV			Součet		86,100		
66	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	505,000	607,00	306 535,00
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 150				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315241				
VV			VEREJNÁ ČÁST DN150				
VV			"Přip. pro 2 (Potrubí DN150 [m]) délka "30		30,000		
VV			"Přip. pro 3 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
VV			"Přip. pro 4 (Potrubí DN150 [m]) délka "1		1,000		
VV			"Přip. pro 5 (Potrubí DN150 [m]) délka "6		6,000		
VV			"Přip. pro 6 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Přip. pro 7(A) (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Přip. pro 7(B) (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
VV			"Přip. pro 9 (Potrubí DN150 [m]) délka "				
VV			"Přip. pro 10 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"Příp. pro 11 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro 13 (Potrubí DN150 [m]) délka "5		5,000		
VV			"Příp. pro 14 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro 16 (Potrubí DN150 [m]) délka "5		5,000		
VV			"Příp. pro 21 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro 22 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
VV			"Příp. pro 23 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
VV			"Příp. pro 25 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro 26 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
VV			"Příp. pro 28 (Potrubí DN150 [m]) délka "14		14,000		
VV			"Příp. pro 29 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
VV			"Příp. pro 32 (Potrubí DN150 [m]) délka "				
VV			"Příp. pro 33 (Potrubí DN150 [m]) délka "11		11,000		
VV			"Příp. pro 34 (Potrubí DN150 [m]) délka "18		18,000		
VV			"Příp. pro 35 (Potrubí DN150 [m]) délka "5		5,000		
VV			"Příp. pro 36 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro 37 (Potrubí DN150 [m]) délka "				
VV			"Příp. pro 38 (Potrubí DN150 [m]) délka "12		12,000		
VV			"Příp. pro 39 (Potrubí DN150 [m]) délka "2		2,000		
VV			"Příp. pro 40 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
VV			"Příp. pro 41 (Potrubí DN150 [m]) délka "7		7,000		
VV			"Příp. pro 42 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro 43 (Potrubí DN150 [m]) délka "2		2,000		
VV			"Příp. pro 45 (Potrubí DN150 [m]) délka "10		10,000		
VV			"Příp. pro 47 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
VV			"Příp. pro 48 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
VV			"Příp. pro 49 (Potrubí DN150 [m]) délka "				
VV			"Příp. pro 50 (Potrubí DN150 [m]) délka "2		2,000		
VV			"Příp. pro 51 (Potrubí DN150 [m]) délka "8		8,000		
VV			"Příp. pro 52 (Potrubí DN150 [m]) délka "9		9,000		
VV			"Příp. pro 53 (Potrubí DN150 [m]) délka "5		5,000		
VV			"Příp. pro 54 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro 55 (Potrubí DN150 [m]) délka "6		6,000		
VV			"Příp. pro 56 (Potrubí DN150 [m]) délka "1		1,000		
VV			"Příp. pro 58 (Potrubí DN150 [m]) délka "6		6,000		
VV			"Příp. pro 59 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
VV			"Příp. pro 60 (Potrubí DN150 [m]) délka "2		2,000		
VV			"Příp. pro 62 (Potrubí DN150 [m]) délka "6		6,000		
VV			"Příp. pro 63 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
VV			"Příp. pro 64 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro 66 (Potrubí DN150 [m]) délka "2		2,000		
VV			"Příp. pro 67 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro 69 (Potrubí DN150 [m]) délka "6		6,000		
VV			"Příp. pro 71 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
VV			"Příp. pro 75 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro 76 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro 78 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
VV			"Příp. pro 80 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro 81 (Potrubí DN150 [m]) délka "				
VV			"Příp. pro 82 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro 83 (Potrubí DN150 [m]) délka "2		2,000		
VV			"Příp. pro 84 (Potrubí DN150 [m]) délka "2		2,000		
VV			"Příp. pro 85 (Potrubí DN150 [m]) délka "12		12,000		
VV			"Příp. pro 86 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
VV			"Příp. pro 87 (Potrubí DN150 [m]) délka "11		11,000		
VV			"Příp. pro 88 (Potrubí DN150 [m]) délka "10		10,000		
VV			"Příp. pro 89 (Potrubí DN150 [m]) délka "8		8,000		
VV			"Příp. pro 91 (Potrubí DN150 [m]) délka "5		5,000		
VV			"Příp. pro 92 (Potrubí DN150 [m]) délka "				
VV			"Příp. pro 93 (Potrubí DN150 [m]) délka "7		7,000		
VV			"Příp. pro 94 (Potrubí DN150 [m]) délka "8		8,000		
VV			"Příp. pro 95 (Potrubí DN150 [m]) délka "6		6,000		
VV			"Příp. pro 96 (Potrubí DN150 [m]) délka "7		7,000		
VV			"Příp. pro 97 (Potrubí DN150 [m]) délka "				
VV			"Příp. pro 98 (Potrubí DN150 [m]) délka "5		5,000		
VV			"Příp. pro 99 (Potrubí DN150 [m]) délka "13		13,000		
VV			"Příp. pro 100 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
VV			"Příp. pro 101 (Potrubí DN150 [m]) délka "				
VV			"Příp. pro 102 (Potrubí DN150 [m]) délka "30		30,000		
VV			"Příp. pro 103 (Potrubí DN150 [m]) délka "5		5,000		
VV			"Příp. pro 104 (Potrubí DN150 [m]) délka "5		5,000		
VV			"Příp. pro 105 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro 107 (Potrubí DN150 [m]) délka "6		6,000		
VV			"Příp. pro 108 (Potrubí DN150 [m]) délka "2		2,000		
VV			"Příp. pro 109 (Potrubí DN150 [m]) délka "9		9,000		
VV			"Příp. pro 110 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro 111 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
VV			"Příp. pro 112 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro 113 (Potrubí DN150 [m]) délka "18		18,000		
VV			"Příp. pro st. 88 (Potrubí DN150 [m]) délka "2		2,000		
VV			"Příp. pro st. 167 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro st. 181 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
VV			"Příp. pro p.p.č. 73/2 (Potrubí DN150 [m]) délka "9		9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV "Přip. pro p.p.č. 182/1 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
			VV "Přip. pro p.p.č. 462/8 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
			VV "Přip. pro p.p.č. 1319 (Potrubí DN150 [m]) délka "4		4,000		
			VV Mezisoučet		505,000		
			VV Součet		505,000		
67	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	72,000	816,00	58 752,00
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 200				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871355241				
			VV VEŘEJNÁ ČÁST				
			VV "Přip. pro 9 (Potrubí DN200 [m]) délka "2		2,000		
			VV "Přip. pro 37 (Potrubí DN200 [m]) délka "47		47,000		
			VV "Přip. pro 49 (Potrubí DN200 [m]) délka "23		23,000		
			VV Mezisoučet		72,000		
			VV Součet		72,000		
68	K	894221115-R1	Šachty kanalizační z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 na stokách kruhových DN 800 nebo 900 dno beton C 25/30	kus	4,000	52 536,00	210 144,00
	PP		Kompletní provedení čerpací šachty D 0,8m; včetně podkladních betonů a obetonávek i dodávky a montáže poklopu v NEPOJÍZDNÉM provedení				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: vč. technologie</i>				
			VV "DOMOVNÍ ČERPACÍ JÍMKA (DČJ)"				
			VV "Přip. pro 32 (DOMOVNÍ ČERPACÍ JÍMKA (DČJ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 92 (DOMOVNÍ ČERPACÍ JÍMKA (DČJ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 97 (DOMOVNÍ ČERPACÍ JÍMKA (DČJ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 101 (DOMOVNÍ ČERPACÍ JÍMKA (DČJ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV Mezisoučet		4,000		
			VV Součet		4,000		
69	K	894221115-R2	Šachty kanalizační z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 na stokách kruhových DN 800 nebo 900 dno beton C 25/30	kus	1,000	54 835,00	54 835,00
	PP		Kompletní provedení čerpací šachty D 0,8m; včetně podkladních betonů a obetonávek i dodávky a montáže poklopu v POJÍZDNÉM provedení				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: vč. technologie</i>				
			VV "DOMOVNÍ ČERPACÍ JÍMKA (DČJ)"				
			VV "Přip. pro 81 (DOMOVNÍ ČERPACÍ JÍMKA (DČJ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV Mezisoučet		1,000		
			VV Součet		1,000		
D	89		Ostatní konstrukce				804 109,20
70	K	894812377-N	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	27,000	5 330,00	143 910,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem - NEPOJÍZDNÁ				
			VV "REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ)"				
			VV "Přip. pro 3 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 11 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 13 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 16 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 21 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 22 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 33 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 53 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 60 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 63 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 64 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 67 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 71 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 76 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 80 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 82 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 88 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 95 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 98 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 99 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 104 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 109 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 110 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
			VV "Přip. pro 113 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Přip. pro st. 167 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro st. 181 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro p.p.č. 182/1 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) NEPOJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		Mezisoučet		27,000		
	VV		Součet		27,000		
71	K	894812377-P	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	63,000	7 647,00	481 761,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem - POJÍZDNÁ				
	VV		"REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ)"				
	VV		"Přip. pro 2 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 4 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 5 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 6 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 7(A) (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 7(B) (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 9 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 10 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 14 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 23 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 25 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 26 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 28 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 29 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 34 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 35 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 36 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 37 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 38 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 39 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 40 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 41 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 42 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 43 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 45 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 47 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 48 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 49 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 50 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 51 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 52 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 54 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 55 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 56 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 58 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 59 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 62 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 66 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 69 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 75 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 78 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 83 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 84 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 85 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 86 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 87 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 89 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 91 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 93 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 94 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 96 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 100 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 102 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 103 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 105 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 107 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 108 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 111 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro 112 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro st. 88 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro p.p.č. 73/2 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro p.p.č. 462/8 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Přip. pro p.p.č. 1319 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		Mezisoučet		63,000		
	VV		Součet		63,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm - HNĚDÁ	m	853,000	16,00	13 648,00
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm - HNĚDÁ				
73	K	899914113	Montáž ocelové chráničky D 273 x 10 mm	m	36,500	1 810,00	66 065,00
PP			Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 273 x 10 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899914113				
VV			CHRÁNIČKA				
VV			ocelová				
VV			"DN250 [m]"				
VV			"Příp. pro 33 délka "6,5"			6,500	
VV			"Příp. pro 38 délka "8"			8,000	
VV			"Příp. pro 85 délka "8"			8,000	
VV			"Příp. pro 87 délka "7"			7,000	
VV			"Příp. pro 88 délka "7"			7,000	
VV			Mezisoučet			36,500	
VV			Součet			36,500	
74	M	55283929	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x8,0mm	m	38,325	2 576,00	98 725,20
PP			trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x8,0mm				
VV			Chranicka_Ocel_DN250				
VV			36,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"			38,325	
VV			Součet			38,325	
D 997			Přesun sutě				260 785,54
75	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	561,235	53,00	29 745,46
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013511				
76	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10 663,465	7,00	74 644,26
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
VV			561,235*19 "Přepočtené koeficientem množství"			10 663,465	
VV			Součet			10 663,465	
77	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	290,014	200,00	58 002,80
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013873				
78	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	258,929	380,00	98 393,02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013875				
D 998			Přesun hmot				428 525,19
79	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3 726,306	115,00	428 525,19
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				182 952,00
80	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	594,000	92,00	54 648,00
PP			Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu				
81	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	594,000	67,00	39 798,00
PP			Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem				
VV			Napojovací spára				
VV			III. tř				
VV			125 * 2			250,000	
VV			Místní komunikace				
VV			172 * 2			344,000	
VV			Mezisoučet			594,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		594,000		
82	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	594,000	25,00	14 850,00
PP			Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm				
83	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	594,000	55,00	32 670,00
PP			Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm				
84	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	594,000	69,00	40 986,00
PP			Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 4.N - Veřejná část kanalizačních přípojek - NEUZNATELNÉ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Recprojekt s.r.o.

IČ:

26014327

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

211 714,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	211 714,78	21,00%	44 460,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

256 174,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 4.N - Veřejná část kanalizačních přípojek - NEUZNATELNÉ

Místo:		Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Recprojekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	211 714,78
HSV - Práce a dodávky HSV	211 714,78
1 - Zemní práce	0,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	6 725,71
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	2 116,27
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	23 051,07
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	1 829,52
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	6 160,48
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	58 707,99
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	3 668,28
5 - Komunikace pozemní	0,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	25 344,50
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	15 429,00
8 - Trubní vedení	0,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	22 674,00
89 - Ostatní konstrukce	23 277,00
997 - Přesun sutě	6 021,20
998 - Přesun hmot	10 549,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	6 160,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 4.N - Veřejná část kanalizačních přípojek - NEUZNATELNÉ

Místo:		Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Recprojekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 211 714,78

D HSV Práce a dodávky HSV 211 714,78

D 1 Zemní práce 0,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 6 725,71

1	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	24,000	76,00	1 824,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154122

2	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	21,000	109,00	2 289,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154124

3	K	113153111	Odstranění podkladů zpevněných ploch ze šterkopísku stabilizovaného cementem	m3	2,210	875,00	1 933,75
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze šterkopísku stabilizovaného cementem
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113153111

4	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	3,280	207,00	678,96
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113152112

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 2 116,27

5	K	122251402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	31,362	56,00	1 756,27
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Vykopávky v zemních na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251402

6	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	18,000	20,00	360,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 23 051,07

7	K	131151201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	21,000	602,00	12 642,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131151201
VV "REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ)"
VV (3) * 2 * 2 * 1,75 21,000
VV Mezisoučet 21,000
VV Součet 21,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	132112332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,453	759,00	343,83
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132112332				
9	K	131113132	Hloubení jam do 10 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 při překopecích inženýrských sítí ručně	m3	0,453	991,00	448,92
PP			Hloubení jam a zářezů při překopecích inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131113132				
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Sondy				
10	K	132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	45,360	212,00	9 616,32
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254207				
D 15			Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				1 829,52
11	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	75,600	15,00	1 134,00
PP			Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101				
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	75,600	8,00	604,80
PP			Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111				
13	K	151501501	Přepažování rozeprání při pažení zátažném hl do 4 m	m3	45,360	2,00	90,72
PP			Přepažování rozeprání zapažených stěn výkopů při pažení zátažném, hloubky do 4 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151501501				
D 16			Zemní práce - přemístění výkopku				6 160,48
14	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,112	241,00	3 641,99
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	179,892	14,00	2 518,49
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
VV			SKL_ zemina				
VV			19,988*9 "Přepočtené koeficientem množství			179,892	
VV			Součet			179,892	
D 17			Zemní práce - konstrukce ze zemin				58 707,99
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	31,362	104,00	3 261,65
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
17	M	58344171-R	šterkodrt' frakce dle PD	t	32,500	396,00	12 870,00
PP			šterkodrt' 0/63				
18	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	14,557	833,00	12 125,98
PP			Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111201				
19	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	29,114	342,00	9 956,99
PP			šterkopísek frakce 0/16				
VV			ObsypŠachet				
VV			14,557*2 "Přepočtené koeficientem množství			29,114	
VV			Součet			29,114	
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	12,600	222,00	2 797,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUCNÍ OBSYP PÍŠKEM				
21	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	25,200	342,00	8 618,40
PP			štěrkopísek frakce 0/16				
VV			Obsypy				
VV			12,6*2 "Přepočtené koeficientem množství"				
VV			Součet				
22	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	39,976	200,00	7 995,20
PP			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
VV			SKL_zemina				
VV			19,988*2 "Přepočtené koeficientem množství"				
VV			Součet				
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,945	155,00	146,48
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101				
24	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	1,890	438,00	827,82
PP			kamenivo drcené hrubé frakce 32/63				
VV			0,945*2 "Přepočtené koeficientem množství"				
VV			Součet				
25	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,453	239,00	108,27
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101				
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				
26	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	54,600	22,00	1 201,20
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181911102				
27	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	18,000	84,00	1 512,00
PP			Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/180405111				
28	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,360	103,00	37,08
PP			osivo směs travní parková				
VV			18*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"				
VV			Součet				
29	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	18,000	41,00	738,00
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311103				
30	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	18,000	5,00	90,00
PP			Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802611				
31	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	18,000	5,00	90,00
PP			Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111				
D 5			Komunikace pozemní				
D 56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
32	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	23,500	627,00	14 734,50
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565155101				
33	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	18,000	346,00	6 228,00
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567122112				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	14,000	282,00	3 948,00
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011				
35	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	2,800	155,00	434,00
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564831011				
D 57			Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				15 429,00
36	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	23,500	30,00	705,00
	PP		Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2				
37	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	36,000	20,00	720,00
	PP		Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2				
38	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	36,000	389,00	14 004,00
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
D 8			Trubní vedení				0,00
D 87			Potrubí z trub plastických a skleněných				22 674,00
39	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	kus	3,000	501,00	1 503,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 250				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877365221				
	VV		ODBOČKA DN250/150 [ks]				
	VV		"Příp. pro p.p.č. 85-A (Tvarovka ODBOČKA DN250/150 [ks])		1,000		
	VV		"1				
	VV		"Příp. pro p.p.č. 85-B (Tvarovka ODBOČKA DN250/150 [ks])		1,000		
	VV		"1				
	VV		"Příp. pro p.p.č. 185/4 (Tvarovka ODBOČKA DN250/150 [ks])		1,000		
	VV		"1				
	VV		Mezisoučet		3,000		
	VV		Součet		3,000		
40	M	28611436	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/160/87°	kus	3,000	2 570,00	7 710,00
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/160/87°				
41	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	21,000	34,00	714,00
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892381111				
42	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	21,000	607,00	12 747,00
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %; hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 150				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315241				
	VV		VEŘEJNÁ ČÁST DN150				
	VV		"Příp. pro p.p.č. 85-A (Potrubí DN150 [m]) délka "9		9,000		
	VV		"Příp. pro p.p.č. 85-B (Potrubí DN150 [m]) délka "9		9,000		
	VV		"Příp. pro p.p.č. 185/4 (Potrubí DN150 [m]) délka "3		3,000		
	VV		Mezisoučet		21,000		
	VV		Součet		21,000		
D 89			Ostatní konstrukce				23 277,00
43	K	894812377-P	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	3,000	7 647,00	22 941,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem - POJÍZDNÁ				
	VV		"REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ)"				
	VV		"Příp. pro p.p.č. 85-A (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Příp. pro p.p.č. 85-B (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		"Příp. pro p.p.č. 185/4 (REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) POJÍZDNÁ [ks]) "1		1,000		
	VV		Mezisoučet		3,000		
	VV		Součet		3,000		
44	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm - HNĚDÁ	m	21,000	16,00	336,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm - HNĚDÁ				
D	997		Přesun sutě				6 021,20
45	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	12,317	53,00	652,80
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013511				
46	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	234,023	7,00	1 638,16
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
VV			12,317*19 "Přepočtené koeficientem množství"				
VV			Součet				
47	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,279	200,00	1 055,80
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013873				
48	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	7,038	380,00	2 674,44
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013875				
D	998		Přesun hmot				10 549,76
49	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	91,737	115,00	10 549,76
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				6 160,00
50	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	20,000	92,00	1 840,00
PP			Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu				
51	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	20,000	67,00	1 340,00
PP			Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem				
VV			Nápojovací spára				
VV			III. tř				
VV			10 * 2				
VV			Mezisoučet				
VV			Součet				
52	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	20,000	25,00	500,00
PP			Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm				
53	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	20,000	55,00	1 100,00
PP			Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm				
54	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	20,000	69,00	1 380,00
PP			Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 5 - Přeložky stávajících sítí

KSO:

Místo: obec Rozstání

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Theodor Collino

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

595 893,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	595 893,23	21,00%	125 137,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

721 030,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:			
ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN			
Objekt:			
SO 5 - Přeložky stávajících sítí			
Místo:	obec Rozstání	Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Ing. Theodor Collino
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		595 893,23
HSV - Práce a dodávky HSV		595 893,23
1 - Zemní práce		128 044,80
8 - Trubní vedení		432 490,64
997 - Přesun sutě		8 572,68
998 - Přesun hmot		26 785,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

SO 5 - Přeložky stávajících sítí

Místo:	obec Rozstání	Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Ing. Theodor Collino

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 595 893,23

D HSV Práce a dodávky HSV 595 893,23

D 1 Zemní práce 128 044,80

1	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	109,440	222,00	24 295,68
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111101						
VV	CELKEM PŘELOŽKA KANALIZACE						
VV	149 * 0,6 * 0,6				53,640		
VV	CELKEM PŘELOŽKA VODOVODU						
VV	155 * 0,6 * 0,6				55,800		
VV	Obsypy	Mezisoučet				109,440	

2	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	218,880	342,00	74 856,96
---	---	----------	-------------------------	---	---------	--------	-----------

PP	štěrkopísek frakce 0/16						
VV	Obsypy				109,440		
VV	109,44*2 "Přepočtené koeficientem množství				218,880		

3	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	109,440	264,00	28 892,16
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111109						
VV	CELKEM PŘELOŽKA KANALIZACE						
VV	149 * 0,6 * 0,6				53,640		
VV	CELKEM PŘELOŽKA VODOVODU						
VV	155 * 0,6 * 0,6				55,800		
VV	Mezisoučet				109,440		

D 8 Trubní vedení 432 490,64

4	K	820391811	Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 200 do 400	m	51,000	321,00	16 371,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP	Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/820391811						
VV	"STOKA A6 mezi ŠA6-2 AŽ ŠA6-3 přeložka KANALIZACE ŽB DN 300 "51				51,000		
VV	ŽB_DN_300	Mezisoučet				51,000	

5	K	821371111	Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	51,000	912,00	46 512,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP	Montáž potrubí z trub železobetonových (přímých) s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 300						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/821371111						
VV	"STOKA A6 mezi ŠA6-2 AŽ ŠA6-3 přeložka KANALIZACE ŽB DN 300 "51				51,000		

6	M	59222021	trouba ŽB hrdlová propojovací DN 300	m	51,510	1 183,00	60 936,33
---	---	----------	--------------------------------------	---	--------	----------	-----------

PP	trouba ŽB hrdlová propojovací DN 300						
VV	51*1,01 "Přepočtené koeficientem množství				51,510		

7	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	37,000	162,00	5 994,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN do 150						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/850311811						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"STOKA A16 mezi ŠA16-1 AŽ ŠA16-3 přeložka VODOVOD TLT DN 80 "37		37,000		
	VV	TLT_DN_80	Mezisoučet		37,000		
8	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	37,000	152,00	5 624,00
	PP		Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 80				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/851241131				
	VV		"STOKA A16 mezi ŠA16-1 AŽ ŠA16-3 přeložka VODOVOD TLT DN 80 "37		37,000		
9	M	55253000	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 80	m	37,370	2 340,00	87 445,80
	PP		trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 80				
	VV		37*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		37,370		
10	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	8,000	55,00	440,00
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871161141				
	VV		"STOKA A9 mezi ŠA9-1 AŽ ŠA9-2 přeložka VODOVOD PE DN 25 "8		8,000		
11	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	8,120	40,00	324,80
	PP		trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm				
	VV		8*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		8,120		
12	K	871211811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D do 50 mm	m	8,000	39,00	312,00
	PP		Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D do 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871211811				
	VV		"STOKA A9 mezi ŠA9-1 AŽ ŠA9-2 přeložka VODOVOD PE DN 25 "8		8,000		
	VV	PE_DN_25	Mezisoučet		8,000		
13	K	871241151	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 5,4 mm	m	10,000	106,00	1 060,00
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 17/PN10 D 90 x 5,4 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871241151				
	VV		"STOKA A16 mezi ŠA16-5 AŽ ŠA16-7 přeložka VODOVOD PE DN 80 "10		10,000		
14	M	28613575	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 90x5,4 dl 12m	m	10,150	217,00	2 202,55
	PP		potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 90x5,4 dl 12m				
	VV		10*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		10,150		
15	K	871251101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 110 x 4,2 mm	m	32,000	93,00	2 976,00
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněním SDR 11/PN10 D 110 x 4,2 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871251101				
	VV		"STOKA A9 mezi ŠA9-1 AŽ ŠA9-2 přeložka VODOVOD PVC DN 150 "32		32,000		
16	M	28610002	trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 100	m	32,960	297,00	9 789,12
	PP		trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 100				
	VV		32*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		32,960		
17	K	871251151	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 6,6 mm	m	68,000	113,00	7 684,00
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 17/PN10 D 110 x 6,6 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871251151				
	VV		"STOKA A mezi A54 AŽ ŠA57 přeložka VODOVOD PE DN 100 "68		68,000		
18	M	28613576	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 110x6,6 dl 12m	m	69,020	263,00	18 152,26
	PP		potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 110x6,6 dl 12m				
	VV		68*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		69,020		
19	K	871251811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D přes 50 do 90 mm	m	10,000	58,00	580,00
	PP		Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D přes 50 do 90 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871251811				
	VV		"STOKA A16 mezi ŠA16-5 AŽ ŠA16-7 přeložka VODOVOD PE DN 80 "10		10,000		
	VV	PE_DO_80	Mezisoučet		10,000		
20	K	871291811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D přes 90 do 140 mm	m	68,000	71,00	4 828,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D přes 90 do 140 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871291811				
	VV		"STOKA A mezi A54 AŽ ŠA57 přeložka VODOVOD PE DN 100 "68		68,000		
	VV	PE_DN_100	Mezisoučet		68,000		
21	K	871365811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 150 do 250	m	32,000	85,00	2 720,00
	PP		Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871365811				
	VV		"STOKA A9 mezi ŠA9-1 AŽ ŠA9-2 přeložka VODOVOD PVC DN 150 "32		32,000		
	VV	PVC_DN_150	Mezisoučet		32,000		
22	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	98,000	177,00	17 346,00
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871370320				
	VV		"STOKA A mezi A54 AŽ ŠA57 přeložka KANALIZACE PVC DN 300 "57		57,000		
	VV		"STOKA A16 mezi ŠA16-1 AŽ ŠA16-3 přeložka KANALIZACE PVC DN 300 "41		41,000		
	VV		Mezisoučet		98,000		
23	M	28617028	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN12	m	99,470	1 274,00	126 724,78
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN12				
	VV		98*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		99,470		
24	K	871395811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 250 do 400	m	98,000	98,00	9 604,00
	PP		Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 250 do 400				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871395811				
	VV		"STOKA A mezi A54 AŽ ŠA57 přeložka KANALIZACE PVC DN 300 "57		57,000		
	VV		"STOKA A16 mezi ŠA16-1 AŽ ŠA16-3 přeložka KANALIZACE PVC DN 300 "41		41,000		
	VV	PVC_DN_300	Mezisoučet		98,000		
25	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	304,000	16,00	4 864,00
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113				
	VV		CELKEM PŘELOŽKA KANALIZACE				
	VV		149		149,000		
	VV		CELKEM PŘELOŽKA VODOVODU				
	VV		155		155,000		
	VV		Mezisoučet		304,000		
D	997		Přesun sutě				8 572,68
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,813	7,00	166,69
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509				
27	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	23,813	53,00	1 262,09
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013511				
28	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	23,813	300,00	7 143,90
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013871				
D	998		Přesun hmot				26 785,11
29	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	232,914	115,00	26 785,11
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: obec Rozstání

CC-CZ:

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel:

Obec Rozstání

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

IČ:

15049035

DIČ:

CZ15049035

Projektant:

RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Theodor Collino

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 197 440,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 197 440,00	21,00%	461 462,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 658 902,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: obec Rozstání

Datum: 16. 12. 2022

Zadavatel: Obec Rozstání

Projektant: RECPROJEKT .r.o.,
Fáblovka 404,
Pardubice

Zhotovitel: GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zpracovatel: Ing. Theodor Collino

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 197 440,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

120 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 077 440,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

45 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

50 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

143 900,00

VRN6 - Územní vlivy

20 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

521 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	obec Rozstání	Datum:	16. 12. 2022
Zadavatel:	Obec Rozstání	Projektant:	RECPROJEKT .r.o., Fáblovka 404, Pardubice
Zhotovitel:	GASCO s.r.o., Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Ing. Theodor Collino

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 197 440,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					120 000,00
1	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	300,000	400,00	120 000,00	
PP		Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1292						
VV		300" pomocné práce pro profese			300,000			

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		2 077 440,00		
2	K	011324000	Archeologický průzkum	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Archeologický průzkum				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/011324000				
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
PP			Geodetické práce před výstavbou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000				
P			Poznámka k položce: Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby, lavičky				
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	215 000,00	215 000,00
PP			Geodetické práce po výstavbě				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000				
5	K	013000000	Vypracování provozního řádu	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00
PP			Vypracování provozního řádu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013000000				
6	K	013002000	Projektové práce - dokumentace skutečného provedení	Kč	1,000	125 000,00	125 000,00
PP			Projektové práce - dokumentace skutečného provedení				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013002000				
P			Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Zpracování dokladové části v rozsahu nutném ke kolaudaci díla. Výkresová část bude předána v opravitelném formátu (DWG, DXF). Pořízení fotodokumentace z cel= výstavby, zpracování pasportů přípojek.				
7	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - hluková studie	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00
PP			Dokumentace stavby bez rozlišení - hluková studie				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013203000				
P			Poznámka k položce: Provedení měření hluku dle požadavku ke kolaudačnímu řízení				
8	K	013294001	Ostatní dokumentace - výrobní dokumentace zajištění stavební jámy	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
PP			Ostatní dokumentace - výrobní dokumentace				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013294001				
P			Poznámka k položce: Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby a dílenské dokumentace. Zhotovitel zpracuje v rozsahu, který bude dostačující k provedení díla.☐ Zhotovitel si zajistí dílenské výkresy pažicích jam od odborně způsobilé osoby před zahájením výkopových prací!				
9	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00
PP			Příprava staveniště				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/020001000				
P			Poznámka k položce: Náklady spojené s vytyčením inženýrských sítí				
10	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	480 000,00	480 000,00
PP			Zařízení staveniště				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000 Poznámka k položce: Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.□ Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.□ Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.□ Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.□ Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.□ Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).□ Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)□ Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.				
11	K	032002000	Vybavení staveniště - mobilní WC,sklady,kancelář,zdvihací mechanismy	Kč	1,000	90 000,00	90 000,00
PP			Vybavení staveniště - mobilní WC,sklady,kancelář,zdvihací mechanismy				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032002000				
12	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště - jeřáb	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Ostatní vybavení staveniště - jeřáb				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032803000				
13	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
PP			Připojení staveniště na inženýrské sítě				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033002000				
14	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00
PP			Zabezpečení staveniště				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034002000				
15	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Zrušení zařízení staveniště				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039002000				
16	K	040001000	Výrobní dokumentace - stavebně konstrukční část - vyztužení monolitických konstrukcí	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			Výrobní dokumentace - stavebně konstrukční část - vyztužení monolitických konstrukcí				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/040001000				
17	K	042603000	Plán zkoušek	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00
PP			Plán zkoušek				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/042603000				
18	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00
PP			Zkoušky a ostatní měření				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043002000 Poznámka k položce: Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.□ Mimo jiné LDD po 100 m, statická zkouška míry zhutnění (zemní pláš, šterkové vrstvy, podklady, lože, obsypy a zásypy) po 50 m, proměření kontinuity vodiče u všech řadů a přípojek, další zkoušky a kontroly dle zkušebního kontrolního plánu.□ zkoušky prefa šachet, měření vyhledávacího vodiče, zabezpečení konců potrubí při zkouškách kanalizace				
P							
19	K	043002000a	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00
PP			Individuální a komplexní vyzkoušení				
P			Poznámka k položce: Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.				
20	K	043002000b	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	95 000,00	95 000,00
PP			Zkušební provoz				
P			Poznámka k položce: Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení.□ V ceně je počítáno s odběry a vyhodnocováním vzorků během zkušebního provozu v délce 12 měsíců.				
21	K	043002000c	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
PP			Měření koncentrace škodlivin v rámci zkušebního provozu ČOV, rozboru pitné vody na ČOV				
P			Poznámka k položce: Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.□ Mimo jiné LDD po 100 m, statická zkouška míry zhutnění (zemní pláš, šterkové vrstvy, podklady, lože, obsypy a zásypy) po 50 m, proměření kontinuity vodiče u všech řadů a přípojek, další zkoušky a kontroly dle zkušebního kontrolního plánu.				
22	K	043002000d	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	40,00	40,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Kamerové prohlídky kanalizace				
23	K	043111000	Pamětní deska	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			Pamětní deska				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043111000				
24	K	011134000	Hydrogeologický průzkum s vrtanou sondou pro ověření založení	kč	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Hydrogeologický průzkum s vrtanou sondou pro ověření založení				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/011134000				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				45 000,00
25	K	011002000	Průzkumné práce	KPL	1,000	45 000,00	45 000,00
PP			Průzkumné práce				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/011002000				
P			Poznámka k položce: PASPORTIZACE OKOLÍ STAVBY				
D VRN3			Zařízení staveniště				50 000,00
26	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00
PP			Pronájem ploch, objektů				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/035002000				
P			Poznámka k položce: ZÁBORY A SKLADY NA CIZÍCH POZAMCÍCH				
D VRN4			Inženýrská činnost				143 900,00
27	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	KPL	1,000	85 000,00	85 000,00
PP			Koordinátor BOZP na staveništi				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/041403000				
28	K	044002000	Revize	KPL	1,000	12 000,00	12 000,00
PP			Revize				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/044002000				
29	K	045203000	Kompletační činnost	KPL	1,000	18 500,00	18 500,00
PP			Kompletační činnost				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000				
30	K	045303000	Koordinační činnost	KPL	1,000	28 400,00	28 400,00
PP			Koordinační činnost				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045303000				
P			Poznámka k položce: Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. □ Koordinace průjezdnosti na místní komunikaci na stoce A12 včetně zajištění případných objížděk, zajištění provizorní komunikace a její odstranění po konci stavby včetně uvedení pozemků do původního stavu.				
D VRN6			Územní vlivy				20 000,00
31	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			Vliv klimatických podmínek - čerpání vody				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/061002000				
32	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			Ztížené dopravní podmínky				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/062002000				
P			Poznámka k položce: OMEZENÝ PROVOZ ZPŮSPBENÝ STAVBOU, ZAJIŠTĚNÍ OBJÍZDNÝCH A DOČASNÝCH TRAS				
D VRN7			Provozní vlivy				521 500,00
33	K	072002000	Silniční provoz	KPL	1,000	135 000,00	135 000,00
PP			Silniční provoz				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/072002000				
P			Poznámka k položce: PROJEDNÁNÍ DIO a DIR Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. Úklid a údržba komunikací. Náklady spojené s projednáním vstupů do místních komunikací a vyřízením smlouvy o zvláštním užívání a samotné zvláštní užívání.				
34	K	072002000A	Silniční provoz	KPL	1,000	55 000,00	55 000,00
PP			Odstranění škod na stávajících plochách a komunikacích způsobených stavbou				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Veškeré opravy následných škod a poruch vzniklých v důsledku stavebních prací a stavebního dopravy na dotčených silnicích v místě stavby, tj. uvedení povrchů do původního stavu všech komunikací a ploch zasažených stavbou kanalizace.□ Oprava, znovuzřízení objektů (oplocení, zídky, apod) poškozené, nebo zbořené během výstavby - s ohledem na technologii výstavby. Tam, kde není zohledněno v jiných částech výkazu výměr. Např. oprava a znovuzřízení objektů kdy dojde při výstavbě ke změně trasy, technologie pokládky (bezvýkopové nahrazeno pokládkou v otevřeném výkopu).							
35	K	072002000b	Silniční provoz	KPL	1,000	9 000,00	9 000,00
PP			Provozní řády				
P			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele. Zaškolení obsluhy.				
36	K	072002000c	Silniční provoz	KPL	1,000	312 500,00	312 500,00
PP			Užívání veřejných ploch a prostranství				
P			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. Komunikace SUS, poplatky dle platných ceníků.				
37	K	075002000	Ochranná pásma	...	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			Ochranná pásma				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/075002000				
P			<i>Poznámka k položce:</i> NÁKLADY NA PRÁCE V OCHRANNÝCH PÁSMECH OSTATNÍCH SPRÁVCŮ SÍTÍ Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.				
D VRN9			Ostatní náklady				
						45 000,00	
38	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Náklady na opatření BOZP				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/094104000				
P			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).				
39	K	094104000a	Náklady na opatření BOZP	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
PP			Propagace				
P			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.				

SEZNAM FIGUR

Kód: 0740_P45_23G

Stavba: ROZSTÁNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV - GASCO 17.10.2023 - UxN

Datum: 16. 12. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 1/ SO 1.20 Příjezdová komunikace a zpevněné plochy			
BETONOVÁ_PLOCHA			22,070
	Betonová plocha		0,000
BETONOVÁ_PLOCHA	19,76 + 2,31		22,070
Použití figury:			
564261011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	389,470
567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	22,070
919535561	Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	13,242
DLÁŽDĚNÁ_PLOCHA_ČOV			34,000
	PLOCHA ASFALTŮ ČOV		0,000
DLÁŽDĚNÁ_PLOCHA_ČOV	34		34,000
Použití figury:			
59353R	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší s vyrovnávací vrstvou z drčeného kameniva fr. 4-8 mm tl. do 40 mm a s vyplněním spar křemičitým pískem, pro plochy do 100 m2	m2	34,000
564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	817,450
NapojovacíSpára			19,750
NapojovacíSpára	19,75		19,750
Použití figury:			
919111233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závlivku v CB krytu	m	19,750
919122132	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	19,750
919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	39,500
PLOCHA_ASFALT_ČOV			206,360
PLOCHA_ASFALT_ČOV	206,36		206,360
Použití figury:			
564261011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	389,470
121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 128,780
564271011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	345,330
565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	206,360
573211112	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	345,330
577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	362,597
PLOCHA_SJEZDU			138,970
	PLOCHA SJEZDU		0,000
PLOCHA_SJEZDU	138,97		138,970
Použití figury:			
577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	362,597
121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 128,780
181911102	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	922,420
564261011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	389,470
564271011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	345,330
573211112	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	345,330
577165032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 70 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	138,970
PŘÍJEZDOVÁ_KOMUNIA CE			783,450
	PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIAČE - PENETRAČNÍ MAKADAM		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
PŘÍJEZDOVÁ_KOMUNIAČE	783,45		783,450
Použití figury:			
564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	817,450
121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 128,780
181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	922,420
564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	783,450
573421111	Jednoduchý nátěr s dvojitým podrcením z asfaltu v množství 1,1 kg/m2 s posypem	m2	783,450
573461113	Dvojitý nátěr s obráceným podrťováním z asfaltu v množství 1,8 kg/m2 s posypem	m2	783,450
574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	783,450
SKL_zemina			9,679
	9,679		9,679
SKL_zemina	Mezisosoučet		9,679
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až m3		9,679
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	87,111
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05	t	9,679
VýkopRýhy			22,500
	propustek		0,000
VýkopRýhy	5 * 2,5 * 1,5 * 1,2		22,500
Použití figury:			
132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	22,500
175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	9,679
ZelenýPás	ZelenýPás		1 128,780
	PLOCHA_SJEZDU		138,970
	PLOCHA_ASFALT_ČOV		206,360
	PŘÍJEZDOVÁ_KOMUNIAČE		783,450
ZelenýPás	Mezisosoučet		1 128,780
SO 1/ SO 1.30 Trubní vedení			
Delka_DoKontejneru			5,000
Použití figury:			
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	578,100
151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	457,000
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	32,518
871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	5,000
Delka_Odtok_PVC			166,500
Použití figury:			
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	578,100
151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	457,000
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	32,518
212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	203,500
871365251	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN16 DN 250	m	166,500
Delka_Odtok_ZB			37,000
Použití figury:			
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	578,100
151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	457,000
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	32,518
212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	203,500
821371211	Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou integrovaným pryžovým těsněním a čedičovou výstelkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	37,000
Delka_ZeStechy			20,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	578,100
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	457,000
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	32,518
871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	20,000
Drenáž			203,500
	"flexi drenáž 100/91 mm ... 75 %"		0,000
	Delka_Odtok_PVC		166,500
	Delka_Odtok_ZB		37,000
Drenáž	Mezisoučet		203,500
Použití figury:			
212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	203,500
212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	264,550
Hloubka_DoKontejner			2,000
Použití figury:			
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	578,100
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	457,000
Hloubka_Odtok_PVC			2,000
Použití figury:			
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	578,100
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	457,000
Hloubka_Odtok_ZB			2,000
Použití figury:			
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	578,100
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	457,000
Hloubka_ZeStrechy			2,000
Použití figury:			
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	578,100
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	457,000
Hrázky	Hrázky		2,000
	protiprúsakové jílovité žebro, dl. 1,0 m		0,000
	"Odtok" 2		2,000
Hrázky	Mezisoučet		2,000
KrizeniSDK	KrizeniSDK		1,000
	Slaboproud		0,000
	"ODTOK SDK " 1		1,000
KrizeniSDK	Mezisoučet		1,000
KrizeniVodovod	KrizeniVodovod		1,000
	KŘÍŽENÍ		0,000
	Vodovod		0,000
	"ODTOK VDV" 1		1,000
KrizeniVodovod	Mezisoučet		1,000
MakadamTL			0,150
MakadamTL	0,150		0,150
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	32,518
ObsypMakadam150mm			32,518
	"makadam tl. 150 mm do dna výkopu ... 75 %"		0,000
	Odtok		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	SirkaVykopu * (Delka_Odtok_PVC * 0,75) * MakadamTL		24,351
	Odtok ŽB		0,000
	SirkaVykopu * (Delka_Odtok_ZB * 0,75) * MakadamTL		5,411
	ZE STŘECHY		0,000
	SirkaVýtlak * (Delka_ZeStrechy * 0,75) * MakadamTL		2,025
	OD KONTEJNERU		0,000
	SirkaVykopu * (Delka_DoKontejneru * 0,75) * MakadamTL		0,731
ObsypMakadam150mm	Mezísoučet		32,518
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	32,518
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až	m3	388,703
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	388,703
58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	65,036
ObsypPotrubí			151,098
	"Odtok"(166,5 + 37) * (SirkaVykopu) * (0,25 + 0,30)		145,503
	"Srážková ze střechy"(20) * (SirkaVykopu) * (0,25 + 0,30)		14,300
	"Srážková od kontejneru" (5) * (SirkaVYTLAK) * (0,25 + 0,30)		2,475
	Výtlak potrubí		0,000
	- Potrubí_PVC_DN_150 * 3,1416 * (0,5 * 0,15)^2		-0,353
	- Potrubí_PVC_DN_100 * 3,1416 * (0,5 * 0,100)^2		-0,039
	- Potrubí_PVC_DN_250 * 3,1416 * (0,5 * 0,25)^2		-8,173
	- Potrubí_ŽB300 * 3,1416 * (0,5 * 0,300)^2		-2,615
ObsypPotrubí	Součet		151,098
Použití figury:			
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	162,278
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	388,703
Obsypy			162,278
	"Odtok"(166,5 + 37) * (SirkaVykopu) * (0,25 + 0,30)		145,503
	"Srážková ze střechy"(20) * (SirkaVykopu) * (0,25 + 0,30)		14,300
	"Srážková od kontejneru" (5) * (SirkaVYTLAK) * (0,25 + 0,30)		2,475
Obsypy	Mezísoučet		162,278
Použití figury:			
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	162,278
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až	m3	388,703
58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	324,556
PaženíDo2m			457,000
	TRUBNÍ VEDENÍ		0,000
	ODTOK PVC		0,000
	(Delka_Odtok_PVC) * Hloubka_Odtok_PVC		333,000
	ODTOK ŽB		0,000
	(Delka_Odtok_ZB) * Hloubka_Odtok_ZB		74,000
	SRÁŽKOVÁ ZE STŘECHY		0,000
	(Delka_ZeStrechy) * Hloubka_ZeStrechy		40,000
	SRÁŽKOVÁ OD KONTEJNERU		0,000
	(Delka_DoKontejneru) * Hloubka_DoKontejner		10,000
PaženíDo2m	Mezísoučet		457,000
Použití figury:			
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	457,000
151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	457,000
Potrubí_PVC_DN_100			5,000
	"PVC DN100 SN 10"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Delka_DoKontejneru		5,000
Potrubí_PVC_DN_100	Mezisoučet		5,000
Použití figury:			
871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	5,000
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	162,278
899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm - HNĚDÁ	m	314,500
Potrubí_PVC_DN_150			20,000
	Delka_ZeStrechy		20,000
Potrubí_PVC_DN_150	Mezisoučet		20,000
Použití figury:			
871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	20,000
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	162,278
899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm - HNĚDÁ	m	314,500
Potrubí_PVC_DN_250			166,500
	PVC DN250		0,000
	Delka_Odtok_PVC		166,500
Potrubí_PVC_DN_250	Mezisoučet		166,500
Použití figury:			
871365251	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN16 DN 250	m	166,500
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	162,278
899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm - HNĚDÁ	m	314,500
Potrubí_ŽB300			37,000
	ODTOK		0,000
	ŽB 300		0,000
	Delka_Odtok_ZB		37,000
Potrubí_ŽB300	Mezisoučet		37,000
Použití figury:			
821371211	Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou integrovaným pryžovým těsněním a čedičovou výstelkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	37,000
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	162,278
899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm - HNĚDÁ	m	314,500
PotrubíCelkem	PotrubíCelkem		314,500
	Potrubí_PVC_DN_250		166,500
	Potrubí_PVC_DN_150		20,000
	Potrubí_PVC_DN_100		5,000
	Potrubí_ŽB300		37,000
	VýměnaKanalTrub		86,000
PotrubíCelkem	Mezisoučet		314,500
SírkaVykopu		m	1,300
Použití figury:			
113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	27,600
113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	57,720
121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	128,700
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	578,100
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	162,278
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	32,518
564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	288,600
584121109	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 50 m2	m2	27,600
SírkaVytlak			0,900
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	578,100
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	162,278
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	32,518
SKL_štěkrodt'	SKL_štěkrodt'		57,720
	Místní komunikace - panely		0,000
	"ODTOK"12 * (0,5 + SirkaVykopu + 0,5) * (0,05 + 0,15)		5,520
	Místní komunikace - štěrk		0,000
	"ODTOK"145 * (0,25 + SirkaVykopu + 0,25) * (0,1 + 0,1)		52,200
SKL_štěkrodt'	Mezisoučet		57,720
SKL_zemina			194,796
	Obsypy		162,278
	ObsypMakadam150mm		32,518
SKL_zemina	Mezisoučet		194,796
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	388,703
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 753,164
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05	t	389,592
Sondy			6,000
	kopaná sonda 1x1x2 m		0,000
	"odtok " 2 * 1 * 1 * 2		4,000
	"SRÁŽKOVÁ ZE STŘECHY " 1 * 1 * 1 * 2		2,000
Sondy	Mezisoučet		6,000
Použití figury:			
131113132	Hloubení jam do 10 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	6,000
174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	6,000
Vykopek_DoKontejneru			13,000
Vykopek_DoKontejneru	SirkaVykopu * (Delka_DoKontejneru) * Hloubka_DoKontejner		13,000
Použití figury:			
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	578,100
151501501	Přepažování rozepření při pažení zátažném hl do 4 m	m3	578,100
Vykopek_Odtok_PVC			432,900
	šířka výkopu		0,000
Vykopek_Odtok_PVC	SirkaVykopu * (Delka_Odtok_PVC) * Hloubka_Odtok_PVC		432,900
Použití figury:			
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	578,100
151501501	Přepažování rozepření při pažení zátažném hl do 4 m	m3	578,100
Vykopek_Odtok_ZB			96,200
Vykopek_Odtok_ZB	SirkaVykopu * (Delka_Odtok_ZB) * Hloubka_Odtok_ZB		96,200
Použití figury:			
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	578,100
151501501	Přepažování rozepření při pažení zátažném hl do 4 m	m3	578,100
Vykopek_ZeStrechy			36,000
Vykopek_ZeStrechy	SirkaVytlak * (Delka_ZeStrechy) * Hloubka_ZeStrechy		36,000
Použití figury:			
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	578,100
151501501	Přepažování rozepření při pažení zátažném hl do 4 m	m3	578,100
VýkopekCelkem			578,100
	Hloubené vykopávky		0,000
	Vykopek_Odtok_PVC		432,900
	Vykopek_Odtok_ZB		96,200

Kód	Popis	MJ	Výměra
VýkopekCelkem	Vykopek_ZeStrechy		36,000
	Vykopek_DoKontejneru		13,000
	Mezisoučet		578,100
Použití figury:			
151501501	Přepažování rozepření při pažení zátažném hl do 4 m	m3	578,100
132112332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	5,781
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	388,703
VýkopRýhRuční			5,781
VýkopRýhRuční	"ruční výkop a hutnění lehkou vibrační technikou... 1 %"		0,000
	VýkopekCelkem * 0,01		5,781
	Mezisoučet		5,781
Použití figury:			
132112332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	5,781
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	388,703
VýměnaKanalTrub			86,000
Použití figury:			
899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm - HNĚDÁ	m	314,500
VýtlačPotrubí	VýtlačPotrubí		-11,180
VýtlačPotrubí	Výtlač potrubí		0,000
	- Potrubí_PVC_DN_150 * 3,1416 * (0,5 * 0,15)^2		-0,353
	- Potrubí_PVC_DN_100 * 3,1416 * (0,5 * 0,100)^2		-0,039
	- Potrubí_PVC_DN_250 * 3,1416 * (0,5 * 0,25)^2		-8,173
	- Potrubí_ŽB300 * 3,1416 * (0,5 * 0,300)^2		-2,615
	Mezisoučet		-11,180
ZásypyCelkem			388,703
ZásypyCelkem	VýkopekCelkem - VýkopRýhRuční		572,319
	- ObsypPotrubí - ObsypMakadam150mm		-183,616
	Mezisoučet		388,703
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	388,703
122251402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	388,703
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až m3	m3	388,703
ZelenýPás			128,700
ZelenýPás	zelený pás		0,000
	"ODTOK"46,5 * (0,25 + SírkaVykopu + 0,25)		83,700
	"SRÁŽKOVÁ ZE STŘECHY"20 * (0,25 + SírkaVykopu + 0,25)		36,000
	"SRÁŽKOVÁ OD KONTEJNERU"5 * (0,25 + SírkaVykopu + 0,25)		9,000
	Mezisoučet		128,700
Použití figury:			
121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	128,700
180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	128,700
181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	128,700
184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	128,700
185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	128,700
SO 1/ SO 1.50 Vodovod pro ČOV			
Delka_PŘÍPOJKA_PE			166,500
Použití figury:			
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	432,900
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	333,000
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	24,351

Kód	Popis	MJ	Výměra
212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	166,500
Drenáž			166,500
	"flexi drenáž 100/91 mm ... 75 %"		0,000
	Delka_PŘÍPOJKA_PE		166,500
Drenáž	Mezisoučet		166,500
Použití figury:			
212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	166,500
212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	216,450
Hloubka_Odtok_PVC			2,000
Použití figury:			
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	432,900
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	333,000
Hrázky	Hrázky		2,000
	protiprůsakové jílovité žebro, dl. 1,0 m		0,000
	"PŘÍPOJKA_PE" 2		2,000
Hrázky	Mezisoučet		2,000
MakadamTL			0,150
MakadamTL	0,150		0,150
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	24,351
ObsypMakadam150mm			24,351
	"makadam tl. 150 mm do dna výkopu ... 75 %"		0,000
	Odtok		0,000
	SirkaVýkopu * (Delka_PŘÍPOJKA_PE * 0,75) * MakadamTL		24,351
ObsypMakadam150mm	Mezisoučet		24,351
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	24,351
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až	m3	275,032
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	275,032
ObsypPotrubí			129,188
	"PŘÍPOJKA_PE"(181) * (SirkaVýkopu) * (0,25 + 0,30)		129,415
	Výtlač potrubí		0,000
	- PřípojkaVodovodu * 3,1416 * (0,5 * 0,04)^2		-0,227
ObsypPotrubí	Součet		129,188
Použití figury:			
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	129,415
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	275,032
Obsypy			129,415
	"PŘÍPOJKA_PE"(181) * (SirkaVýkopu) * (0,25 + 0,30)		129,415
Obsypy	Mezisoučet		129,415
Použití figury:			
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	129,415
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až	m3	275,032
58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	258,830
PaženíDo2m			333,000
	TRUBNÍ VEDENÍ		0,000
	přípojka		0,000
	(Delka_PŘÍPOJKA_PE) * Hloubka_Odtok_PVC		333,000
PaženíDo2m	Mezisoučet		333,000
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	333,000
151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	333,000
PřípojkaVodovodu			181,000
	PE100RC-40/3,7mm-dl. 181,0 m		0,000
	181		181,000
PřípojkaVodovodu	Mezisoučet		181,000
Použití figury:			
871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	181,000
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	129,415
899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	181,000
28613171	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm	m	183,715
SirkaVykopu		m	1,300
Použití figury:			
121151103	Sejmutí omnice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	325,800
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	432,900
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - RUČNÍ OBSYP PÍSKEM	m3	129,415
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	24,351
564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	27,600
SKL_zemina			153,766
	Obsypy		129,415
	ObsypMakadam150mm		24,351
SKL_zemina	Mezisoučet		153,766
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	275,032
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 383,894
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05	t	153,766
Sondy			4,000
	kopaná sonda 1x1x2 m		0,000
	"přípojka" 2 * 1 * 1 * 2		4,000
Sondy	Mezisoučet		4,000
Použití figury:			
131113132	Hloubení jam do 10 m3 v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	4,000
174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,000
Vykopek_PŘÍPOJKA_PE			432,900
	šířka výkopu		0,000
Vykopek_PŘÍPOJKA_PE	SirkaVykopu * (Delka_PŘÍPOJKA_PE) * Hloubka_Odtok_PVC		432,900
Použití figury:			
132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	m3	432,900
151501501	Přepažování rozepření při pažení zátažném hl do 4 m	m3	432,900
VýkopekCelkem			432,900
	Hloubené vykopávky		0,000
	Vykopek_PŘÍPOJKA_PE		432,900
VýkopekCelkem	Mezisoučet		432,900
Použití figury:			
151501501	Přepažování rozepření při pažení zátažném hl do 4 m	m3	432,900
132112332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	4,329
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	275,032
VýkopRýhRuční			4,329
	"ruční výkop a hutnění lehkou vibrační technikou... 1 %"		0,000
	VýkopekCelkem * 0,01		4,329

Kód	Popis	MJ	Výměra
VýkopRýhRuční	Mezisosoučet		4,329
Použití figury:			
132112332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	4,329
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	275,032
VýtlačPotrubí	VýtlačPotrubí		-0,227
	Výtlač potrubí		0,000
	- PřípojkaVodovodu * 3,1416 * (0,5 * 0,04)^2		-0,227
VýtlačPotrubí	Mezisosoučet		-0,227
ZásypyCelkem			275,032
	VýkopekCelkem - VýkopRýhRuční		428,571
	- ObsypPotrubí - ObsypMakadam150mm		-153,539
ZásypyCelkem	Mezisosoučet		275,032
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	275,032
122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	275,032
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až	m3	275,032
ZelenýPás			325,800
	zelený pás		0,000
	"přípojka"181 * (0,25 + SirkaVykopu + 0,25)		325,800
ZelenýPás	Mezisosoučet		325,800
Použití figury:			
121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	325,800
180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	325,800
181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	325,800
184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	325,800
185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	325,800
SO 1/ SO 1.60 Terénní a sadové úpravy ČOV			
ČTU			163,230
	Elektronicky odměřeno		0,000
ČTU	163,23		163,230
Použití figury:			
180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	163,230
181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	163,230
184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	163,230
185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	163,230
185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	163,230
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	8,162
00572410	osivo směs travní parková	kg	3,265
SO 5 Přeložky stávajících sítí			
Obsypy			109,440
	CELKEM PŘELOŽKA KANALIZACE		0,000
	149 * 0,6 * 0,6		53,640
	CELKEM PŘELOŽKA VODOVODU		0,000
	155 * 0,6 * 0,6		55,800
Obsypy	Mezisosoučet		109,440
Použití figury:			
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	109,440
58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	218,880
PE_DN_100	PE_DN_100		68,000
	"STOKA A mezi A54 AŽ ŠA57 přeložka VODOVOD PE DN 100 "68		68,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
PE_DN_100	Mezisoučet		68,000
PE_DN_25	PE_DN_25		8,000
	"STOKA A9 mezi ŠA9-1 AŽ ŠA9-2 přeložka VODOVOD PE DN 25 "8		8,000
PE_DN_25	Mezisoučet		8,000
PE_DO_80	PE_DO_80		10,000
	"STOKA A16 mezi ŠA16-5 AŽ ŠA16-7 přeložka VODOVOD PE DN 80 "10		10,000
PE_DO_80	Mezisoučet		10,000
PVC_DN_150	PVC_DN_150		32,000
	"STOKA A9 mezi ŠA9-1 AŽ ŠA9-2 přeložka VODOVOD PVC DN 150 "32		32,000
PVC_DN_150	Mezisoučet		32,000
PVC_DN_300	PVC_DN_300		98,000
	"STOKA A mezi A54 AŽ ŠA57 přeložka KANALIZACE PVC DN 300 "57		57,000
	"STOKA A16 mezi ŠA16-1 AŽ ŠA16-3 přeložka KANALIZACE PVC DN 300 "41		41,000
PVC_DN_300	Mezisoučet		98,000
TLT_DN_80	TLT_DN_80		37,000
	"STOKA A16 mezi ŠA16-1 AŽ ŠA16-3 přeložka VODOVOD TLT DN 80 "37		37,000
TLT_DN_80	Mezisoučet		37,000
ŽB_DN_300	ŽB_DN_300		51,000
	"STOKA A6 mezi ŠA6-2 AŽ ŠA6-3 přeložka KANALIZACE ŽB DN 300 "51		51,000
ŽB_DN_300	Mezisoučet		51,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST